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 جامعه دو قطبى در ایران مفهومى ندارد

ایرانى هایى که از دیگر کشورها المپیکى شدندآغاز تولید ریل در ذوب آهن از هفته آینده ممنوعیت واردات زیتون ادامه دارد رواج کشت مارى جوانا در گلدان خانگىتماس تلفنى نخست وزیر جدید انگلیس با روحانى ورزشاستاناقتصاداجتماعجهان نما

شبکه هاى فاضلاب اصفهان
 حادثه آفرین است
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رئیس  جمهور تأکید کرد: 

 درآمد پر رونق 
فروش نوزاد 

در شهر 

یک هفته 
اوراق وام 

مسکن نخرید

باید رقیبم را 
بشکنم !

       

در صفحه اقتصاد بخوانیددر صفحه اجتماع بخوانید

گوشت قرمز به کیلویى 34 هزار تومان رسیدساز زندگى با شندرغاز کوك نمى شود
کم نیستند تعداد کسانى که درآمد و سرمایه اى ندارند و 
نتوانسته اند شغلى پیدا کنند و ناچارند زندگى خود را با مستمرى هاى 
اندك سازمان هاى حمایتى مانند کمیته امداد و بهزیستى بگذرانند.

هنگامى که اسم مستمرى مددجویان مى آید بسیارى از افراد فکر 
مى کنند که...

رئیس اتحادیه تهیه و توزیع گوشت گوسفندى از وارد شدن شوك 
تدریجى به بازار گوشت قرمز خبر داد و گفت: طى یک ماه و نیم گذشته 
شاهد افزایش چهارهزار تومانى قیمت گوشت گوسفندى بوده ایم. 
على اصغر ملکى اظهار داشت: در حدود یک ماه و نیم قبل گوشت 

گوسفندى از 29 تا 30 هزار تومان  ...
مدیرعامل شرکت آبفاى استان اصفهان:

رئیس مرکز ملى فرش ایران گفت: فرش دستباف ایرانى 
پیام آور صلح و دوستى در جهان است که بیش از دو هزار 
و 500 سال سابقه دارد.به گزارش ایرنا، حمید کارگر روز 
چهارشنبه در آیین آغازین بافت فرش«هر گردشگر 
یک گره» در شهر زیر زمینى نوش آباد شهرستان آران 
و بیدگل افزود: در بسیارى از موزه هاى معروف دنیا 
فرش هایى از نقاط مختلف ایران به خصوص منطقه 
کاشان و آران و بیدگل وجود دارد و دنیا ایران را به نام فرش 

مى شناسد.وى با بیان اینکه فرش دستباف ایرانى از بعُد 
اشتغالزایى، اقتصادى و ارز آورى مهم است افزود: البته بعُد 
فرهنگى آن به مراتب مهمتر است چرا که به اندازه کافى 
براى نشان دادن فرهنگ و هنر ایرانى نقش ایفا مى کند.

وى ضمن تقدیر از دست اندرکاران حرکت فرهنگى«هر 
گردشگر یک گره» خاطرنشان کرد: امیدواریم آیین هاى 
مهمى مانند این آیین در کشور فراگیر شود تا بتوانیم با این 

کار هنر و فرهنگ ایرانى را به رخ جهانیان بکشیم.

فرش ایرانى پیام آور صلح و دوستى در جهان است
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نارضایتى مردم از نارضایتى مردم از 
عملکرد خودروسازانعملکرد خودروسازان

هنر صخره اى گلپایگان در 
معرض تخریب طبیعى و انسانى

هنوز هم آواى بزهاى کوهى بر فراز صخره هاى 
سنگى شنیده مى شود؛ نواى دلنواز آب، آهوان و 
قوچ هاى کوهى تشنه را به دمى آسودن در کنار 
تنگه فرا مى خواند؛ هنوز شکارچى در کمین شکار 
به امید کسب روزى براى خانواده، تیر در کمان 

خویش انداخته و...
5

ته 
وام 

خرید
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آگهى مزایده

 حسینعلى صادقى – شهردار دستگرد 

بدینوسیله شهردارى دستگرد به استناد مصوبه شوراى اسلامى در نظر دارد نسبت به 
فروش یک قطعه زمین با کاربرى کارگاهى اقدام نماید. لذا شرکت کنندگان در مزایده 
جهت اخذ اوراق مزایده حداکثر تا تاریخ 1395/5/23 به واحد مالى شهردارى مراجعه و 
پیشنهادات خود را تا پایان وقت ادارى مورخ 1395/5/24 به دبیرخانه حراست شهردارى 

تحویل نمایند. 
مشخصات پلاکهاى مورد مزایده: 

نوبت دوم

موقعیت مدرك کاربرىمساحت مترمربعشماره پلاك

منطقه فاز دو کارگاهى گذر 20 مترىعادى کارگاهى541 مترمربع 168

منطقه فاز سه کارگاهى پشت بتن ادهمعادى کارگاهى 450 مترمربع 35/1

((آگهى مزایده نوبت اول))

 مجید مطلبى فشارکى – سرپرست شهردارى چرمهین 

چاپ دوم

شهردارى چرمهین براساس مصوبه شماره 95/4/90 مورخ 1395/03/16 شوراى 
محترم اسلامى شهر و به موجب ماده 13 آیین نامه مالى شهردارى در نظر دارد نسبت 
به واگذارى مرکز معاینه فنى واقع در محوطه خدمات کارگاهى پیامبر اعظم (ص) به 
صورت استیجارى از طریق مزایده و براساس قیمت پایه کارشناسى ماهیانه به مبلغ 
30/000/000 ریال (سى میلیون ریال) به اشخاص حقیقى و حقوقى واجد شرایط از طریق 
مزایده با شرایط آگهى انعقاد قرارداد نماید. لذا متقاضیان مى توانند از تاریخ انتشار 
آگهى تا روز چهارشنبه مورخ 95/05/27 به واحد امور قراردادهاى شهردارى مراجعه 
و اسناد شرکت در مزایده را دریافت و تا پایان وقت ادارى روز  شنبه مورخ 95/05/30 به 
دبیرخانه محرمانه (حراست) شهردارى ارائه نمایند. لازم به ذکر است هزینه درج آگهى 
به عهده برنده در مزایده خواهد بود. شرکت کنندگان جهت کسب اطلاعات بیشتر به 

سایت شهردارى چرمهین به آدرس: www.chermahin.ir مراجعه فرمایند.

از طریق قانون 
حق خودمان را 

مى گیریم
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پیشنهاد سردبیر:2
وضعیت روحانى، 10 ماه مانده به انتخابات
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جهان نما
کچلى، عامل باهوشى 

  نصف جهان| عقل و مو در ارتباط مستقیم هستند، 
اگر موى کمترى داشته باشید عقل بیشتر هوا مى خورد 

و بدین ترتیب شما فردى با هوش مى شوید!
کارشناسان و متخصصان علوم انسان شناسى به تازگى 
دریافتند که افرادى که کم مو هستند به نسبت افراد پر 

مو باهوش تر هستند.
همچنین انسان هاى اولیه با از دست دادن موهاى خود 
قابلیت بیشترى براى شنا کردن و دویدن پیدا کرده اند 
که این باعث شده تا روند تکامل آنها و کشف عناصر 

جدید در دنیا هموارتر شود.
تحقیق بر روى رابطه کم مویى با شاخص هوش افراد 
توسط محققان دانشگاه پنسیلوانیا انجام شده است 
و نشان مى دهد موى کمتر نشان دهنده هوش و 

ذکاوت است.

فضایل اخلاقى کنسرت ها؛ 
لطفاً 

  نصف جهان| برگزارى کنسرت ها از همسرایى به 
تکخوانى رسیده است و هرکسى ساز خودش را بغل 
کرده و مى زند. اما این بار به جاى کوك کردن ساز، کار 

به کوك کردن وزیر مربوطه رسیده است!
دادستان مشهد با تأکید بر اینکه وزیر ارشاد به جرم 
تشویش اذهان عمومى و نشر اکاذیب مجرم شناخته 
مى شود، اعمالى را هزینه بر دانست که باهدف قرار دادن 
مردم در مقابل دستگاه قضا اقدام به برگزارى کنسرت 

بدون مجوز و فروش بلیت مى کنند.
دادستان مشهد وظیفه دستگاه قضا را نظارت بر همان 
قانونى دانست که در وزارت ارشاد وجود دارد و تصریح 
کرد: در ماده یک قانون وزارت ارشاد «رشد فضایل 
اخلاقى بر اساس ایمان و تقوا» ذکر شده است اما باید 
عنوان کنند چه تعداد از کنسرت هاى اجراشده مطابق 

بنده یک این قانون است.
صادقى با اشاره به بند دوم قانون ارشاد که به استقلال 
فرهنگى و مصونیت جامعه از نفوذ فرهنگ اجانب 
اشاره شده، اظهار داشت: اگر بند یک این قانون اجرا 

مى شد در دستور لغو کنسرت ها تجدیدنظر مى کردیم.

ترکیه نمى رویم؛
برویم گرجستان 

  نصف جهان| براى ما ایرانى ها هیچ جایى تنگ ویا 
قحطى نیامده اگرآن نشد بالاخره این مى شود.ترکیه 

دیگر نمى رویم خلاص!
حذف تورهاى ترکیه، مقاصد دیگرى را جایگزین کرده 
که چندان هم نوظهور نیستند، اما شاید در این وانفساى 
ناامنى کشور همسایه، اندکى با ذائقه  انصراف داده ها 

جور درآید.
اگرچه هشدارها و تهدیدهاى سازمان میراث فرهنگى 
و گردشگرى چندان هم در حذف کامل تورهاى ترکیه 
کارساز نبوده و فروش این تورها کماکان در برخى 
آژانس هاى مسافرتى ادامه دارد، اما پیگیرى هاى مردم 
براى پیدا کردن مقصدى جایگزین باعث شده این روزها 
تبلیغات پُر شود از تورهاى گرجستان و بلغارستان که 
قیمت هایى نزدیک به تورهاى ترکیه دارند و سفر به آنها 
در مقایسه با مقاصد ارزان اروپایى و آسیایى، اقتصادى تر 
جلوه مى کند و صرف نظر از همه اینها، دشوارى هاى 

ویزاى شینگن را هم ندارد.
تورهاى باکو در جمهورى آذربایجان  نیز با تلاش 
برخى آژانس دارهاى کشورمان به مقصد گردشگرى 

جایگزین براى مسافران ایرانى تبدیل شده است.

پشت خط خالى 
  نصف جهان|  خب کسى پشت خط نبوده ایشان 
هم چند الو ناقابل گفته اند دیگر شکایت از چى؟ اگر 
از مخابرات است خب حق خودتان است، هرطور 

مى دانید!
معاون اقتصادى باشگاه پرسپولیس از شکایت این 

باشگاه از برنامه تلویزیونى 90 خبر داد.
محمد على ترکاشوند اعلام کرد: طاهرى سرپرست 
باشگاه پرسپولیس به دنبال پیگیرى مسائل مطرح 
شده در برنامه 90 دوشنبه شب گذشته است. ما از برنامه 
90 شکایت مى کنیم. دوشنبه شب در برنامه 90 گفته 
شد آقاى گلستانه پشت خط برنامه است اما این حرف 
فردوسى پور درست نبود و گلستانه پشت خط برنامه 

نیامده بود.

کارت سوخت، سوخت 
  نصف جهان| با آمدنش جانمان را آتش زد حالا با 
رفتنش دلمان را خون کرده است. حالا نمى رود هم، تا 

دم در مى رود باز برمى گردد!
سخنگوى کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شوراى 
اسلامى از مصوبه این کمیسیون براى حذف کارت 

سوخت و تک نرخى ماندن بنزین خبر داد.
محمدمهدى مفتح اظهار داشت: در جریان بررسى 
جزئیات لایحه اصلاح بودجه 95 در کمیسیون برنامه و 
بودجه بند «ب» و «ج» تبصره 14 قانون بودجه در مورد 
کارت سوخت، پلکانى شدن قیمت بنزین و جرم انگارى 
براى دریافت یارانه از سوى کسانى که مشمول دریافت 

نیستند از متن قانون بودجه 95 حذف شد.
وى افزود: به موجب این مصوبه و در صورت رأى موافق 
نمایندگان در صحن علنى، کارت سوخت حذف مى شود 

و بنزین تک نرخى باقى مى ماند.

باید روس ها و ایرانى ها را 
در سوریه کشت!

«مایک مارل» در واکنش به شکست هاى آمریکا در 
سوریه گفت: آمریکا باید به گروه هاى مخالف میانه رو 
براى کشتن ایرانى ها و روس ها در سوریه کمک کند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران، مایک مارل معاون سابق 
رئیس سازمان جاسوسى آمریکا در مصاحبه با چارلى 
رز گفت: آمریکا باید به گروه هاى مخالف میانه رو 
براى کشتن ایرانى ها و روس ها در سوریه کمک کند.

چارلى رز در ادامه مصاحبه خود پرسید: آیا ما باید با 
کشتن ایرانى ها و روس ها در سوریه این کار را بکنیم؟

مقام اسبق سیا گفت: آرى به طور مخفیانه. ما از 
پنتاگون به همه دنیا اعلام مى کنیم که این کار را 
نکرده ایم، ولى باید اطمینان یابیم که مسکو و تهران از 

این موضوع آگاهى دارند. 
 وى افزود: من مى خواهم به دولت روسیه، ایرانى 
ها و روس ها فشار بیاورم که به راه حلى دیپلماتیک 

تن دهند. 

تماس تلفنى نخست وزیر 
جدید انگلیس با روحانى

معاون سیاسى دفتر رئیس جمهور از تماس تلفنى 
نخست وزیر جدید انگلستان با حسن روحانى رئیس 

جمهور کشورمان خبر داد.
به گزارش مهر، وى در همین رابطه در صفحه شخصى 
خود در توئیتر نوشت: تماس تلفنى نخست وزیر جدید 
بریتانیا با رئیس جمهور کشورمان درباره «توسعه 
همکارى هاى  دوجانبه، توسعه روابط اقتصادى، بانکى 

و بیمه اى و توسعه همکارى منطقه اى».
معاون سیاسى دفتر رئیس جمهور ادامه داد: تعمیق 
همکارى ها و تأکید بریتانیا بر تعهد 1+5 به اجراى 
دقیق برجام، مبارزه همگانى با تروریسم؛ تلاش وزراى 
خارجه دو کشور براى ارتقاى سطح روابط از دیگر 

محورهاى گفتگو بود.

حضور چهره ها در 
مراسم ازدواج دختر رحیمى 

مراسم ازدواج دختر معاون اول احمدى نژاد با حضور 
برخى شخصیت هاى سیاسى در یکى از تالارهاى 

تهران برگزار شد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، مراسم ازدواج دختر 
محمد رضا رحیمى معاون اول دولت دهم، سه شنبه 
شب با حضور تعداد زیادى از شخصیت هاى سیاسى 

کشور برگزار شد. 
گفتنى است؛ سید شمس الدین حسینى، عزت ا... 
ضرغامى، محمد رضا باهنر، مرتضى تمدن، على اکبر 
صالحى، حسن تقدس نژاد، امیر خجسته، علیرضا 
احمدى نژاد، مصطفى محمد نجار، حمید رضا حاجى 
بابایى، محمد شریف ملک زاده، على اکبر طاهایى، 
کامران دانشجو، فرهاد دانشجو، کرم رضا پیریایى، 
رضا تقى پور، محمد شیخان، ساسان والى زاده، کاوه 
اشتهاردى، میر حسن موسوى، محمدجعفر محمدزاده، 
محمد ناظمى اردکانى و... از جمله شخصیت هاى 
سیاسى حاضر در جشن ازدواج دختر محمد رضا 

رحیمى بودند.

کشتى ایران - کاشان 
به آب انداخته مى شود

مدیر عامل کشتى سازى و صنایع فراساحل با بیان 
اینکه صنعت کشتى سازى در جهان به عنوان یکى 
از صنایع استراتژیک به شمار مى رود، گفت: با توجه 
به دسترسى گسترده ایران به دریا از جنوب و شمال 
و همچنین وجود نیروى انسانى جوان و متخصص، 
پتانسیل فراوانى براى پیشرفت در این زمینه وجود دارد 
و هرگونه پیشرفت در این صنعت مى تواند همزمان 
صنایع وابسته در کشور از قبیل صنعت فولاد، ساخت 
تجهیزات و ماشین آلات و سازندگان قطعات را فعال 

کند. 
حمید رضاییان اصل بیان داشت: ساخت کشتى ایران 

کاشان به پایان رسیده است.
مدیرعامل ایزوایکو همچنین در واکنش به مباحث 
مطرح شده مبنى بر اینکه تعهدات دهه هفتاد این 
سازمان هنوز باقى مانده است، گفت: بر خلاف برخى 
گفته ها و برغم مشکلات این مجموعه در دوره 
تحریم ها، تا امروز تمام تعهدات این مجموعه ادا 
شده و با تحویل کشتى ایران - کاشان که هم سطح 
کشتى ایران - اراك است، تعهدات این مجموعه به 

پایان رسید.

اعدام 6 زندانى در ارومیه! 
مدیرکل زندان هاى استان آذربایجان غربى اعلام 
کرد: اعدام شش زندانى طى روزهاى اخیر در ارومیه 

صحت ندارد.
على جلیلى افزود: خبر اعلام شده در برخى 
رسانه ها مربوط به اعدام شش نفر، خبرسازى 

رسانه هاى بیگانه است. 
طى روزهاى اخیر منابع حقوق بشرى و برخى 
رسانه هاى خارجى از اعدام شش زندانى در زندان 

ارومیه خبر داده اند.
این رسانه ها مدعى شده بودند شش  زندانى سه شنبه 

این هفته در زندان ارومیه اعدام شده اند.

توئیتر خبر

محمدعلى رامین درباره برخى 
مسائل پیرامون مهناز افشار و 
پسرش معتقد است: وقتى اعضاى 
یک خانواده هرکدام «مستقلاً» 
راه خود را تعیین کرده و مسئول 
رفتار خود هستند، چرا بعضى از 
رسانه ها اصرار دارند، هرکدام را 
به بهانه دیگرى سرزنش کنند. وى  

مى گوید: طبیعى است که عواطف افراد هر خانواده اى و احساس 
مسئولیت اخلاقى آنها نسبت به همدیگر، در جاى خود محفوظ 
است؛ اما این مسئولیت هاى اخلاقى متقابل در افراد یک خانواده، 
موضوع مباحث رسانه ها نیست؛ در همین موضوعات مورد علاقه 
رسانه ها، مگر یک چهره هنرى مشهور و مستقل مانند سرکار خانم 
«مهناز افشار»، بارها به ابراز برائت از بنده وادار نشده اند؟ مگر با هر 
بیانى استقلال خودشان و همسرشان را از افکار و رفتار بنده اعلام 

نکرده اند؟

براى وکیل سازمان تأمین اجتماعى 
التزام به «قید شرف» به میزان  15 

میلیون تومان صادر شد. 
به گزارش شرق، سعید مرتضوى با 
پرونده اى 18 جلدى در شعبه 1057 
دادگاه کارکنان دولت تاکنون از 
تعدادى از شاکیانش شکایت کرده 
است. از «مصطفى ترك همدانى» 

وکیل دادگسترى پیش از این شکایت کرده بود و حالا سراغ وکیل 
سازمان تأمین اجتماعى رفته است. پرونده اى که نظرى وکالتش را 
برعهده دارد، شکایت سازمان تأمین اجتماعى از سعید مرتضوى 
مدیرعامل وقت سازمان برمبناى گزارش تحقیق و تفحص دو 
سال گذشته مجلس نهم است. نظرى گفت: «سال گذشته شعبه 
بازپرسى دیگرى، من را بابت شکایت سعید مرتضوى به اتهام نشر 
اکاذیب احضار کرد اما بعد از اعلام عدم صلاحیت، پرونده به شعبه 

15 دادسراى وی ژه کارکنان دولت  ارسال شد.»

سیدناصر موسوى لارگانى عضو 
هیئت رئیسه کمیسیون اقتصادى 
مجلس شوراى اسلامى با اشاره 
به عملکرد سه ساله دولت روحانى 
اظهار داشت: وعده ها و شعارهاى 
دولت تدبیر و امید محقق نشد و 
مردم چشم انتظار مطالبات خود 

هستند.
وى به موضوع تورم در جامعه اشاره کرد و افزود: کنترل تورم 
چندان کاهش پیدا نکرده چراکه اکثریت قریب به اتفاق مردم 
آنچه را در سفره خود دارند به عنوان کاهش تورم و یا افزایش 

آن مى بینند.
نماینده مردم فلاورجان در مجلس شوراى اسلامى با اشاره 
به وضعیت حاد اقتصادى در کشور افزود: سه سال از دولت 
یازدهم مى گذرد، اما این دولت از نظر اقتصادى کارنامه قوى و 

درخشانى را از خود به جاى نگذاشته است.

«مهناز افشار» 
محمد رامین را قبول ندارد

 مرتضوى 
باز هم شاکى شد

وعده هاى دولت تدبیر و امید، 
محقق نشد

خبرگزارى بلومبرگ در گزارشى به بررسى وضعیت 
اقتصاد ایران و وعده هاى روحانى پرداخته و 
مى نویسد: سرخوردگى در ایران در حال افزایش 
است چراکه تاکنون از شغل و پرداخت بهتر که به 
گفته دولت روحانى بااجراى برجام براى مردم فراهم 

خواهد شد، اثرى دیده نشده است. 
بلومبرگ مى نویسد: این مشکل در شرایطى براى 
روحانى ایجاد شده است که وى خود را براى رقابت 
در دور بعدى انتخابات ریاست جمهورى ایران آماده 
مى کند و یک نگرانى براى جامعه بین المللى به 
وجود آمده است چراکه به روحانى به عنوان بهترین 
امید براى ایران نگاه مى شود که درهاى این کشور 
را براى اقتصاد و همکارى در زمینه سیاست خارجى 

باز کرد.
نتایج یک نظرسنجى که از سوى وبسایت 
نظرسنجى «ایران پول» در تورنتو کانادا در مرکز 
دانشگاه مریلند متعلق به مطالعات امنیت و بین 
الملل انجام شده است نشان مى دهد که 74 درصد 
از کسانى که در این نظرسنجى شرکت کرده اند 

شاهد بهبود وضعیت زندگى خود نیستند.

بر این اساس، این درحالى است که تنها 42 درصد 
معتقد بودند وضعیت اقتصادى ایران بهتر شده 
است. این درصد در نظرسنجى سال گذشته 57 

درصد بوده است.
نزدیک به سه چهارم از کسانى که در این

نظرسنجى شرکت کرده اند نیز معتقد هستند که 
روحانى در کاهش نرخ بیکارى در این کشور موفق 

نبوده  است.
این در حالى است که پس از امضاى توافق هسته اى، 
61 درصد دیدگاه هاى رئیس جمهور پس از توافق 
هسته اى را مطلوب عنوان کرده بودند این آمار اکنون 

به 38 درصد رسیده است.
با وجود این، همچنان اکثریت قابل توجهى از 
مردم ایران از حامیان روحانى هستند و کمتر از 20 
درصد از شرکت کنندگان در این نظرسنجى نظرات 

مطلوبى درباره روحانى ندارند.
یافته ها بر اساس مباحث اعلام شده بلومبرگ 
همچنین نشان مى دهد که روحانى در انتخابات 
آینده ریاست جمهورى ایران آسیب پذیر

است.

وضعیت روحانى، 10 ماه مانده به انتخابات
تلویزیون هفته فیلم وحشت را تبلیغ و چنین 
فیلم هایى راپخش مى کند و هیچکس احساس 

نگرانى شدید نمى کند.
به گزارش انتخاب، محمدرضا زائرى نوشت: 
«برگزارى هفته فیلم وحشت در شبکه تهران سیماى 
جمهورى اسلامى(!) موجب حیرت و تعجب فراوان 

بود و متأسفانه در میان اخبار پرسروصدا گم شد.
این رویداد نامبارك بهانه اى است تا پرسش هایى 
جدى به میان آید، مانند اینکه مگر خطرات و 
آسیب هاى روانى فیلم هاى وحشت زا قابل تردید 
است؟ و اینکه چرا نگاه سنتى دینداران، خشونت یا 
عصبانیت یا وحشت را که بسیار مخرب و آسیب زاست 
به اندازه برهنگى و مسائل غیر اخلاقى بد نمى داند؟ 
در حالى که گاه آثار و عواقب سوء آن تا سال ها 
برطرف نمى شود و نتایج و پیامدهاى بسیار منفى 
روحى دارد و چه بسا همین آسیب ها زمینه ساز برخى 

انحرافات اخلاقى هم باشد!
روایات عجیب و نگران کننده اى که در مورد عصبانیت 
و خشم داریم - در حالى که کمتر مورد توجه قرار 
مى گیرد - بسیار جدى تر از برخى مضامین است که 

معمولاً تکرار مى شود و در رسانه ها مطرح مى گردد.
در ادبیات دینى و روایات معصومین علیهم السلام 
معمولاً تهدید غضب و شهوت (یعنى انحراف دو 
قوه و قدرت انسانى) با هم ذکر مى شود، در حالى 
که برخورد ما با این دو موضوع همیشه با اختلاف 
سطح بسیار همراه است، موضوعات غیر اخلاقى 
و مسئله شهوت را بسیار زشت و ناروا مى دانیم (در 
حدى که گاه جوازات شرعى را هم تحمل نمى کنیم) 
اما موضوعى مثل عصبانیت و خشم و غضب را نه تنها 
اینقدر بد نمى بینیم بلکه گاه به شکل احمقانه اى نشانه 

مردانگى و طبیعت مردى مى دانیم!
شبکه تهران هفته فیلم وحشت را رسماً تبلیغ مى کند 
و فیلم هایى را به نمایش مى گذارد که کارگردان 
یکى از آنها گفته من این فیلم را طورى ساخته ام که 
احساس اضطراب و ترس تا چند روز بیننده را رها

 نکند!
چرا آسیب هاى روانى مانند وحشت و اضطراب را به 
اندازه برهنگى اثرگذار و ناپسند نمى دانیم؟ در حالى 
که فرموده اند: "الغضب مفتاح کل شر / خشم کلید 

همه بدى هاست." »

آیا آسیب خشونت از برهنگى کمتر است؟

منابع نظامى اسرائیل از کمک هاى تسلیحاتى آمریکا و 
ایران به ارتش لبنان ابراز نگرانى مى کنند. آنها معتقدند 
در آینده یک جنگ بزرگ با حزب ا... در پیش رو 

دارند.
یک وبسایت عبرى در اسرائیل مدعى شد ایران در 
حال آماده سازى نهایى یک محموله کمک تسلیحاتى 
بزرگ به ارتش لبنان و ارسال آن از طریق کشتى به 
لبنان است و این در حالى است که روز سه شنبه کشتى 
حامل تسلیحات کمکى آمریکا به ارتش لبنان در یکى 

از بنادر این کشور پهلو گرفت.
به گزارش عصر ایران به نقل از وبسایت اسرائیلى 
«جوویش پرس» وبسایت عبرى زبان «ان آر جى» 
در اسرائیل با طرح این خبر گفته است این اقدام ایران 
به منظور پر کردن خلأ کمک هاى عربستان سعودى 
به لبنان است که دولت ریاض برغم وعده هاى پیشین 

خود از این اقدام پا پس کشید.
دولت سعودى در فوریه سال جارى میلادى اعلام 
کرد در تصمیم خود براى کمک تسلیحاتى چهار 
میلیارد دلارى به ارتش لبنان، تجدید نظر کرده 

است.
این وبسایت اسرائیلى با ادعاى اینکه یک مقام ایرانى 
گفته است این کشور در انتظار تأیید نهایى مقامات 
بیروت براى ارسال این محموله بزرگ به لبنان است، 
تلاش کرده است این اقدام ایران را از تأثیرات برجام 
بر ترمیم اقتصادى و نفوذ منطقه اى ایران تعبیر 

کند.
به نوشته این وبسایت اسرائیلى تصمیم ایران به ارسال 
کمک هاى تسلیحاتى به بیروت در پى آن صورت 
گرفت که مقامات لبنانى برخلاف بسیارى از کشورهاى 
عربى تلاش کردند در دعواهاى اخیر بین ریاض و 
تهران موضعى بى طرفانه بگیرند. آنها براى مثال از 
اظهار نظر و محکومیت حادثه حمله به سفارتخانه 
و کنسولگرى سعودى در تهران و مشهد خوددارى 

کردند.
به نوشته این وبسایت در حالى ایران مى خواهد یک 
کشتى بزرگ کمک تسلیحاتى به لبنان بفرستد که روز 

سه شنبه یک کشتى پر از اسلحه آمریکایى در یکى از 
بنادر لبنان پهلو گرفته است.

ایالات متحده آمریکا روز سه شنبه از پهلو گیرى یک 
کشتى پر از اسلحه در یک بندر در لبنان خبر داده است. 
«الیزابت ریچارد» سفیر ایالت متحده آمریکا در لبنان 
روز سه شنبه با اعلام این خبر گفت: ارتش لبنان یک 
محموله کمکى به ارزش 50 میلیون دلار تسلیحات 

آمریکایى دریافت کرده است. 
این محموله شامل 50 خودروى زرهى، 40 توپ، 40 
نارنجک انداز و بیش از یکهزار تن از انواع مهمات 

بوده است.

به گفته سفیر آمریکا در بیروت، ارتش لبنان پنجمین 
دریافت کننده بزرگ کمک هاى تسلیحاتى از 
آمریکاست. آمریکا گفته است ارتش لبنان با این 
محموله کمکى، قادر خواهد بود تهدیدات ناشى از 
گروه هاى تروریستى در مرز لبنان با سوریه را دفع

 کند.
به نوشته این وبسایت اسرائیلى محموله هاى کمکى به 
ارتش لبنان در حالى در بنادر این کشور پهلو مى گیرند 
که نیروهاى نظامى اسرائیل پیش بینى مى کنند در 
آینده نزدیک یک جنگ جدى با نیروهاى حزب ا... در 

مرزهاى شمالى اسرائیل در بگیرد.

رئیس  جمهورى، استانداران را نماینده عالى 
و مظهر اراده دولت در استان ها دانست و 
اظهارداشت: یکى از وظایف اساسى استانداران 
به عنوان مجرى سیاست هاى دولت، ایجاد 
آرامش، امنیت و امید در عرصه هاى 
مختلف سیاسى، امنیتى و 

اقتصادى است.

حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانى در نشست مشترك هیئت دولت و 
استانداران سراسر کشور، با بیان اینکه باید رفتار استانداران برگرفته از رفتار دولت 
بر مبناى تدبیر و امید باشد، گفت: نتیجه تدبیر نمایندگان عالى دولت در استان ها 

باید حل و فصل امور مردم و برطرف شدن مشکلات مردم و استان ها باشد.
وى افزود: برنامه ها، رفتار و اقدامات استانداران باید چراغ امید را پیش روى مردم 

براى آینده کشور روشن کند.
دکتر روحانى با تأکید بر اینکه مردم باید احساس آرامش و اتحاد داشته باشند، 

تصریح کرد: هرگونه ایجاد شکاف، انشقاق و دو قطبى در جامعه، به زیان مردم 
است و جامعه دو قطبى در ایران اسلامى مفهومى ندارد و  همه مسئولان و به 

ویژه استانداران وظیفه دارند که آثار اینگونه مسائل را براى مردم تبیین کنند.
دکتر روحانى با اشاره به تلاش عده اى براى کمرنگ کردن انسجام، وحدت 
و یکپارچگى در جامعه، اظهار داشت: اگر افرادى از روى  اغراض سیاسى و 
کم توجهى، به دنبال کمرنگ کردن انسجام هستند، باید آنها را نسبت به این 

موضوع توجه داده و در مسیر منافع و  مصالح ملى هدایت و راهنمایى کرد. 

جامعه دو قطبى در ایران مفهومى ندارد
رئیس  جمهورى، استان
ا و مظهر اراده دولت در

اظهارداشت: یکى از وظایف
به عنوان مجرى سیا
آرامش، امنیت
مختلف
اقتص

کمک ایران و آمریکا 
به لبنان!

پیروز میدان کیست؟

بررسى لیست 1600 نفره از 
فیش هاى حقوقى مدیران

دادستان کل کشور   با اشاره به اقدامات صورت گرفته 
در بحث حقوق هاى نجومى گفت: در کارگروهى که 
به منظور بررسى فیش هاى حقوقى تشکیل شده به 
صورت جدى پیگیر موضوع هستیم و لیست هزار و 
600 نفره اى از مدیران نیز براى این منظور درحال 

بررسى است.
حجت الاسلام و المسلمین محمد جعفر منتظرى با 
اشاره به اقدامات صورت گرفته در بحث حقوق هاى 
نجومى گفت: در کارگروهى که به منظور بررسى 
فیش هاى حقوقى مقرر گردیده به صورت جدى 

پیگیر هستیم. 
وى ادامه داد: لیست هاى مختلفى از دیوان محاسبات،  
سازمان بازرسى و ... دریافت کردیم.، لیستى هزار و 600 
نفره اى گرفته ایم که از این افراد تعداد زیادى نیستند 
که حقوق آنچنانى مى گیرند؛ آنطور که در مسئله 
فیش هاى حقوقى اشاره شد مدیران ما آنقدر فاسد 
نیستند و در بخش قابل توجهى از حقوق ها، مبانى 
قانونى و مصوباتى وجود دارد که در آن ولنگارى بوده 
است اما همین مقدار کم هم در نظام جمهورى اسلامى 
ایران پذیرفته نیست چراکه نظام ما مبتنى بر مبناى 

دینى و قرآنى است.
وى خاطرنشان کرد: امروز نظام جمهورى اسلامى 
ایران، نظام مظلومى است؛ از دشمنانى که در رأس 
آن آمریکا و جهان استکبار است تا بعضى از کسانى که 
درون هستند و لباس دشمن نپوشیده اند اما عمل آنها 
ضربه هایى به نظام مى زند به جمهورى اسلامى ایران 

ظلم و ستم روا داشته مى شود. 
دادستان کل کشور یادآور شد: کارگروهى که به منظور 
بررسى فیش هاى حقوقى تشکیل شده، کارشان را به 
صورت جدى پیگیرى مى کنند ؛ اما کار گسترده است 
و احتیاج است که هم مبانى قانونى و هم مصوباتى که 
دستگاه هاى دیگر داشته اند بررسى شود و آنجایى که 
پولى به ناحق گرفته باشند به بیت المال برخواهد گشت.

خبر
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اجتماع
 آموزش و پرورش در 

 وضعیت خوبى قرار ندارد
عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس گفت: 
آموزش و پرورش در وضعیت خوبى به سر نمى برد 
و 30 هزار میلیارد تومان بودجه رقم قابل قبولى براى 

این وزارتخانه نیست.
قاسم احمدى لاشکى افزود: با احساس و طرح 
موضوعاتى که نمى تواند فراگیر باشد مشکلات 
آموزش و پرورش حل نمى شود،ممکن است در برخى 
از مشکلات ما مقصر باشیم یا عده اى ناخواسته مقصر 
باشند.وى اظهار داشت: براى آموزش و پرورش هر 
روز یک داستان درست مى شود. یک روز واژگونى 
اتوبوس دانش آموزان، یک روز قصه شین آباد، روز 
دیگر استیضاح وزیر و یک روز دیگر مسئله هدایت 
تحصیلى یک ماه سوژه است و همین مسائل موجب 

مى شود تا از اصل که معلم است غافل شویم.
وى تأکید کرد: بنده از جمله افرادى هستم که مخالف 
استیضاح وزیر در دوره گذشته بوده ام اما اصل قصه این 
است آموزش و پرورش در وضعیت خوبى قرار ندارد و 
اینکه بگوییم آموزش و پرورش مشکل دارد مسائل 
حل نمى شود چه کسى باید این مشکلات را حل کند.

افزایش خانه هاى جوان در 
تمام استان ها

معاون ساماندهى امور جوانان وزارت ورزش و جوانان 
از برپایى 18 خانه جوان تا پایان سال خبر داد و گفت: 
درصدد هستیم خانه هاى جوان در سراسر کشور 

افزایش یابد.
محمد رستمى افزود: خانه هاى جوان مى توانند محلى 

براى جمع شدن جوانان در شهرشان ها باشند.
وى با اعلام اینکه هم اکنون 9 خانه جوان در کشور 
تأسیس شده است، گفت: این خانه ها مى توانند 
مرکزى براى تبادل اندیشه و مهارت هاى جوانان با 
یکدیگر باشد.  وى ادامه داد: همچنین در نظر داریم از 
مشاوران براى ایجاد کسب و کار جوانان استفاده کنیم.
معاون ساماندهى امور جوانان وزارت ورزش و جوانان 
خاطرنشان کرد: جوانان مى توانند در این خانه ها آثارى 
را که در حوزه هاى مختلف هنرى و اجتماعى تولید 

کرده اند به نمایش و فروش برسانند.

احضار مدیر شبکه 3 
به دادسراى جنایى 

سرپرست دادسراى امور جنایى تهران گفت: کارگردان 
سریال «پنج کیلومتر تا بهشت» و مدیر شبکه 3 سیما 

به دادسراى امور جنایى احضار شدند.
 قاضى محمد شهریارى با تأیید  این خبر گفت: احضار 
این افراد به دلیل نظر کارشناس پرونده صورت گرفته 
است. وى افزود: در پرونده خودکشى یک پسر بچه 13 
ساله کارشناس رسمى دادگسترى اعلام کرده است 
که این پسر بچه تحت تأثیر سریال «پنج کیلومتر تا 

بهشت» قرار گرفته است.
شهریارى گفت: کارگردان این سریال و همچنین مدیر 
شبکه 3 سیما در زیرنویس مربوط به پخش سریال قید 

نکرده اند که کودکان نباید این سریال را تماشا کنند.

مردودى 47 هزار کلاس اولى
معاون آموزش ابتدایى وزارت آموزش و پرورش از 
مردودى 47 هزار دبستانى در دو سال گذشته خبر داد.

محمد دیمه ور با اشاره به توجه بیشتر به دانش آموزان 
اول دبستانى اظهار داشت: باید توجه بیشترى به 
این دسته از دانش آموزان داشته باشیم و 47 هزار 
دانش آموز پایه اول در دو سال گذشته مردودى 
داشته ایم که این در حالى است که ارزشیابى کیفى و 

توصیفى در دوره ابتدایى اجرا مى شود.
وى افزود: بخش قابل توجهى از دانش آموزان اکنون 
در مدرسه هستند که مشکلات یادگیرى دارند و اگر به 
آنها توجه نشود ترك تحصیل و یا خروج از مدرسه را 

شاهد خواهیم بود.

پیوند عضو، رایگان شد
رئیس مرکز مدیریت پیوند اعضاى وزارت بهداشت 
از رایگان شدن پیوند اعضا در کشور حداکثر تا 

ابتداى شهریور ماه خبر داد.
محمد کاظمینى گفت: هیئت دولت تصویب کرده 
که همه هزینه هاى پیوند عضو از نظر هزینه هاى 
بسترى و مراجعات بعدى شان در کشور مشمول 
بیمه قرار گیرد. وى با بیان اینکه البته پیش از این 
هم هزینه هاى پزشکى پیوند اعضا، شامل تیم 
پزشکان، هزینه هاى پرسنلى و فراهم آورى عضو 
از سوى وزارت بهداشت پرداخت مى شد، گفت: 
کماکان  هم وزارت بهداشت این هزینه هاى بیماران 
پیوندى را پرداخت مى کند و قرار شده تا سایر 
هزینه هاى پیوند اعضا هم تحت پوشش بیمه قرار 
گیرند؛ بر این اساس خدمات پیوند عضو به صورت 

کامل رایگان مى شود.
وى با بیان اینکه از آنجایى که هزینه هاى پیوند 
عضو فشار زیادى بر بیماران تحمیل مى کرد، 
اکنون داروهاى پیوندى نیز در این مصوبه قرار 
گرفته اند، گفت: بر این اساس داروهاى پیوندى که 
در فارماکوپه و لیست رسمى دارویى کشور وجود 

دارند، مشمول این پوشش بیمه اى مى شوند.

خبر

میانجى گرى فرانسه در 
ماجراى منا تکذیب شد

رئیس سازمان حج و زیارت اعلام کرد: اینجانب 
درهیچ جا و مکانى براى میانجیگرى هیچ کشورى در 

خصوص فاجعه منا سخن نگفته ام.
سعید اوحدى اظهار داشت: با توجه به فرمایش 
رهبرمعظم انقلاب مبنى بر پیگیرى حقوقى فاجعه 
منا از سوى دستگاه دیپلماسى کشورمان با همکارى 
وتلاش جدى با وزارت امورخارجه، قوه قضاییه و حج 
زیارت به دنبال این هستیم تا بتوانیم از تمامى ظرفیت 

ها به درستى استفاده کنیم.
وى خاطرنشان کرد: به همین منظوربا توجه به برنامه 
ریزى هاى انجام شده گروهى ازکارشناسان وزارت 
امور خارجه و حج و زیارت براى استفاده از ظرفیت هاى 
حقوقى و بهره مندى از بهترین راهکارها به چند کشور 

اسلامى و اروپایى از جمله فرانسه اعزام مى شوند.
اوحدى با بیان اینکه براى ارائه مشورت و راهکارهاى 
قانونى و بین المللى تاکنون برخى کشورهاى اروپایى و 
اسلامى اعلام آمادگى کرده اند، گفت: به همین منظور 
تاکنون برخى از وکلاى بین المللى از دیگر کشورها 

براى دفاع از پرونده منا اعلام آمادگى کرده اند.

تصمیم عجیب نفر اول کنکور 
زبان براى ادامه تحصیل!

نفر اول کنکور گروه آزمایشى زبان خارجى گفت: قصد 
ندارم که در رشته هاى زبان هاى خارجى ادامه تحصیل 
بدهم؛ صرفاً براى امتحان و بدون آمادگى قبلى در 

رشته زبان هاى خارجى شرکت کردم.
نسترن رئیسى تصریح کرد: از اینکه نفر اول شدم، 
خرسندم؛ فکرش را هم نمى کردم که اول بشوم. ولى 
قصد ندارم که در رشته هاى زبان هاى خارجى ادامه 

تحصیل بدهم.
رئیسى ادامه داد: رشته اصلى من در کنکور، گروه 
آزمایشى تجربى بود و در آینده در هر رشته اى که در 
آن گروه قبول شوم، ادامه مى دهم. صرفاً براى امتحان 
و بدون آمادگى قبلى در رشته زبان هاى خارجى 

شرکت کردم.

آمارى از اختلالات جنسیتى 
وجود ندارد  

ولى ا... نصر مدیرکل دفتر امور آسیب دیدگان اجتماعى 
سازمان بهزیستى کشور در خصوص تعداد افرادى که 
در کشور مبتلا به  بیمارى اختلال جنسیتى هستند، 
اظهار داشت: بر اساس استاندارد جهانى از هر 12 
هزار مرد و از هر 30 هزار زن، یک نفر مبتلا  به این 
اختلال هستند.  وى با بیان اینکه در ایران آمار دقیقى 
از حضور این افراد در کشور وجود ندارد، مطرح کرد: 
براى درمان این بیمارى روش هاى  مختلفى همانند 
روانى-شناختى و جراحى وجود دارد که بسته به نوع 

بیمارى شخص، متغیر است. 
مدیر کل دفتر امور آسیب دیدگان اجتماعى سازمان 
بهزیستى کشور بیان کرد: هرچند در ایران هر دو روش 
ذکر شده اجرا مى شود،  اما تعداد افرادى که از جراحى 
خود احساس رضایت داشته باشند، انگشت شمار است. 

 
سفر ویتنامى ها به اصفهان

سفیر ویتنام در ایران با اشاره به طرح شناسایى مقاصد 
جدید گردشگرى ویتنام در ایران (Rout show) گفت: 
در تاریخ پنج سپتامبر (15 شهریور)گروه هاى مختلف 
ویتنامى عازم پنج شهر اصفهان، شیراز، تبریز، مشهد 

و تهران خواهند شد.
«هونگ تک» گفت: اگر چه دو کشور ایران و ویتنام 
شناخت کافى از حوزه تاریخ و فرهنگ هم دارند اما 
متأسفانه یکدیگر را به عنوان مقصد گردشگرى 
نمى شناسند. وى با بیان اینکه طرح شناسایى مقاصد 
 (Rout show) جدید گردشگرى ویتنام در ایران
مى تواند راهگشاى رفع این خلأ باشد، افزود: در تاریخ 
5 سپتامبر با همکارى امور خارجه، وزارت فرهنگ و 
ارشاد اسلامى، سازمان میراث فرهنگى، صنایع دستى 
و گردشگرى و نیز بخش خصوصى ایران شامل برخى 
از دفاتر خدمات مسافرتى و تورگردان ها، گروه هاى 
مختلف به منظور برگزارى برنامه هاى فرهنگى و 
تاریخى عازم پنج شهر اصفهان، شیراز، تبریز، مشهد 
و تهران خواهند شد تا زمینه ارتباطات فرهنگى و 
شناخت جاذبه ها و فرصت هاى گردشگرى میان مردم 

دو کشور را فراهم آورند.

امشب آخرین مهلت 
دریافت کارت آزمون کاردانى

آزمون هاى کاردانى به کارشناسى و کاردانى فنى  
وحرفه اى در روز جمعه 22 مرداد در 73 شهرستان 
برگزار مى شود و داوطلبان تا ساعت 24 امشب (21 
مرداد) فرصت دارند کارت ورود به جلسه آزمون را 

دریافت کنند.
مشاور عالى سازمان سنجش آموزش کشور گفت: در 
آزمون کاردانى به کارشناسى تعداد 102 هزار و 818 
داوطلب ثبت نام کرده اند که از این تعداد 41 هزار و 
538 نفر زن و 61 هزار و 280 نفر مرد هستند. حسین 
توکلى افزود: از بین 102 هزار و 818 داوطلب، 13 هزار 
و 237 نفر در رشته هاى بدون آزمون و 89 هزار و 581 

نفر نیز در رشته هاى با آزمون ثبت نام کرده اند.

خبر

دبیرستاد مرکزى صیانت از حریم 
امنیت عمومى وحقوق شهروندى 
وزارت کشور گفت: موضوع 
فروش کودکان در 
شوراى اجتماعى این 
وزارتخانه مطرح شده و 
در حال رسیدگى است. 

ایرج صیادى، وزارت کشور را عالى ترین مرجع درعرصه اجتماعى دانست 
وخاطرنشان کرد: در حال حاضر موضوع رسیدگى به مسئله فروش نوزادان به 
ستاد آسیب هاى اجتماعى وزارت بهداشت سپرده شده تا موضوع را پیگیرى 
کند.  وى گفت: موضوع فروش نوزادان با حوزه زایشگاه ها و بیمارستان ها 
و حوزه سلامت در ارتباط مستقیم است بنابراین براساس تفکیک وظایف 
دستگاهى شوراى اجتماعى وزارت کشور؛ رسیدگى به این موضوع به صورت 
تخصصى به وزارت بهداشت واگذار شده است. وى ادامه داد: در حال حاضر 

هیچ آمار قطعى درباره فروش نوزادان به ویژه نوزادان معتاد در کشور وجود 
ندارد. صیادى افزود: موضوع خرید وفروش نوزاد به صورت زیرپوستى در 
شهر به صورت درآمدى پر رونق درحال انجام است.دلالان انسان نوزاد را 
در کنار دیگر اجناس خود به نرخى ارزان مى فروشند. وى بیان داشت:نتیجه 
بررسى ها گویاى آن است که از سرنوشت نامعلوم کودکان فروخته شده 
اطلاع درستى دردست نیست. حتى فروشندگان انسان هم از سرنوشت 

کالاى زنده فروخته شده خود اطلاعى در دست ندارند.

خیّر مدرسه ساز ایرانى برگزیده جایزه صلح جهانى 
فیلیپین شد.امیر نعمت بنى آدم اظهار داشت: کمپین 
صلح جهانى فیلیپین هر سال از بین افرادى در 
سطح دنیا 10 نفر را انتخاب مى کند که در این 
دوره، بنده جزو10 نفر برگزیده جایزه صلح جهانى 
انتخاب و برگزیده شده ام. وى با اشاره به فعالیت هاى 
خیرخواهانه خود در طول سال ها گفت: به تشویق 
اطرافیان و دوستان خویش اولین بار سه مدرسه 
روستایى ساختم و این فعالیت خیرانه طورى ادامه 
پیدا کرد که در حدود یک ماه پیش هشتاد و چهارمین 

مدرسه را در شهر رى تأسیس کردم.
وى در خصوص برنامه هاى آتى خود در حوزه 
مدرسه سازى اظهار داشت: علاوه بر مدارس تأسیس 
شده، در حال حاضر چهار مدرسه دیگر را نیز در 
دست اقدام دارم که اول مهر همزمان با شروع سال 

تحصیلى افتتاح خواهند شد.
این خیّرمدرسه ساز در خصوص فعالیت هاى مختلف 
خود در حوزه اعمال خیر گفت: غیر از فعالیت در حوزه 
مدرسه سازى در انجمن هاى مختلفى اعم از انجمن 

بیمارى هاى خاص و سرطان و غیره فعالیت دارم.

کم نیستند تعداد کسانى که درآمد و سرمایه اى ندارند 
و نتوانسته اند شغلى پیدا کنند و ناچارند زندگى خود را 
با مستمرى هاى اندك سازمان هاى حمایتى مانند 

کمیته امداد و بهزیستى بگذرانند.
هنگامى که اسم مستمرى مددجویان مى آید بسیارى 
از افراد فکر مى کنند که این مستمرى حتماً چند 
صدهزار تومانى هست اما چه کسى باور مى کند 
که مستمرى هاى فاین افراد نیازمند بسیار ناچیز 

است.
به طور مثال یک خانواده چهارنفره مددجوى کمیته 
امداد امام خمینى(ره) ماهانه در حدود 80 هزار تومان 
مستمرى دریافت مى کنند. واقعاً چند نفر مى توانند 
با 80 هزار تومان در شرایط فعلى اقتصادى، چرخ 
زندگى خود را بچرخانند و از پس هزینه هاى سرسام 

آور آن برآیند.
اما حقیقت این است که هم اکنون یک میلیون و 
500 هزار نفر از کمیته امداد ماهانه مستمرى ناچیزى 
مى گیرند و هر چند شاید مبالغ اندکى از منابع دیگرى 
مانند یارانه ها، کسب مى کنند اما سختى زندگى، 

طاقت آنان را بریده است.
علت مقدار مستمرى کم مددجویان هرچه باشد این 
سئوال مطرح مى شود که آیا توزیع پول و مستمرى 
بین مددجویان، راهکار مناسبى براى کمک به آنان 

است.
«لائوتسه» فیلسوف مشهور چینى چند قرن پیش 
گفته است که «اگر به انسانى یک ماهى دهید خوراك 
یک روز او را داده اید اما اگر به او ماهیگیرى بیاموزید 

خوراك همه عمرش را داده اید.»
شاید از همین رو باشد که سازمان هاى حمایتى 
مانند کمیته امداد و بهزیستى اکنون دیگر به راهکار 
دیگرى غیر از توزیع پول و مستمرى بین مددجویان 
رو آورده اند و آن راه چیزى نیست جز توانمندساختن 
مددجویان براى امرار معاش یا به عبارت دیگر همان 

یاد دادن ماهیگیرى.

توزیع پول ترویج تکدیگرى است
محمدمهدى امیرى رئیس مرکز هماهنگى و ارتباطات 

مردمى بهزیستى کشور در این باره مى گوید: توزیع 
پول ترویج تکدیگرى است و باید در آخرین مرحله 
پاسخگویى قرار گیرد؛ با روش هاى تخصصى 
مددکارى، بسیارى مراجعین را مى توان به شیوه 
صحیح و کارآمد به مسیر درست هدایت کرد که منظور 
از توانمندى نیز همین فرآیند حل مسئله توسط خود 

مددجو و راهنمایى مددکار است.
کمیته امداد را همه از ابتداى انقلاب مى شناسند اگر 
از آن کمکى دریافت نکردند قطعاً با صندوق هاى 
صدقات این ارگان حمایتى به نیازمندان شناخت دارند.

تأسیس کمیته امداد امام خمینى (ره) در سال هاى 
ابتدایى انقلاب اسلامى نشان از اهمیت وجودى 
این نهاد حمایتى است. آنچه مشخص است بروز 
بسیارى از آسیب هاى اجتماعى ناشى از فقر و ندارى

است.
حتى قانون کشورى نیز براى رفع این مشکل آمد به 
استناد ماده 97 قانون برنامه چهارم توسعه اقتصادى، 
اجتماعى و فرهنگى جمهورى اسلامى ایران سهم 
مستمرى بگیران تحت پوشش کمیته امداد امام 
خمینى(ره) 40درصد حداقل حقوق و دستمزد در سال 

اول اجراى برنامه چهارم توسعه تعیین کرده است؛ ولى 
با وجود مصوب شدن این قانون همچنان از اجرایى 

شدن آن خبرى نیست.
محمد یحیوى که مددجوى کمیته امداد 
است، مى گوید: براى سرپرستى خانواده چهار 
نفره اش تنها مبلغ 80 هزار تومان به عنوان 
مستمرى از کمیته امداد دریافت مى کند که به علت 
بى آبى در منطقه این پول تنها کفاف خرید آب را 

مى دهد.
حنانه ساکن اهواز مادر سه دختر دم بخت است و 
شوهرش از بیمارى روانى رنج مى برد وى که مددجوى 
کمیته امداد است مى گوید با این مبلغ اندك اموراتشان 
نمى گذرد و حتى خرج هزینه هاى داروى هاى درمانى 

شوهرش نمى شود.
محمد امید معاون اشتغال و خودکفایى کمیته امداد 
امام خمینى(ره) با اشاره به اینکه توانمندسازى در 
برنامه پنجم توسعه اولویت اصلى کمیته امداد تعیین 
شده است، گفت: در حالى که در دهه اول تا سوم 
تأسیس کمیته امداد تنها 10 درصد اعتبارات کمیته 
امداد به توانمند سازى اختصاص پیدا مى کرد، در سال 
قبل 50 درصد اعتبارات کمیته امداد به توانمند سازى 

اختصاص یافته است.
همچنین پرویز فتاح رئیس کمیته امداد امام 
خمینى(ره) در پاسخ به سئوالى درباره دلیل عملیاتى 
نشدن قانون برنامه چهارم توسعه گفت: مشکلات 
مالى دولت ها سبب شده تاکنون این قانون اجرایى 

نشود.
وى افزود: البته بهترین راهکار این است که دولت 
از یارانه دهک هاى پردرآمد جامعه قطع کنند و به 

نیازمندان بدهند.
وى ادامه داد : دولت براى انجام این کار موافقت کرده 

است و امیدواریم امسال این قانون اجرا شود.
ولى آنچه مسلم است اینکه قطع کمک هاى مالى به 
نیازمندان پیش از توانمند شدن آنان نمى تواند مطلوب 
باشد و ارگان هاى حمایتى همچون کمیته امداد و 
بهزیستى تا توانمند شدن مددجویان باید کمک هاى 

مالى را در اختیار آنان قرار دهد.

عضو کمیسیون اجتماعى مجلس گفت: به نظر مى رسد سازمان بهزیستى با 
مشغله بسیار نتواند از عهده اداره کمپ هاى ترك اعتیاد برآید، در نتیجه نهادهاى 

خصوصى مى توانند براى نگهدارى و مدیریت این کمپ ها اقدام کنند.
حمزه امینى اظهار داشت: به نظر مى رسد نهادهاى خصوصى بهتر بتوانند از 
عهده مراکز ماده 16 برآیند و بهتر است بخش خصوصى در اولویت باشد و براى 

نگهدارى و مدیریت معتادان اقدام کند.
وى ادامه داد: البته برخى از مراکز خصوصى امکانات چندانى براى نگهدارى 
معتادان ندارند که اگر دولت از آنها حمایت کند و نظارت لازم را داشته باشد شاید 

بتوان در امر اعتیاد بهتر کار کرد.
امینى در رابطه با اینکه این  افراد در مراکز غیرتخصصى درمان شده و براى 
جامعه آسیب محسوب مى شوند، گفت: خروج این افراد از مراکز ترك اعتیادى 
که تخصص لازم را ندارند با آسیب هاى متعددى همراه است و این دغدغه 
خاطر ماست، رفتن معتادان به این مراکز یک روى سکه است و روى دیگر 

این است که بعد از بیرون آمدن اگر بیکار باشد باز هم به اعتیاد روى مى آورد.
وى ادامه داد: بعد از ترك کمپ باید تمهیداتى اندیشیده شود، فرد معتاد شغلى 
داشته باشد چرا که رأس همه معضلات بیکارى است و باید دولت در این زمینه 

کارى کند.

رئیس کارگروه کاهش تقاضاى اعتیاد مجمع تشخیص مصلحت نظام در 
ارتباط با کاشت گیاه مارى جوانا در داخل گلدان هاى خانگى براى مصارف 

شخصى هشدار داد.
سعید صفاتیان با اشاره به تولید گیاه مارى جوانا در گلدان ها اظهار داشت: 
حشیش یا شاهدانه بیش از دو تا سه هزار سال است که در دنیا قدمت دارد 

و به صورت طبیعى در مناطق کشت مى شود. 
رئیس کارگروه کاهش تقاضاى اعتیاد مجمع تشخیص مصلحت 
نظام افزود: اما سال هاست که عده اى این ماده افیونى را به صورت 
کشت هاى کوچک در داخل گلدان ها براى مصارف شخصى استفاده 

مى کنند. 
صفاتیان با بیان اینکه حشیش در گروه روانگردان ها محسوب مى شود، 
توضیح داد: این ماده قادر است قلب، کلیه و ریه را تحت تأثیر قرار داده و 

باعث ایجاد مشکلات عروقى شود. 
 وى افزود: اما نکته مهم در مورد حشیش تأثیر آن بر سیستم روانى انسان 
است که باعث ایجاد اضطراب، افسردگى، اختلال شخصیت تغییرات در 
حافظه شده و در حین استفاده افراد قادر نیستند ارتفاع و مسافت ها را به 

خوبى تشخیص دهند. 

صفاتیان با اشاره به اینکه یکى از موضوعات مهمى که براى علل 
مصرف حشیش ذکر مى شود این است که گروهى از جوانان که به دنبال 
لذت هستند به این ماده روى مى آورند، تشریح کرد: همچنین از دلایل 
دیگر افزایش مصرف کنجکاوى جوانان، تعارف در بین همسن وسالان 

و ارزان بودن مواد است. 
 وى ادامه داد: علاوه بر این افرادى که دچار شکست عاطفى، تحصیلى 
یا اقتصادى مى شوند یا در خانواده هاى فقیر، بدسرپرست یا بى سرپرست 
زندگى مى کنند بیشتر در معرض آلوده شدن به این ماده مهلک 

هستند. 
رئیس کارگروه کاهش تقاضاى اعتیاد مجمع تشخیص مصلحت 
نظام تصریح کرد: امروزه این گیاه به دلیل اینکه قابل شناسایى 
نیست در گلدان ها مشاهده مى شود در صورتى که این گیاه به اندازه 
50 سانتیمتر رشد مى کند و داراى برگ هاى ریزى است که گل

هم ندارد. 
صفاتیان بیان داشت: نوعى از این گیاه به صورت صمغ در بازار وجود دارد 
که تأثیر آن در حدود 150 برابر از حشیش  بیشتر است و به صورت پودر یا 

روغن در حشیش استفاده مى شود. 
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 درآمد پر رونق فروش نوزاد در شهر 

 ورود بخش خصوصى به 
کمپ هاى ترك اعتیاد

هشدار در مورد گل هاى توهم زا

 رواج کشت مارى جوانا در گلدان خانگى

ساز زندگى با شندرغاز 
کوك نمى شود

راه دیگرى باید جست

 خیّر مدرسه ساز  ایرانى 
آگهى مناقصه (نوبت اول)برنده جایزه صلح جهانى شد چاپ دوم

شهردارى بادرود در نظر دارد با استناد به مصوبه شوراى اسلامى شهر با اعتبارى بالغ 
بر 2/500/000/000 ریال (اعتبارات عمرانى شهردارى) اجراى پروژه آسفالت بخشى 
از معابر و خیابان هاى شهر را طى تشریفات مناقصه عمومى به پیمانکاران واجد 
شرایط واگذار نماید. لذا از پیمانکاران داراى صلاحیت و واجد شرایط درخواست 
میگردد از تاریخ نشر اولین آگهى جهت دریافت اسناد شرکت در مناقصه به واحد 

حقوقى شهردارى مراجعه نمایند. 
1- مدت قبول پیشنهادها از تاریخ انتشار آخرین آگهى حداکثر به مدت 10 روز 

مى باشد.
2- هزینه کارشناسى اراضى و آگهى برعهده برنده مناقصه مى باشد .

3- شهردارى در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است .
4- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

تلفن تماس: 031-54342021
 مجید صفارى- شهردار بادرود   
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اقتصاد
پیشنهاد سردبیر:
قیمت طلا تا اواخر مرداد ثابت باقى خواهد ماند

رنانى: براى خروج از رکود 
باید نظام سیاسى، قیام کند

عضو هیئت علمى گروه اقتصاد دانشگاه اصفهان 
رکود حاکم بر اقتصاد ایران را خطرناك تر از 
دشمنانى مثل آمریکا و اسرائیل مى داند و مى گوید 
براى حل مشکل اقتصادى ایران باید نظام سیاسى، 
قیام کرده و باید گروه هاى مختلف سیاسى را 
به آینده موکول کرده وفقط به حل مشکل رکود 

متمرکز شوند.
محسن رنانى با اشاره به اینکه وضعیت رکودى 
حاکم بر اقتصاد کشور به گونه اى است که دولت به 
تنهایى قادر به خروج از رکود نیست، اظهار داشت: 
اکنون اقتصاد ایران گرفتار شش لایه رکود است که 
براى خروج از آن نیاز داریم بخش خصوصى بسیج 
شود و به همراهى کل نظام سیاسى براى خروج از 
رکود اقدام کنیم و دولت به تنهایى ابزارهاى لازم و 

امکانات لازم را براى خروج از رکود ندارد.

مراقب قطعات یدکى تقلبى 
باشید

مدیرعامل شرکت خدمات پس از فروش ایران 
خودرو گفت:  مصرف کنندگان هنگام خرید قطعات 

یدکى خودرو از اصالت آن مطمئن شوند.
رضا حسینى اظهار داشت:  متأسفانه شاهد عرضه 
قطعات یدکى قاچاق و تقلبى در بازار قطعات 
یدکى خودرو هستیم. وى با بیان اینکه براى 
مقابله با قطعات تقلبى، سیستم اعلام اصالت 
قطعات راه اندازى شده است، خاطرنشان کرد:  
مصرف کنندگان هنگام خرید قطعه یدکى از طریق 
ارسال کد قطعه به شماره پیامکى یا استفاده از 
سامانه نرم افزارى تلفن همراه مى توانند از اصالت 

قطعه مطمئن شوند.
مدیرعامل ایساکو ادامه داد: هچنین براى جلوگیرى 
از هرگونه تخلف و اجحاف به مشتریان در شبکه 
خدمات پس از فروش، این امکان ایجاد شده که 
مصرف کنندگان بتوانند پس از دریافت فاکتور 
خدمات و قطعات در تعمیرگاه، کد مربوط به هر 
کدام از خدمات یا قطعه ها را از طریق نرم افزار تلفن 
همراه ارسال و به صورت لحظه اى از قیمت اصلى و 

مصوب آن کالا یا خدمت آگاه شوند.

آمادگى براى 
جشن خودکفایى گندم

 در حالى که درحدود یک ماه تا پایان برداشت 
استراتژیک ترین محصول کشاورزى یعنى 
«گندم» باقى مانده است، معاون وزیر کشاورزى 
از رکوردشکنى بى سابقه تولید و خرید تضمینى این 
محصول خبر داد و اعلام کرد که براى برگزارى 

جشن خودکفایى آمادگى کامل وجود دارد.
البته على قنبرى که مسئولیت خرید تضمینى 
گندم را برعهده دارد، پیش بینى کرد که با توجه 
به خرید تضمینى 10 میلیون و 250 هزار تنى 
گندم پیش بینى مى شود تا پایان فصل برداشت 
میزان خرید این محصول از سوى دولت به بیش 
از 11 میلیون تن برسد و رکورد بى سابقه اى در 
خرید تضمینى گندم در تاریخ کشاورزى ایران به 

ثبت برسد.
وى افزود: ارزش گندم خریدارى شده از کشاورزان 
تاکنون به بیش از 13 هزار میلیارد تومان رسیده که 
حدود شش هزار میلیارد تومان آن پرداخت شده و در 
حدود هفت هزار میلیارد تومان باقیمانده مطالبات 
کشاورزان نیز تا پایان فصل برداشت یعنى اوایل 

مهرماه به حساب کشاورزان واریز مى شود.
قنبرى ادامه داد: با توجه به میزان خرید تضمینى 
گندم، هیچ نیازى به واردات این محصول نداریم، 
چرا که به خودکفایى در تولید این محصول 
رسیده ایم و اگر دولت اجازه بدهد پتانسیل صادرات 

حدود دو میلیون تن گندم وجود دارد.

خبر

گوشت قرمز به کیلویى
 34 هزار تومان رسید

رئیس اتحادیه تهیه و توزیع گوشت گوسفندى از 
وارد شدن شوك تدریجى به بازار گوشت قرمز خبر 
داد و گفت: طى یک ماه و نیم گذشته شاهد افزایش 

چهارهزار تومانى قیمت گوشت گوسفندى بوده ایم.
على اصغر ملکى اظهار داشت: در حدود یک ماه و 
نیم قبل گوشت گوسفندى از 29 تا 30 هزار تومان 
از طرف فروشنده به مشترى عرضه مى شد، اما طى 
یک ماه و نیم گذشته شاهد افزایش چهار هزار تومانى 
این محصول هستیم و مى بینیم که در حال حاضر هر 
کیلوگرم گوشت قرمز گوسفندى شقه بدون دنبه تا

 34 هزار تومان به فروش مى رسد.

کنتورهاى برق جدید 
آماده نصب شد 

معاون سیستم هاى اندازه گیرى و شبکه هوشمند 
سازمان بهره ورى انرژى ایران گفت: طرح پایلوت 
نصب چهار هزار کنتور فهام ایرانى در استان هاى زنجان 
و بوشهر با موفقیت اجرا شده و آماده اجرا در کشور است.

هادى مدقق اظهار داشت: با برنامه ریزى هاى انجام 
شده مبتنى بر هدایت و حمایت هدفمند و مدیریتى از 
صنعت داخلى و با تلاش شرکت هاى توانمند داخلى 
طراحى، ساخت و راه اندازى سامانه اندازه گیرى 

هوشمند در کشوربه صورت کامل تحقق یافته است.
وى ادامه داد: شرکت هاى فراب و الکترونیک افزار 
آزما موفق شدند پایلوت هاى طرح فهام را مطابق با 
استانداردهاى روز جهان و با استفاده از نرم افزارها و 
کنتورهاى هوشمند ساخت داخل با نصب چهار هزار 
کنتور هوشمند در استان هاى بوشهر و زنجان با 
موفقیت پشت سر نهاده و آماده اجراى طرح در سطح 

کشور شوند.

قیمت طلا تا اواخر مرداد 
ثابت باقى خواهد ماند

رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران با اشاره به فروکش 
کردن هیجانات بازار طلا و افت شوك هاى قیمتى 
اونس جهانى طلا پیش بینى کرد که قیمت طلا تا اواخر 

مردادماه با ثبات نسبى همراه خواهد بود.
محمد کشتى آراى در مورد آرامش موجود در بازار طلا 
گفت: بعد از شوك هاى قیمتى این بازار و رشد هیجانى 
بهاى جهانى طلا که به سبب خروج بریتانیا از اتحادیه 
اروپا و کودتاى نافرجام در ترکیه و حوادث خاورمیانه 
رخ داده بود، تبعات آن رو به آرامش گذاشت و التهاب 
بازارهاى جهانى کاسته شد که بهاى طلا با کاهش 
مواجه شد. وى نوسان قیمت جهانى طلا از اول هفته را 
تنها در محدوده چند دلار اعلام کرد و ادامه داد: نوسان 
حداقلى بازار طلا نشان مى دهد که این هفته قیمت طلا 
میل به ثبات بیشترى داشته و همین ثبات جهانى بها 
باعث شده تا قیمت طلا و سکه رو به ثبات گام بردارد 
و سکه نیز دراین مدت نوسان چند هزار تومانى بیشتر 

نداشته باشد.

رقابت ایران، چین، کویت و 
روسیه درپالایشگاه 

وزارت انرژى اندونزى اعلام کرد، پیشنهاد ایران براى 
ساخت پالایشگاه در این کشور را در کنار پیشنهادات 

کشورهاى چین، کویت و روسیه بررسى خواهد کرد.
«ویراتماجا پوجا» مدیرکل نفت و گاز وزارت انرژى 
اندونزى گفت: ایران پیشنهاد کرده که یک پالایشگاه با 
ظرفیت پالایش روزانه بیش از صد هزار بشکه نفت در 
اندونزى احداث کند و نفت خام مورد نیاز این پالایشگاه 
را نیز تأمین نماید. به گفته حسن خورشیدى رئیس 
هیئت مشترك پالایشگاهى ایران و اندونزى، ارزش 
این پروژه 8/4میلیارد دلار برآورد شده و در طى چهار تا 

پنج سال در جاوه احداث خواهد شد. 

ویترین

جمال نوروزباقرى

با اینکه بیش از یکسال است، رکود در بازار خودرو حاکم 
شده، در کمال ناباورى، برخى خودروسازان لیست 
قیمت هاى خود را افزایش داده اند، به گونه اى که در 
روزهاى گذشته، قیمت بیشتر خودروها  افزایش نسبى 

داشته است. 
افزایش قیمت کارخانه اى این محصولات و کم شدن 
قیمت زمینه اى خودروهاى صفر، باعث شده تا قیمت 
در بازار نیز افزایش پیدا کند. با وجود این، این پرسش 
مطرح است زمانى که تقاضا در بازار براى خرید خودرو 

کم است، دلیل افزایش قیمت چیست؟ 
چند فرضیه براى پاسخ به این پرسش وجود دارد؛ 
نخست اینکه خودروسازى ها به مانند سال هاى گذشته، 
سناریو جدیدى براى جا انداختن قیمت هاى جدید در 
بازار دارند و یا بار دیگر چرخ تولید خودرو لنگ مى زند 
و یا آنکه خودروسازى ها با ترفند قطره چکانى، قصد 

تحریک بازار را دارند. 
در این میان، برخى کارشناسان بر این باور هستند 
که به احتمال زیاد، تولید خودرو کاهش داشته و این 
گرانى ها در جبران این کسرى بوده است. حال آنکه 
آمارهاى انجمن خودروسازها، نشان مى دهد که نه 
تنها تولید کم نشده، بلکه به نسبت مشابه سال گذشته، 
اندکى افزایش نیز داشته است. با این حساب، تنها 
سناریوى موجود سیستم قطره چکانى خودروسازى ها 
براى تحریک تقاضا روى میز باقى مى ماند و آن اینکه 
گویا خودروسازها، خودروهاى خود را دپو کرده اند تا 

تقاضا در بازار افزایش یابد. 
در این باره باید گفت هر زمان اسم قیمتگذارى در بازار 
خودرو به میان آمده، صداى مخصوص نشینان نیز با آن 
بلند شده که اعلام مى کنند، خودرو در ایران انحصارى 
نیست و باید قیمت آن در داخل آزاد شود؛ اما تا اندکى از 
سر سال و موضوع قیمتگذارى مى گذرد و دقیقاً زمانى 
که فکر مى کنند آب ها از آسیاب افتاده، سناریوهاى 
خودروسازى ها براى افزایش سود نیز یک به یک اکران 
مى شود و نشان مى دهد، بازار خودرو کشور در انحصار 

بى قید و شرط خودروسازان است. 

مصرف کنندگان، رضایت نسبى از عملکرد 
خودروسازان داخلى ندارند 

براساس یک نظرسنجى بیشترین انتقادات مردم از 
خودروسازان پیرامون پنج محور اساسى و مهم است.

در نظرسنجى صورت گرفته با موضوع «میزان 
رضایتمندى مشتریان از فرآیند فروش خودروهاى 
سوارى در سال 1394» مصرف کنندگان، انتقادات 
مختلفى را نسبت به عملکرد خودروسازان و 

واردکنندگان خودرو مطرح کرده اند.
براساس این نظرسنجى، پنج موضوع «عدم تناسب 
قیمت با کیفیت خودرو»، «تأخیر در زمان تحویل 
خودرو»، «دیرکرد در تحویل مدارك و پلاك خودرو»، 
«وجود ایراد در خودرو در زمان تحویل» و «کم بودن 
تنوع آپشن ها» محور بیش از 50 درصد انتقادات 
مصرف کنندگان از عملکرد خودروسازان و واردکنندگان 

خودرو را تشکیل مى دهد.
این انتقادات، تأیید کننده این باور رایج در میان عموم 
مصرف کنندگان است که تناسبى بین قیمت و کیفیت 
خودروهاى عرضه شده در ایران وجود ندارد. درواقع 
قیمت خودروهاى داخلى در مقایسه با کیفیت آنها، 

بالاست.
علاوه بر آن مصرف کنندگان ایرانى اطمینانى از صحت 
خودروهاى صفر کیلومتر تولیدى از سوى خودروسازان 
داخلى ندارند. در این زمینه در نظرسنجى اى که پیش 
از این از نیازها و خواسته هاى مشتریان ایرانى از فرآیند 
فروش خودروهاى داخلى انجام شده بود، پاسخ دهندگان 
«سلامت» خودروى صفرکیلومتر خریدارى شده را به 
عنوان یکى از دغدغه ها و خواسته هاى اساسى خود از 

خودروسازان داخلى مطرح کرده بودند.
نتایج این نظرسنجى ها نشان مى دهد که دغدغه 
خریداران خودرو در ایران دقیقاً از زمان تصمیم به خرید 
آغاز مى شود. اینکه چه خودرویى با چه قیمتى خریدارى 
کنند؛ آیا خودرو در زمان وعده داده شده تحویل خواهد 
شد و از همه مهمتر اینکه آیا خودروى صفرکیلومتر 
خریدارى شده سالم است یا اینکه بلافاصله پس از 

تحویل، نیاز به مراجعه به تعمیرگاه ها دارد؟!

در این زمینه عملکرد خودروسازان بزرگ داخلى نشان 
داده که قبل از تحویل گرفتن خودروى نو و تست آن، 
اطمینانى از صحت عملکرد خودرو وجود ندارد؛ شاهد 
این مدعا نیز شهروندانى هستند که بلافاصله پس از 
تحویل گرفتن خودروى صفرکیلومتر خود، براى حل 
عیوب خودرو مجبور به مراجعه به شبکه خدمات پس از 

فروش خودروسازان شده اند.
نارضایتى مردم از عملکرد خودروسازان در حالى 
است که وزیر صنعت به عنوان عالى ترین مقام دولتى 
سیاستگذار صنعت خودرو نیز تاکنون چندین بار 
انتقاداتى را از عملکرد خودروسازان مطرح کرده  است.

در یکى از این انتقادات محمدرضا نعمت زاده اظهار 
کرده بود:«توقع مشتریان داخلى افزایش یافته، ولى 
با این حال خودروسازان نتوانستند به همان نسبت 
کیفیت خودروهاى خود را ارتقادهند و همین موضوع 
دلیل نارضایتى مصرف کنندگان از کیفیت خودروهاى 

داخلى است.»
 وى همچنین از این انتقاد کرده بود که «چرا خودروهاى 
تولیدى در کشور باید قبل از 10 هزار کیلومتر پیمایش 

به تعمیرگاه ها مراجعه کنند؟! »
وزیر صنعت، معدن و تجارت پیش از این نیز چندین 

بار از کیفیت پایین خودروهاى داخلى انتقاد کرده بود.
وى در این زمینه از مدیران عامل شرکت هاى 
خودروساز خواسته بود تا برنامه اى براى ارتقاى سطح 

کیفى خودروهاى تولیدى ارائه و اجرا کنند.
همینطور وزیر صنعت، معدن و تجارت از تحویل 
خودروهاى معیوب به مشتریان نیز انتقاد کرده و اظهار 
کرده بود: معنا ندارد شرکت خودروساز خودروى معیوب 
را به مشتریان تحویل داده و براى رفع عیب نیز آنها را 

روانه نمایندگى هاى خدمات پس از فروش کنند.
وزیر صنعت، معدن و تجارت از برخورد نامناسب 
پرسنل بخش هاى فروش و خدمات پس از فروش 
برخى از خودروسازان با مشتریان نیز انتقاد کرده و از 
خودروسازان خواست با برگزارى دوره هاى آموزشى 
آموزش هاى لازم را به پرسنل خود در این رابطه 

ارائه کنند.
اتفاق تلخ، این است که متأسفانه خودروسازها نهایت 
سوءاستفاده را از وضعیت موجود کرده و به نوعى در حق 
ملت و مردم ایران ظلم مى کنند. نمى شود خودروسازها 
همه امکانات تساهل و تسامح را از دولت بگیرند و پس 

از آن دیکتاتورى قیمت راه بیندازند. 

یک هفته اوراق وام مسکن نخرید

نارضایتى مردم از 
عملکرد خودروسازان

هشتمین سرشمارى عمومى نفوس و مسکن پس 
از پنج سال در 25 مهرماه سال جارى به دو روش 
اجرا مى شود. هشتمین سرشمارى عمومى نفوس و 
مسکن 1395 براى نخستین بار به دو شیوه مدرن و 

الکترونیکى در سال جارى اجرا مى شود.
براین اساس، به  منظور کاهش هزینه اجراى 
سرشمارى، براى نخستین بار سرشمارى 
عمومى نفوس و مسکن در کشورمان به دو شیوه  
مدرن و الکترونیکى (بدون استفاده از کاغذ) اجرا 

مى شود.
سرشمارى اینترنتى از سه تا 24 مهرماه سال جارى 
با مراجعه  سرپرست یا یکى از اعضاى مطلع خانوار به 

سامانه  اینترنتى سرشمارى عمومى نفوس و مسکن 
1395 به آدرس www.sarshomari95.ir و 
تکمیل فرم خانوار اجرا مى شود. در ضمن خانوارها 
براى ویرایش اطلاعات خود مى توانند از 22 تا 24 مهر 
ماه به سامانه  سرشمارى اینترنتى مراجعه و اطلاعات 

خود را ویرایش کنند.
روش دوم نیز مصاحبه  حضورى مأمور سرشمارى 
با استفاده از تبلت است که در این روش مأموران 
سرشمارى از 25 مهر تا 25 آبان  به محل زندگى 
خانوارها مراجعه کرده و از طریق مصاحبه با یکى از 
اعضاى خانوار، اطلاعات مورد نظر را جمع آورى و در 

تبلت همراه خود ذخیره   مى نمایند.

در حالى که برخى تولیدکنندگان علت افزایش تعرفه 
واردات زیتون ممنوعه را ناشى از احتمال آزاد شدن 
واردات این محصول مى دانستند، مجرى طرح زیتون 
وزارت جهاد و کشاورزى اعلام کرد: با توجه به افزایش 
تولید این محصول و باقى ماندن بخش زیادى از تولید 
سال گذشته، هیچ نیازى به واردات زیتون نداریم و 
همچنان ممنوعیت واردات این زیتون ادامه دارد و باید 

جلوى قاچاق آن نیز گرفته شود.
محمدرضا هاتفى مینایى در پى افزایش تعرفه واردات 
زیتون از 40 درصد به 55 درصد که از سوى سازمان 
توسعه تجارت اعلام شده بود، اظهار داشت: واردات 
این محصول در حدود پنج سال است که ممنوع شده و 

افزایش تعرفه واردات آن ممکن است به دلیل احتمال 
آزاد شدن واردات آن در پى کاهش تولید صورت 

گرفته باشد.
این در حالى است که محمد رمضانى ملکرودى مجرى 
طرح زیتون وزارت جهاد و کشاورزى اعلام کرد: سال 
گذشته بیش از 100 هزار تن زیتون در کشور تولید شد 
که درحدود 30 درصد آن به روغن و بقیه آن یعنى 70 
هزار تن به زیتون کنسروى تبدیل شد و با توجه به 
افزایش تولید زیتون به حدود 120 هزار تن در سال 
جارى، هیچ نیازى به واردات زیتون نداریم و از نظر 
وزارت جهاد کشاورزى همچنان ممنوعیت واردات 

این محصول  ادامه دارد.

 ممنوعیت واردات زیتون ادامه داردسرشمارى نفوس و مسکن،25 مهر اجرا مى شود

مدیرکل طرح و برنامه بانک مسکن با بیان 
اینکه دلیل عمده افزایش قیمت اوراق وام 
مسکن کاهش عرضه در بازار بود، گفت: در 
دو هفته آینده نرخ اوراق تسهیلات 
مسکن به کانال 90 هزار تومان 

بر مى گردد.
حسن  محمد 

مرادى با اشاره به افزایش قیمت یکباره اوراق وام مسکن گفت: کاهش 
عرضه اوراق در بازار علت اصلى افزایش قیمت ها بود و به همین دلیل نرخ 
اوراق به کانال صد هزار تومان رسید. وى ادامه داد: هر چند که بخشى از 
افزایش قیمت ها به افزایش تقاضا براى خرید اوراق بر مى گردد اما دلیل 
اصلى کاهش انتشار این اوراق است.مدیرکل طرح و برنامه بانک مسکن 
با اشاره به دلیل کاهش عرضه اوراق تسهیلات مسکن در بازار گفت: منابع 
این حساب کاهش یافته بود اما در دو هفته آینده منابع تزریق و عرضه اوراق 

افزایش مى یابد.  مرادى ادامه داد: به مردم توصیه مى کنیم یک تا دو هفته از 
خرید اوراق تسهیلات مسکن خوددارى کنند تا قیمت اوراق بشکند؛ به طور 
قطع با افزایش انتشار، قیمت اوراق در روزهاى آینده به کانال 90 هزار تومان 
بر مى گردد. وى تأکید کرد: یکى از حساب ها از حساب اوراق تسهیلات 
مسکن خارج شده بود و به دلیل کسرى منابع در حساب اوراق تسهیلات 
نتوانستیم اوراق بیشترى را  عرضه کنیم اما منابع تأمین شده و در روزهاى 

آینده با کاهش قیمت اوراق مواجه مى شویم.

ابلاغ وقت رسیدگی
شماره ابلاغیه: 9510103759203331 شماره پرونده: 9509983759200204 شماره بایگانی شعبه: 950210 
خواهان على اکبر اسماعیلى مایان دادخواستی به طرفیت خواندگان سعید منتظرى و وحید فتاحى سوادجانى 
به خواسته اعتراض ثالث اصلى تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان شاهین شهر نموده که جهت رسیدگی 
به شعبه 2 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان شاهین شهر و میمه واقع در شاهین شهر و میمه ارجاع و به کلاسه 
9509983759200204 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/08/19 و ساعت 11:30 تعیین شده است. به 
علت مجهول المکان بودن خواندگان و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی 
و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خواندگان پس 
از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را 
دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 468 شعبه دوم دادگاه عمومی حقوقی شهرستان 

شاهین شهر و میمه/5/840
فقدان سند مالکیت

شماره: 103/95/1370/26- 95/5/11 خانم فریبا نوابى فرزند محمد به استناد یک برگ استشهادیه محلی که هویت 
و امضاء شهود رسماً گواهی شده مدعی است سند مالکیت خود به شماره 485836 د/93  را که به میزان ششدانگ به 
شماره پلاك ثبتى 33909/406 واقع در بخش 16 حوزه ثبتى اصفهان (شاهین شهر) که  در صفحه 284 دفتر 913  ذیل 
ثبت 204438 بنام نامبرده ثبت و صادر و تسلیم گردیده و به موجب سند قطعى 17681 مورخ 26/05/1394 دفتر 226 
شاهین شهر به او انتقال یافته و معامله دیگري هم انجام نشده  و فاقد رهنى بوده و نحوه گم شدن جابجایى اعلام شده، چون 
درخواست صدور سند المثنی گردیده، طبق تبصره یک اصلاحی ماده 120 آیین نامه قانون ثبت، مراتب آگهی مى گردد 
که هر کس مدعی انجام معامله یا وجود سند مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار آگهی تا 10 روز اعتراض خود را به این 
اداره اعلام و اصل سند را ارائه نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر 
اعتراضی نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. م الف: 

465 صیادى صومعه رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شاهین شهر/5/843
گواهى حصر وراثت نامحدود 

خانم منیژه شجاعى به شناسنامه شماره 2115 باستناد شهادتنامه و گواهى فوت و رونوشت شناسنامه ورثه، 
درخواستى به شماره 264/95 تقدیم این شورا نموده چنین اشعار داشته است که شادروان مهدى کیان ارثى به 
شناسنامه شماره 2086 در تاریخ یکشنبه 5  اردیبهشت 1395 درگذشته و ورثه وى در هنگام درگذشت عبارتند 
از: 1- سمیرا آرمان فر فرزند ناصر شماره شناسنامه 1768 نسبت با متوفى (زوجه) 2- منیژه شجاعى فرزند 
اسکندر شماره شناسنامه 2115 نسبت با متوفى (مادر) 3- امیرحسین کیان ارثى فرزند مهدى شماره شناسنامه 
1274434890 نسبت با متوفى (فرزند). اینک با انجام تشریفات مقدماتى درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هر کسى اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به 
شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد گردید. م الف: 467 شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان

 شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/5/844
ابلاغ وقت رسیدگی

آقاى سیامک نظافت دادخواستى مبنى بر مطالبه به طرفیت آقاى هومن صفرى به این شورا تقدیم نموده و به کلاسه 
158/95 ثبت و وقت رسیدگى به تاریخ 95/6/29 ساعت 6 عصر تعیین گردیده است، با توجه به مجهول المکان بودن 
خوانده به استناد ماده 73 ق.آ.د.م از نامبرده دعوت مى شود قبل از وقت رسیدگى جهت دریافت نسخه ثانى دادخواست و 
ضمائم به این شورا مراجعه نماید. در غیر اینصورت رأى غیابى صادر خواهد شد. م الف: 469 شعبه پنجم حقوقی شوراى 

حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/5/849

اجراییه
شماره اجرائیه: 9510423759500175 شماره پرونده: 9409983759500394 شماره بایگانی شعبه: 940399 بموجب 
درخواست اجراي حکم مربوطه به شماره و شماره دادنامه مربوطه 9409973759500963 محکوم علیه: مصطفى سخاوت 
فرزند محمود به نشانى مجهول المکان محکوم است به پرداخت مبلغ 300/000/000 ریال بابت اصل خواسته و خسارت 
تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک لغایت زمان پرداخت و مبلغ 9/260/000 ریال بابت هزینه دادرسى و حق الوکاله وکیل 
طبق تعرفه در حق محکوم له: محمدصادق صمیمى فرزند لطف لاه به نشانى: اصفهان محمدآباد خ 34 گز شرکت آذر سنگ 
توانا سالن 2 با وکالت مصطفى مستأجران فرزند اکبر به نشانى: اصفهان خیابان مقداد (آتش) نبش کوچه شماره 5 ساختمان 
زیتون طبقه دوم و ضمناً هزینه اجراى حکم به عهده محکوم علیه مى باشد. محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه:  
1- ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجراء گذارد. (ماده 34 قانون اجراى احکام مدنى) 2- ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد. 
3- مالی معرفی کند که اجراء حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد چنانچه خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید 
ظرف سى روز کلیه اموال خود را شامل تعداد یا مقدار و قیمت همه اموال منقول و غیرمنقول، به طور مشروح مشتمل بر میزان 
وجوه نقدى که به هر عنوان نزد بانکها و موسسات مالى و اعتبارى ایرانى یا خارجى دارد به همراه مشخصات دقیق حسابهاى 
مذکور و کلیه اموالى که او به هر نحو نزد اشخاص ثالث دارد و کلیه مطالبات او از اشخاص ثالث و نیز فهرست نقل و انتقالات 
و هر نوع تغییر دیگر در اموال مذکور از زمان یکسال قبل از طرح دعواى اعسار به ضمیمه دادخواست اعسار به مقام قضائى 
ارائه نماید و الا به درخواست محکوم له بازداشت مى شود (مواد 8 و 3 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 4- خوددارى 
محکوم علیه از ا علام کامل صورت اموال به منظور فرار از اجراى حکم، حبس تعزیرى درجه هفت را در پى دارد (ماده 34 
قانون اجراى احکام مدنى و ماده 20 ق.م.ا و ماده 16 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 5- انتقال مال به دیگرى 
به هر نحو با انگیزه فرار از اداى دین به نحوى که باقیمانده اموال براى پرداخت دیون کافى نباشد موجب مجازات تعزیرى 
درجه شش یا جزاى نقدى معادل نصف محکوم به یا هر دو مجازات مى شود (ماده 21 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 
1394) 6- چنانچه صورت اموال پس از مهلت سى روز ارائه شود آزادى محکوم علیه از زندان منوط به موافقت محکوم له یا 
تودیع وثیقه یا معرفى کفیل توسط محکوم علیه خواهد بود (تبصره 1 ماده 3 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) م 

الف: 479 شعبه 4 دادگاه عمومى حقوقی شهرستان شاهین شهر و میمه/5/851
ابلاغ راي

شماره پرونده: 20/95 شماره دادنامه: 152- 95/4/30 مرجع رسیدگى: شعبه سوم شوراى حل اختلاف شاهین شهر، 
خواهان: گلستان کورائى ف: جعفرقلى به نشانى: شاهین شهر خ خاقانى فرعى 5 شرقى پ1، خوانده: على ترك چقازالى ف: 
صفرعلى، خواسته: تقاضاى الزام به انجام تعهد در خصوص دریافت براساس سند طلاق. گردشکار: خواهان دادخواستى 
به خواسته فوق بطرفیت خوانده تقدیم داشته که پس از ارجاع به این شورا و ثبت به کلاسه فوق و اجراى تشریفات قانونى 
در وقت مقرر حوزه به تصدى امضاءکنندگان ذیل تشکیل است و با توجه به محتویات پرونده پس از شور و تبادل نظر ختم 
رسیدگی را اعلام و بشرح زیر مبادرت به صدور راي مینماید: ((راي قاضى شورا)): در خصوص خانم گلستان کورائى فرزند 
جعفرقلى به طرفیت  على ترك چقازالى فرزند صفرعلى به خواسته مطالبه انجام تعهد مبنى بر دریافت حق و حقوق و مهریه 
براساس سند طلاق خواهان بیان داشت در خصوص طلاق توافقى که دادنامه شماره 1419- 86/12/15 صادر گردید و 
مقرر شد اینجانبه در قبال حق و حقوق شرعى و قانونى مهریه خود با خوانده توافق شد تا پایان عمر مستمرى وى را بطور کامل 
دریافت نمایم که از اردیبهشت ماه سال جارى مشارالیه از پرداخت مستمرى امتناع مى کند. با عنایت به مدارك و مستندات 
موجود در پرونده و ملاحظه حکم طلاق که در آن به صراحت اشاره شده است که خواهان میتواند مستمرى را تا پایان عمر 
بطور کامل دریافت نماید بنابراین از جمله تعهدات خوانده پرداخت مستمرى بود. لذا دعوى خواهان را وارد دانسته و مستنداً 
به ماده 265 قانون مدنى و ماده 198 قانون آیین دادرسى مدنی حکم به الزام خوانده به ایفاى تعهدات مبنى بر پرداخت کامل 
مستمرى صادر مینماید. راي صادره حضورى و سپس ظرف مدت بیست 20 روز از تاریخ ابلاغ قابل تجدیدنظرخواهى در 
دادگاههاى عمومى حقوقى شهرستان شاهین شهر مى باشد. م الف: 472 شعبه سوم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان 

شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/5/852

اجراییه
شماره: 39/95 ش 9 ح- 95/5/4 به موجب راي غیابى شماره 34 تاریخ 95/1/30 حوزه نهم شوراي حل اختلاف شهرستان 
شاهین شهر که قطعیت یافته است محکوم علیهم: 1- محمدرضا فرهادى شهنى فرزند شمسعلى 2- فاطمه مزروعى 
سیدانى فرزند عباس هر دو به نشانی مجهول المکان محکوم اند به پرداخت مبلغ 150/000/000 ریال (یکصد و پنجاه 
میلیون ریال) بابت اصل دین و خسارات تاخیر تادیه از تاریخ چک 94/9/16 تا زمان وصول و مبلغ 2/800/000 ریال (دو 
میلیون و هشتصد هزار ریال) بابت هزینه دادرسى و حق الوکاله وکیل برابر تعرفه در حق خواهان بانک انصار (با نمایندگى 
آقاى آیت  اله ابراهیمى) به نشانى: اصفهان خ مطهرى ابتداى خ شمس آبادى مدیریت شعبه بانک انصار اصفهان با وکالت 
اصغر داورى دولت آبادى، پرداخت نیم عشر دولتى نیز به عهده محکوم علیه است. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که 
اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت 
محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي 
مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد، صریحاً 
اعلام نماید. م الف: 483 شعبه نهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/5/854

حصر وراثت
خانم جمیله جمشیدى به شناسنامه شماره 219 باستناد شهادتنامه و گواهى فوت و رونوشت شناسنامه ورثه، درخواستى به 
شماره 263/95 تقدیم این شورا نموده چنین اشعار داشته است که شادروان اسماعیل سلطانى به شناسنامه شماره 1804 در 
تاریخ 95/3/29 درگذشته و ورثه وى در هنگام درگذشت عبارتند از: 1- صغرى اسکندرى فرزند محمد شماره شناسنامه 
1471 نسبت با متوفى (زوجه) 2- جمیله جمشیدى فرزند یدا... شماره شناسنامه 219 نسبت با متوفى (مادر). اینک با انجام 
تشریفات مقدماتى درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسى اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او 
باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد گردید. م الف: 482 شعبه اول حقوقی 

شوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/5/855
فقدان سند مالکیت

شماره: 103/95/1386/26- 95/5/12 آقاي عسگر کهیانى نژاد فرزند امراله به استناد یک برگ استشهادیه محلی که هویت 
و امضاء شهود رسماً گواهی شده مدعی است سند مالکیت خود به شماره 656063 ب/91  را که به میزان سه دانگ مشاع از 
ششدانگ به شماره پلاك ثبتى 301/46142 واقع در بخش 16 حوزه ثبتى اصفهان (شاهین شهر) که  در صفحه 585 دفتر 
631  ذیل ثبت 145807 بنام نامبرده ثبت و صادر و تسلیم گردیده و به موجب سند قطعى 206624 مورخ 30/11/1391 
دفتر 26 شاهین شهر به او انتقال یافته و معامله دیگري هم انجام نشده  و فاقد رهنى بوده و نحوه گم شدن جابجایى اعلام 
شده، چون درخواست صدور سند المثنی گردیده، طبق تبصره یک اصلاحی ماده 120 آیین نامه قانون ثبت، مراتب آگهی 
مى گردد که هر کس مدعی انجام معامله یا وجود سند مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار آگهی تا 10 روز اعتراض خود را به 
این اداره اعلام و اصل سند را ارائه نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر 
اعتراضی نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. م الف: 

481 صیادى صومعه رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شاهین شهر/5/856
حصر وراثت

شماره پرونده: 220/95  رونوشت آگهى حصر وراثت خواهان محمد على ماوردى زودانى دادخواستى مبنى بر انحصار وراثت 
احمد ماوردى زودانى فرزند امیدعلى به کلاسه پرونده 220/95 این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین 
توضیح داده که شادروان احمد ماوردى زودانى فرزند امیدعلى به شماره شناسنامه 5 در تاریخ 1389/05/05 در روستاى 
زودان بدرود زندگى گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- شوکت توکلى دارگانى فرزند عبدالخالق به 
ش.ش 5 نسبت با متوفى زوجه 2- فاطمه ماوردى زودانى فرزند احمد ش.ش 245 نسبت با متوفى فرزند 3- زهرا ماوردى 
زودانى فرزند احمد ش.ش 14 نسبت با متوفى فرزند 4- مریم ماوردى زودانى فرزند احمد ش.ش 212 نسبت با متوفى 

فرزند 5- منیجه ماوردى فرزند احمد ش.ش 21 نسبت با متوفى فرزند 6- علیرضا ماوردى زودانى فرزند احمد ش.ش 87 
نسبت با متوفى فرزند 7- محمدعلى ماوردى زودانى فرزند احمد ش.ش 5 نسبت با متوفى فرزند. م الف: 95/332 شعبه 

ششم حقوقى شوراى حل اختلاف زیباشهر/5/991
حصر وراثت

آقاى على قنبرى مبارکه فرزند غلامعلى داراي شماره شناسنامه/ملى 297 به شرح دادخواست مطروحه به کلاسه 488/95  
این شورا، درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان زهره قنبرى مبارکه فرزند حسین به 
شناسنامه شماره 348 در تاریخ 1394/12/24 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است به ردیف هاى جدول ذیل: 1- على قنبرى مبارکه فرزند غلامعلى شماره شناسنامه یا کدملى 297 نسبت به 
متوفى (همسر) 2- ابوالفضل قنبرى مبارکه فرزند على شماره شناسنامه یا کدملى 5410265777 نسبت به متوفى (فرزند) 
3- ربابه کاظم زاده کوجانى فرزند محمدعلى شماره شناسنامه یا کدملى 1 نسبت به متوفى (مادر). اینک با انجام تشریفات 
مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه اى از متوفی نزد او مى باشد 
از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به این شورا تقدیم دارد در غیر این صورت گواهی صادر خواهد شد. م الف: 95/328 

علیرضائى رئیس شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان مبارکه (مجتمع شماره یک)/5/992
مزایده

در پرونده کلاسه 940248 ح/4  اجرایى و به موجب دادنامه- صادره از شعبه 4 عمومى نجف آباد محکوم علیه اجرایى 
آقاى مسلم سیاه مردان فرزند محمد محکوم است به پرداخت یکصد و پنجاه میلیون ریال بابت محکوم به و هزینه هاى 
دادرسى و غیره در حق محکوم له و مبلغ 7/500/000 ریال نیم عشر دولتى در حق صندوق دولت که از طریق اجراي احکام 
مدنى شهرستان نجف آباد اموال ذیل توقیف و توسط کارشناس دادگستري منتخب آقاي حسین پور قیصرى به شرح ذیل 
ارزیابی گردیده است. وانت دو کابین میتوبیشى مدل 1993 رنگ نقره اى متالک به شماره پلاك راهنمایى رانندگى ایران 
23- 818 ج 61 به قیمت 140/000/000 ریال ارزیابى گردید. که با توجه به مراتب فوق و عدم اعتراض طرفین نسبت 
به نظریه کارشناسى، اموال توقیف شده از طریق اجراي احکام حقوقی نجف آباد و در تاریخ 95/6/1 ساعت 12 صبح و در 
همان محل اجراى احکام حقوقى به فروش میرسد، برنده مزایده شخصی است که از قیمت کارشناسی بالاترین قیمت 
را انتخاب که بایستى 10٪ آن را فی المجلس به حساب 2171290354001 واریز و چنانچه ظرف مهلت مقرر نسبت به 
واریز مابقی آن اقدام ننماید مبلغ سپرده با کسر هزینه به نفع صندوق دولت ضبط و مزایده مجدداً تکرار می گردد. ضمناً 
 خریدار می تواند ظرف پنج روز قبل از مزایده از اموال/ملک مورد نظر بازدید بعمل آورد. م الف: 1593  اجراي احکام شعبه 

اول دادگاه حقوقی نجف آباد/5/1058
موضوع تبصره 1 ماده 105  اصلاحى آئین نامه قانون ثبت 

شماره صادره: 1395/12/258461- 1395/5/18 نظر به اینکه براساس تقاضاى خانم نسرین فیروزى فرزند مصطفى 
مبنى بر تعیین بهاء ثمنیه اعیانى ششدانگ پلاك شماره 488/5 قطعه 6 نجف آباد واقع در بخش 11 ثبت اصفهان که طبق 
سوابق  متعلق است به خانم نبات بیگم حاجى بابائى فرزند غلامرضا که در اجراى تبصره یک ماده 105  اصلاحی آیین نامه 
قانون ثبت، کارشناسى رسمى دادگسترى میزان بهاء ثمنیه اعیانى پلاك فوق الذکر را به مبلغ 15/000/000 ریال برآورد 
و اعلام نموده است و متقاضى آن را به حساب سپرده طبق فیش شماره 9531128685906885- 1395/05/18 مورخ 
به مبلغ 15/000/000 ریال واریز نموده و چون ذى نفع فاقد نشانى است/ نشانى تعیین شده ذى نفع موافق با واقع نمى باشد 
لذا با توجه به مفاد تبصره یک آیین نامه فوق الذکر مراتب فقط یک مرتبه در روزنامه کثیرالانتشار آگهی میشود تا ذینفع 
جهت دریافت بهاء تعیین شده به منطقه ثبت اسناد و املاك نجف آباد اصفهان مراجعه و در صورتیکه تضییع حقی شده 
باشد میتواند از تاریخ انتشار این آگهى به مدت یک ماه به مراجع صالحه قضائى مراجعه و گواهی طرح دعوي را به این اداره 
تسلیم نماید بدیهى است در صورت عدم مراجعه ذینفع به مراجع قضائى در مدت تعیین شده و عدم ارائه گواهی طرح دعوي 
سند مالکیت متقاضى بدون استثناء بهاء ثمنیه اعیانی صادر و تسلیم خواهد شد. م الف: 1608  اداره ثبت اسناد و املاك 

نجف آباد/5/1071  

چرخ تولید در خودرو لنگ مى زند 

مدیرکل طرح و برنامه بانک مسکن
اینکه دلیل عمده افزایش قیمتا
مسکن کاهش عرضه در بازار بود،

دو هفته آینده نرخ اوراق تس
0مسکن به کانال 90 هز

برمى گردد.
محمد 
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استان
 آغاز برداشت بادام در 

نجف آباد
برداشت بادام از باغ هاى شهرستان نجف آباد 

آغاز شد.
مدیر جهاد کشاورزى شهرستان نجف آباد گفت: 
پیش بینى مى شود تا اوایل شهریور بیش از دو 
هزار و 400 تن بادام از هزار و 200 هکتار اراضى این 

شهرستان برداشت شود.
مجتبى مطهرى افزود: دستکم باغ هاى شهرستان 
نجف آباد 250 هکتار از کشت را به خود اختصاص 
داده اند که متوسط عملکرد آنها 2تن در هر هکتار 

است.
وى گفت: در سال جارى 24 هکتار باغ بادام در 
شهرستان نجف آباد ساخته شده است که در حدود 
60 درصد محصول برداشت شده علاوه بر مصرف 

داخلى به خارج از کشور نیز صادر مى شود. 

آغاز تولید ریل در ذوب آهن 
از هفته آینده

مدیر روابط عمومى شرکت سهامى ذوب آهن از 
خودکفایى ذوب آهن در تولید ریل داخلى خبر داد 
و گفت: از هفته آینده تولید ریل در ذوب آهن آغاز 

مى شود.
محمد رضا کجباف افزود: ذوب آهن مى تواند در 
سال 400 هزار تن ریل تولید کند که اگر راه آهن با 
برنامه این تولیدات را مصرف کند، ما مى توانیم این 

میزان را در چهارماه تولید کنیم.
وى خاطرنشان کرد: اهمیت پروژه تولید ریل از دو 
باب است، نخست خودکفا شدن و دوم ایجاد ارزش 
افزوده براى ذوب آهن که مهمترین موضوع به 

شمار مى رود.
وى در بخشى از صحبت هاى خود به انجام 
پروژه هاى جدید در شرکت ذوب آهن اشاره کرد 
و گفت: به زودى شاهد بهره بردارى از شش پروژه 
شامل سه پروژه زیست محیطى و سه پروژه 

غیرزیست محیطى در ذوب آهن خواهیم بود.
کجباف بیان داشت: تولید ریل و ایستگاه ریخته گرى 
شماره 5 از جمله پروژه هاى غیر زیست محیطى 
و آبگیرى از لجن کنورتور، غبارگیرى از کنورتور 
و پساب از پروژه هاى زیست محیطى است که 
به زودى احتمالاً با حضور معاون اول رئیس جمهور 

به بهره بردارى مى رسد.

واحد تصفیه پساب کشتارگاه 
ساخته شد

یک شرکت دانش بنیان در اصفهان موفق به 
ساخت و نصب یک واحد تصفیه «غشایى اولترا 
فیلتراسیون» براى رفع معضل زیست محیطى و 

آلودگى پساب کشتارگاه ها شد.
اولترا فیلتراسیون یا فراپالایش با بهره گیرى از 
غشاها انجام مى شود و توسط آن مى توان 
پروتئین ها، مواد میکروبى بیمارى زا و مولکول هاى 

آلى بزرگ را جدا و تصفیه کرد.
شرکت «پارسیان پیشرو صنعت پلیمر» از 
شرکت هاى دانش بنیان مستقر در شهرك علمى 
و تحقیقاتى اصفهان موفق به ساخت و نصب این 

واحد تصفیه شد.
رئیس شهرك علمى و تحقیقاتى اصفهان گفت: 
مایعات کشتارگاه ها به دلیل وجود مواد آلوده به 
خون، چربى و احشام داخلى دام، داراى بار آلودگى 

بسیار زیادى است.
مهدى کشمیرى افرود: با روش هاى متداول تصفیه 
پساب نمى توان میزان آلودگى آن را به حد مجاز و 
استاندارد براى رهاسازى در طبیعت یا کشاورزى 
رساند، بنابراین براى تصفیه کامل و تکمیلى پساب 
و رسیدن به میزان آلودگى کم و قابل رهاسازى در 

طبیعت باید از روش هاى تکمیلى بهره برد.
وى افزود: این واحد پیشرفته در کشتارگاه نقش 

جهان خمینى شهر راه اندازى شد.

وعده مسئولان براى 
تسویه پول گندمکاران 

رئیس انجمن حمایت از کشاورزان اصفهان 
گفت: به دنبال تجمع اخیر کشاورزان در مقابل 
استاندارى اصفهان، وعده پرداخت کامل پول گندم 

به کشاورزان تا هفته آینده داده شد.
حسین محمدرضایى اظهار داشت: به کشاورزان 
وعده داده شده که یک قسمت از پول گندم را تا آخر 
این هفته(امروز) و قسمت دیگر را تا هفته آینده به 

کشاورزان پرداخت مى کنند.
وى تصریح کرد: با وجودى که در دولت قبل به 
محض پرداخت گندم به غله با فاصله و کمتر از یک 
هفته پول گندم به حساب کشاورزان واریز مى شد، 
اما هم اکنون با گذشت یک ماه و نیم هیچ پولى به 
کشاورزان پرداخت نشده است و تمام چک هاى 

کشاورزان در حال برگشت خوردن است.
این عضو هیئت مدیره نظام صنفى شهرستان 
اصفهان افزود: امسال عده اى از کشاورزان گندم 
خود را از روى ناچارى و احتیاج به نرخ آزاد که کمتر از 
نرخ دولتى است به دلالان فروختند تا اینکه بتوانند 

به وعده سر خرمن خود عمل کنند.

خبر

هنوز هم آواى بزهاى کوهى بر فراز صخره هاى سنگى شنیده مى شود؛ 
نواى دلنواز آب، آهوان و قوچ هاى کوهى تشنه را به دمى آسودن در کنار 
تنگه فرا مى خواند؛ هنوز شکارچى در کمین شکار به امید کسب روزى 
براى خانواده، تیر در کمان خویش انداخته و جلوه حمله یوزان و پلنگان در 
حال شکار دیده مى شود و غرش شیران و صداى گرگان گرسنه در پهنه 

وسیع بیابان طنین انداخته است...
بله، اینها تفسیر مختصرى از تصاویرى است که بر روى بو م هاى 
سنگى صخره هاى تنگه غرقاب گلپایگان جا خوش کرده اند. تصاویرى 
برجاى مانده از هزاران هزار سال پیش، بر روى تن صخره هاى

استوار.
در حال حاضر هزاران سنگ نگاره بر روى صخره هاى کوه هاى 
شهرستان گلپایگان در قالب 30 منطقه شناسایى گردیده که  موضوع 
بیشتر آنها مربوط به صحنه هاى شکار، محیط طبیعى، رزم و دیگر 

نقوش هستند.
این نقوش حقایقى از تاریخ ایران را بازگو مى کنند. در برخى از 
نگاره ها، صحنه هاى شکار با یوز و باز شکارى به تصویر کشیده شده 
است. قوش یا باز یکى از حیوانات مورد علاقه سلاطین ایرانى بوده است و 
از این حیوان به همراه یوز اهلى شده و یا سگ شکارى براى شکار استفاده 

مى کرده اند. از دیگر نگاره هاى کمیاب مى توان به نقش ارابه و گاوآهن 
اشاره نمود که در بررسى تاریخ صنعت کشاورزى حایز اهمیت فراوان 

است.
سنگ نگاره هاى گلپایگان مبین سیر دگرگونى خط نیز هستند. 
ابتدایى ترین خطوط که همان خط تصویرى است در قالب تصویر 
حیوانات و اشیا در میان سنگ نگاره ها وجود دارند. از آن جمله، نقش 
بزکوهى که قریب به 80 درصد نقوش را تشکیل مى دهد نمادى از آب 

و باران خواهى بوده است. 
دیگر خطوط تاریخى همچون خط هندسى عیلامى، پهلوى، کوفى و 
حتى خطوط عربى و فارسى نیز به فراخور تاریخى خاص خود در منطقه

سنگ نگاره هاى گلپایگان شناسایى شده اند.
نام سنگ نگاره هاى گلپایگان به واژه «تیمره» گره خورده است. تیمره 
نام قدیم یکى از مراکز مهم تاریخى در فلات مرکزى ایران است که 
بخش اعظمى از سنگ نگاره هاى این منطقه در شهرستان گلپایگان 
واقع شده که این سنگ نگاره ها به عنوان یکى از بزرگ ترین و 

کامل ترین مجموعه سنگ نگاره هاى ایران شناخته مى شوند.
اکنون با گذشت سالیان متمادى، این آثار باشکوه در معرض خطرات 
طبیعى و انسانى بى شمارى قرار گرفته اند. احداث سد مخزنى کوچرى در 
گلپایگان، احداث خطوط انتقال آب و فعالیت هاى عمرانى و راهسازى از 
جمله عوامل آسیب رسان به سنگ نگاره ها در دهه هاى اخیر بوده است. 
اخیراً  کتابى تحت عنوان «سنگ نگاره هاى گلپایگان؛ گذرگاه تاریخ» 
موضوع خود را به بررسى نمادها، مفاهیم و نقوش صخره اى در گلپایگان 
اختصاص داده است. مسلماً با پژوهش هاى تکمیلى بر روى این آثار، 
استان اصفهان به عنوان یکى از کهن ترین مراکز سکونتى ایران باستان 

معرفى خواهد شد. 

هنر صخره اى گلپایگان در معرض تخریب طبیعى و انسانى

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس گفت: استان 
بالادست قصد برداشت غیرقانونى 123میلیون 
مترمکعب از زاینده رود را داردو بر این اساس 18 نماینده 

اصفهان طرح سئوال از وزیر را امضا کردند.
حسینعلى حاجى دلیگانى در ارتباط با اینکه به چه 
علت نمایندگان مجلس به جاى رفع مشکل اصلى 
اصفهانى ها در ایفاى حقآبه مسلم و قانونى خود 
لقمه را دور سر خود چرخانده و به طرح هاى فرعى 
براى این مطلب رو مى کنند، اظهار داشت: گرچه 
تعدادى از شهرستان هاى چهارمحال نیز دچار مشکل 
خشکسالى هستند اما مشکل اصلى ناشى از مدیریت 
ناصحیح آب به عنوان یک نعمت الهى در این استان 

است.
وى افزود: بخش زیادى از آب در این استان در حال 
ضایع شدن است به این معنا که بیهوده تبخیر شده و یا 

در مسیر ناصحیح، جریان دارد.
نماینده برخوار،شاهین شهر و میمه در مجلس شوراى 
اسلامى با بیان اینکه از سویى مسئله دو مدیریتى بودن 
موضوع آب بر مشکلات این منطقه افزوده است، 
بیان داشت: درواقع جدا کردن مدیریت آب 
منطقه اى دو استان اصفهان و چهارمحال و بختیارى 
باعث برهم خوردن مدیریت یکپارچه زاینده رود 
شده و بر مشکلات آبى دامن زده است چراکه پیش 
از این دو استان مشکلى با یکدیگر و با موضوع آب 

نداشتند.
وى اضافه کرد: پس از اینکه بسیارى از کارشناسان 
مشکل اصلى براى مشکلات آب در این منطقه را عدم 
مدیریت واحد زاینده رود بر شمردند، مجموعه اى به نام 
مدیریت واحد تشکیل شده است اما تاکنون فعالیت 
ثمربخشى در این زمینه نداشته است و به دلیل واقع 
شدن در تهران به جاى منطقه اصفهان و چهارمحال 
و بختیارى در ادامه نیز قادر به رفع مشکلى نخواهد 

بود.
حاجى دلیگانى بیان داشت: از سویى واقعیت این است 
که سرچشمه آب زاینده رود در چهارمحال و بختیارى 

واقع شده است و این استان هر مقدار که توانایى داشته 
باشد از آب برداشت و باقیمانده آن براى اصفهان 

اختصاص پیدا مى کند.
وى با بیان اینکه علاوه بر اینگونه عملکرد استان 
مجاور در زمینه تخصیص آب، قرار است 123 میلیون 
مترمکعب دیگر به شکل غیرقانونى از زاینده رود 
برداشت کند، افزود: در جلسه شوراى ادارى این 
مبحث را مطرح کردم اما استاندار اصفهان این موضوع 
را رد کرد که مستندات جلسه مسئولان این استان 
با وزیر نیرو، معاونان وزارتخانه جهاد کشاورزى و 

سازمان مدیریت و مصوب شدن این مطلب را ارائه 
کردم.

وى اضافه کرد: استاندار اصفهان بیان داشته که به 
جاى دعوا باید با اتحاد این مشکل رفع شود، ما نیز قصد 
جدال و دعوا نداریم اما معتقدیم که به شکل قانونى باید 

بتوانیم حقوق خود را ایفا کنیم.
حاجى دلیگانى تأکید کرد: بر همین اساس بود 
که طرح سئوال از وزیر مطرح و براى نخستین 
بار هر 18 نماینده اصفهان متفق القول آن را امضا 

کردند.

مدیرعامل شرکت آبفاى استان اصفهان 
گفت: عمر شبکه فاضلاب 
اصفهان به 40 سال مى رسد 
که فرسودگى این شبکه 
تاکنون حوادثى را در شاهین 
شهر و خمینى شهر ایجاد 

کرده است.

هاشم امینى اظهار داشت: شبکه فاضلاب اصفهان فرسوده شده و با وجود اینکه 
حوادثى را به دنبال داشته است اما خوشبختانه با بهره گیرى از نیروى متخصص 

این حوادث به موقع برطرف شدند.
وى افزود: با پیگیرى هاى صورت گرفته به منظور بازسازى شبکه فاضلاب 
شهر اصفهان، اعتبارى در حدود 170 میلیارد تومان از طریق فاینانس خارجى 
در نظر گرفته شده و عملیات اجراى بازسازى شبکه فاضلاب شهر اصفهان 

آغاز شده است.

مدیرعامل شرکت آبفا استان اصفهان با بیان اینکه پایدارى ارائه خدمات آبفا به 
مشترکین مهمترین اولویت آبفا استان اصفهان است گفت: در سال هاى اخیر 
برغم چالش پدیده خشکسالى در فلات مرکزى، آبفاى استان اصفهان توانسته 
تبعات این نوع حادثه غیرمترقبه را به خوبى مهار کند و به طور مستمر خدمات 

آبفا را به مشترکین ارائه کند.
وى بیان داشت: عمر شبکه فاضلاب اصفهان به 40 سال مى رسد که فرسودگى 

این شبکه تاکنون حوادثى را در شاهین شهر و خمینى شهر ایجاد کرده است.

شبکه هاى فاضلاب اصفهان حادثه آفرین است
مدیرعامل شرکت آبفاى
گفت: عمر ش
اصفهان به
که فرسو
تاکنون حوا
شهر و خم

استر کرده

از طریق قانون، حق 
خودمان را مى گیریم

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس خبر داد:

 پارك ساحلى زرین شهر 
توسعه یافت

پروژه توسعه پارك ساحلى زرین شهر با حضور 
معاون هماهنگى امور عمرانى استاندار اصفهان 

افتتاح شد.
شهردار زرین شهر در آیین افتتاح این پروژه گفت: 
زرین شهر به عنوان مرکز شهرستان لنجان و یکى از 
شهرهاى مهم استان اصفهان از آب و هوایى خشک 
با فصول نامنظم برخوردار است که عبور رودخانه 
زاینده رود از کنار آن، زیباترین سواحل این رودخانه 

را ایجاد کرده است.
جواد جمالى تصریح کرد: این پارك بزرگ ساحلى 
در حاشیه زاینده رود به عنوان جاذبه دیدنى این شهر 
در حاشیه شمالى زاینده رود داراى 1600 متر طول و 

200 هزار متر مربع مساحت است. 
وى با بیان اینکه ساخت این پارك از حدود 24 
سال پیش آغاز شد، افزود: وجود دریاچه 300 هزار 
مترمربعى در این پارك که براى قایقرانى و پرورش 
ماهى مورد استفاده قرار گرفته، بر جاذبه این پارك 

افزوده است. 

بلدیه

 رصدخانه ملى ایران
 به بهره بردارى مى رسد

رئیس دانشگاه کاشان گفت: رصدخانه ملى ایران در 
قله گرگش کاموى کاشان تا 1/5 سال آینده به بهره 

بردارى مى رسد.
عباس زراعت اظهارداشت: این رصدخانه با 80 
درصد پیشرفت فیزیکى و اعتبار کلى یکهزار میلیارد 

ریال در حال اجراست.
وى افزود: دانشگاه کاشان به دلیل اینکه 
نزدیک ترین دانشگاه به این طرح عظیم ملى است، 

به دنبال دریافت مدیریت رصدخانه است.
وى همچنین با اشاره به عظمت این طرح و جایگاه 
بین المللى آن تأکید کرد: با راه اندازى رصدخانه 
ملى ایران، کاشان به یک مرکز بین المللى تبدیل 
و با حضور گسترده دانشمندان بین المللى مواجه 

مى شود.

دانشگاه 

 دهاقان 
صاحب سینما مى شود

على اصغر قاسمیان فرماندار دهاقان از اختصاص 
150 میلیون تومان اعتبار در راستاى راه اندازى 
سینماى دهاقان خبر داد و گفت: درصدد راه اندازى 
سینماى دهاقان در ماه هاى آینده هستیم و انتظار 
داریم که مردم با ارائه ایده ها به مسئولان و احیاى 

ارزش هاى دینى و اخلاقى در کنار آنها گام بردارند.

آموزش امداد و 
کمک هاى اولیه به معلمان 

روابط عمومى جمعیت هلال احمر استان اصفهان از 
برپایى دوره آموزش امداد و کمک هاى اولیه درقالب 
طرح دادرس به معلمان پنج استان کشور در دانشگاه 

پردیس فرهنگیان اصفهان خبر داد.
این دوره با همکارى دانشگاه پردیس فرهنگیان و 
معاونت جوانان جمعیت هلال احمر استان اصفهان، 
آموزش امداد و کمک هاى اولیه در قالب طرح 
دادرس به معلمان پنج استان کشور برگزار مى شود.

در این دوره آموزش به 650 معلم از پنج استان کشور 
درقالب طرح دادرس همزمان با برگزارى «نخستین 
دوره فرهنگى ارتقاى نقش تربیتى و اجتماعى 
معلمان» در دانشگاه پردیس فرهنگیان اصفهان 

آموزش هاى لازم ارائه مى شود.

حقوق  پلى اکریلى ها 
به زودى پرداخت مى شود

فرماندار مبارکه گفت: مدیرعامل پلى اکریل متعهد 
شده که تا چند روز آینده قسمتى از حقوق معوقه 

کارکنان این کارخانه پرداخت  شود.
على اصغر ذاکرى اظهار داشت: در همین راستا 
صورت  جلسه اى را نوشته ایم و براساس آن 
مدیرعامل پلى اکریل متعهد شده که تا 10 روز 
آینده قسمتى از حقوق معوقه کارکنان پلى اکریل 

پرداخت  شود.
وى در پاسخ به سئوالى مبنى بر اینکه مبلغ پرداختى 
به کارکنان پلى اکریل، با توجه به مشکلات مالى این 
شرکت، از کجا تأمین شده است، افزود: بنده از این 

موضوع اطلاعى ندارم.
فرماندار مبارکه در پاسخ به سئوال دیگرى مبنى 
بر اینکه آیا پرداخت قسمتى از حقوق معوقه پلى 
اکریلى ها قطعى است، تصریح کرد: امیدوار هستم 
این کار انجام شود، همچنین مدیرعامل پلى اکریل 

نیز عنوان کرده که این کار را انجام خواهیم داد.
گفتنى است؛ بیش از دو هزار کارگر پلى اکریل ایران، 
حقوق  اردیبهشت ماه تاکنون  خود را دریافت نکرده اند 
و وضعیت نابسامان مالى شرکت پلى اکریل سبب 
شده تا در ماه هاى اخیر فرماندارى مبارکه چندین بار 

شاهد اعتصاب کارگران باشد.

خبر

اخطار جمع آورى قلیان از 
چایخانه هاى اصفهان

مدیر مرکز بهداشت شماره یک اصفهان گفت: از دهم 
مردادماه اخطار جمع آورى قلیان از سطح چایخانه هاى 

استان اصفهان صادر و عملیاتى شد.
حمید ترك زاده اظهار داشت: با توجه به رسالت خطیر 
وزارت بهداشت اقدام به صدور اخطاریه جمع آورى 

قلیان از سطح چایخانه هاى اصفهان کردیم.
وى بیان داشت: در این طرح در ابتدا اخطاریه جمع آورى 
قلیان داده مى شود و در صورت عدم همکارى متصدیان 

مربوطه مکان مطابق قانون پلمب مى شود.
مدیر مرکز بهداشت شماره یک اصفهان اعلام کرد: به 
همه متصدیان چایخانه ها و مراکز عرضه قلیان توصیه 
مى شود که همکارى لازم را با بازرسان بهداشت 
محیط در این خصوص به نحو مطلوب داشته باشند، 
در غیر اینصورت با توجه به مصوبات قانونى این طرح، 

پرونده آنها به مراجع قضائى ارجاع داده خواهد شد.
ترك زاده افزود: در راستاى اطلاع رسانى به مردم 
در خصوص وضعیت بهداشتى رستوران ها و 
چلوکبابى هاى سطح شهر و منطقه تحت پوشش، 
همه کارشناسان و بازرسان بهداشت محیط در قالب 
طرح ضربت تا 31مرداد ماه، اقدام به بازرسى و نظارت 

ویژه مى کنند.
وى بیان داشت: از آنجایى که طرح سامانه رتبه بندى 
رستوران ها و چلوکبابى ها در کل کشور در حال 
اجراست، لزوم مشخص کردن وضعیت این محل ها 
خصوصاً در اصفهان در اولویت است که با همت و 
تلاش بازرسان بهداشت محیط این مهم در حال 
اجراست و این برنامه با اجرا و نصب اپلیکیشن رتبه 
بندى رستوران ها در برنامه اندروید بر روى گوشى هاى 
موبایل، قابلیت نمایش وضعیت بهداشتى رستوران ها 
و چلوکبابى ها را در کل کشور خواهد داشت و مردم به 
راحتى مى توانند از آن در انتخاب رستوران و چلوکبابى 

با شرایط مطلوب تر، بهره ببرند.

خبر

 رئیس اتحادیه زنبورداران استان اصفهان گفت: سال 1390 در استان اصفهان سه هزار و 520 خانوار 
به زنبوردارى مشغول بودند، اما در سال گذشته این میزان به حدود سه هزار خانوار کاهش یافت.

گودرز میرزایى با بیان اینکه تلاش شد تا 
زنبورداران، زنبور عسل خود را بیمه کنند، 
ادامه داد: هزینه هاى دریافتى اول براى بیمه 
شدن با همکارى جهاد کشاورزى پایین 
آمد، اما متأسفانه با دلایل واهى و براى 
پرداخت نکردن حق بیمه، کارشناس بیمه 
تشخیص مى داد که بیمه به فلان زنبوردار 

تعلق نمى گیرد.
وى با بیان اینکه بیمه کشاورزى، کارشناس 
زنبور عسل ندارد، اظهار داشت: یک نفر از 
کارشناسان امور دام بیمه کشاورزى براى 
نظارت بر بیمه شده انتخاب مى شد و بیشتر 
موارد عدم مدیریت را براى دلیل پرداخت 

نکردن خسارت بیمه شده ذکر مى کرد.
رئیس اتحادیه زنبورداران استان اصفهان تأکید کرد: با توجه به این موضوعاتى که براى پرداخت 
نکردن بیمه وجود داشت، بسیارى از زنبورداران از بیمه کشاورزى خارج شدند و طبق آمار در حال 
حاضر در مقایسه با پنج سال پیش که اوایل بیمه شدن زنبورداران بود، میزان بیمه شدن زنبورداران 

به یک صدم کاهش یافته است.

زنبور عسل، سردرگم میان دامدارى و کشاورزى
مدیرکل امور عشایر استان اصفهان گفت: براى آبرسانى به عشایر استان اصفهان با توجه به 

خشکسالى و کمبود منابع آبى به 4/5میلیارد تومان اعتبار نیاز داریم.
على اکبر نجفى با اشاره به اینکه در حال حاضر 
بیش از سه هزار خانواده عشایر و یک میلیون 
رأس دام عشایر در استان اصفهان وجود دارد، 
اظهار داشت: بیش از دو میلیون هکتار از 
اراضى استان اصفهان در حال حاضر در اختیار 
عشایر است. وى با بیان اینکه عشایر هر ساله 
10 هزار تن گوشت قرمز در قالب 400 هزار 
بره و بزغاله را وارد بازار مى کنند، اضافه کرد: 
همچنین این عشایر 55 هزار تن مواد لبنى را 
نیز از ابتداى سال جارى تاکنون به بازار استان 

اصفهان وارد کرده اند.
 مدیرکل امور عشایر استان اصفهان در ادامه 
به وجود 23 هزار هکتار اراضى کشاورزى 
عشایرى در استان اصفهان اشاره کرد و افزود: این قشر از جامعه در سال جارى براى کشاورزى اراضى 
خود با مشکلات زیادى روبه رو است به گونه اى که براى مثال خشکسالى در شهرستان سمیرم بى 
سابقه بوده است. وى در ادامه با اشاره به اینکه در حال حاضر آبرسانى به بیش از سه هزار خانواده 
عشایر به صورت سیار انجام مى شود، اضافه کرد: باید توجه داشته باشیم که براى تأمین آب شرب 

دامى و انسانى عشایر در استان اصفهان به 1/5میلیارد تومان اعتبار نیاز داریم.

3000 خانواده عشایر، آبرسانى سیار مى شوند
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فقدان سند مالکیت
شماره: 103/95/1378/26- 95/5/11 خانم زیبا سنگل فرزند حمید باستناد یکبرگ استشهادیه محلی که هویت و امضاء 
شهود رسماً گواهی شده مدعی است سند مالکیت خود به شماره 031760 را که به میزان ششدانگ به شماره پلاك ثبتى 
406/25100 واقع در بخش 16 حوزه ثبتى اصفهان (شاهین شهر) که  در صفحه 370 دفتر 580  ذیل ثبت 134682 بنام 
حورى ایزدى فرزند عبدالرسول ثبت و صادر و تسلیم گردیده و به موجب سند قطعى/صلح/ سایر 22940 مورخ 95/1/26 
دفترخانه 429 شاهین شهر به او انتقال قطعى یافته و معامله دیگري هم انجام نشده  و به موجب سند شماره 7031 مورخ 
91/8/30 در رهن بانک مسکن شعبه حافظ شاهین شهر مى باشد قرار داشته و نحوه گم شدن سرقت اعلام شده، چون 
درخواست صدور سند المثنی گردیده، طبق تبصره یک اصلاحی ماده 120 آ.ق.ث مراتب آگهی مى گردد که هر کس 
مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا ده روز اعتراض خود را به این اداره 
اعلام و اصل سند را ارائه نماید تا مراتب صورت مجلس و اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر 
اعتراضی نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند مرقوم صدر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. م الف: 

14614 صیادى رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شاهین شهر/5/1002
حصر وراثت

آقاى على محمدى داراي شناسنامه شماره 2864 به شرح دادخواست به کلاسه 38/95  از این دادگاه درخواست گواهی 
حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان لیلى محمدى بشناسنامه 1305 در تاریخ 94/1/21  اقامتگاه دائمی 
خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- على محمدى به ش.ش 2864 فرزند متوفى 2- 
محمدعلى محمدى به ش.ش 357 فرزند متوفى 3- قزبس محمدى به ش.ش 356 فرزند متوفى  4- شهین محمدى 
به ش.ش 358 فرزند متوفى 5- بهادر محمدى به ش.ش 15 فرزند متوفى 6- حیدر محمدى به ش.ش 402 فرزند 
متوفى 7- مهین محمدى به ش.ش 511 فرزند متوفى 8- نعمت اله به ش.ش 512 فرزند متوفى 9- شهلا محمدى به 
ش.ش 513 فرزند متوفى 10- اله یار محمدى به ش.ش 8 فرزند متوفى 11- اسفندیار محمدى به ش.ش 3132 فرزند 
متوفى 12- احمد محمدى به ش.ش 3473 فرزند متوفى ولاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در 
یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه 
به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 454 شعبه دوم حقوقی شوراي حل اختلاف بخش باغبهادران 

(مجتمع شماره یک)/5/1022
حصر وراثت

آقاي محسن کرمى چمگردانى شناسنامه شماره 2652 به شرح دادخواست به کلاسه 226/95 از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان خدابخش کرمى چمگردانى بشناسنامه 46 در 
تاریخ 95/04/27  اقامتگاه دائمی خود را بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- محسن کرمى 
چمگردانى فرزند خدابخش ش.ش 2652 ت.ت 1358 صادره از لنجان (پسر متوفى) 2- مصطفى کرمى چمگردانى 
فرزند خدابخش ش.ش 2067 ت.ت 1367 صادره از لنجان (پسر متوفى) 3- اعظم کرمى چمگردانى فرزند خدابخش 
ش.ش 467 ت.ت 1360 صادره از لنجان (دختر متوفى) 4- زهرا کرمى چمگردانى فرزند خدابخش ش.ش 1219 ت.ت 
1365 صادره از لنجان (دختر متوفى) 5- نیره رمضانى فرزند امیرقلى ش.ش 47 ت.ت 1340 صادره از لنجان (همسر 
متوفى) ولا غیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت  آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی 
دارد و یا وصیتنامه اى از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یکماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. 

م الف: 462 توانگر رئیس شعبه پانزدهم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان لنجان (مجتمع شماره یک)/5/1023
حصر وراثت

آقاي على عظیمى بشناسنامه شماره 1496 به شرح دادخواست به کلاسه 225/95  از این شورا درخواست 
گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان احمد عظیمى بشناسنامه 714 در تاریخ 95/04/27  اقامتگاه 
دائمی خود را بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- على عظیمى فرزند احمد ش.ش 1496 
ت.ت 1359 صادره از اصفهان (پسر متوفى) 2- امید عظیمى فرزند احمد ش.ش 1186 ت.ت 1363 صادره از اصفهان 
(پسر متوفى) 3- پریسا عظیمى فرزند احمد ش.ش 1270141491 ت.ت 1368 صادره از اصفهان (دختر متوفى) 
4- اشرف صنعتى فرزند محمود ش.ش 1448 ت.ت 1337 صادره از اصفهان (همسر متوفى) ولاغیر. اینک با انجام 
تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت  آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه اى از متوفی 
نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یکماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 461 توانگر رئیس شعبه 

پانزدهم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان لنجان (مجتمع شماره یک)/5/1024
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره نامه: 9410113640202938 شماره پرونده: 9009983640201155 شماره بایگانی شعبه: 901188 جناب 
آقایان 1- محمدعلى 2- حسین و سرکار خانم ها 3- منیژه 4- زهرا 5- صدیقه 6- مرضیه همگى دامنپاك فرزندان باقر 
به نشانى: مجهول المکان بدینوسیله نظر به مجهول المکان بودن شما به استناد ماده 73 ق آ د م بدینوسیله به شما ابلاغ 
مى گردد دعوى آقاى محمد مهدیان و غیره به طرفیت شما مبنى بر صدور حکم به تنفیذ مبایعه نامه به کلاسه بایگانى 
901188 ج 2  در این دادگاه ثبت و جهت مورخ 1395/07/10 ساعت 9/30 صبح وقت رسیدگى تعیین گردیده است. 
مراتب به شما ابلاغ تا جهت اطلاع از مفاد دادخواست در این دفتر حاضر و ضمن اعلام آدرس دقیق محل سکونت خود و 
تحویل نسخه ثانى دادخواست و ضمایم از موضوع مطلع و در موعد مقرر جهت رسیدگى حاضر شوید. م الف: 459 شعبه 

دوم دادگاه عمومی حقوقی شهرستان لنجان (زرین شهر)/5/1025
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510103640703710 شماره پرونده: 9409983640700825 شماره بایگانی شعبه: 940848 
خواهان عبداله محمدى برنجگانى دادخواستى به طرفیت خواندگان منوچهر کرمى و ایرج محمدى به خواسته الزام به 
تنظیم سند خودرو تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان زرین شهر نموده که جهت رسیدگی به شعبه 4 دادگاه عمومی 
حقوقی شهرستان لنجان (زرین شهر) واقع در زرین شهر ارجاع و به کلاسه 9409983640700825 ثبت گردیده که 
وقت رسیدگی آن 1395/07/06 و ساعت 11:30 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خواندگان و درخواست 
خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک 
نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خواندگان پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و 
ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. 

م الف: 458 شعبه 4 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان لنجان (زرین شهر)/5/1026
ابلاغ  وقت رسیدگى 

آگهى ابلاغ وقت دادرسى و ابلاغ دادخواست و ضمائم به خانم پروین مرادى فرزند ظهراب آقاى عباس کرمى فرزند 
علیمراد شغل: بازنشسته ساکن: چمگردان خ آزادى ك ش اکبر رمضانى پلاك 140 دادخواستى به خواسته انتقال سند 
وانت پیکان مدل 87 به شماره 53- 783 ص 51 به طرفیت پروین مرادى که اعلام شده مجهول المکان است تقدیم 
و به کلاسه 588/95 ش/3 ثبت گردیده و به علت مشخص نبودن آدرس محل اقامت خوانده براى دفتر شورا و بنا به 
تقاضاى خواهان و دستور دادگاه و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسى مدنى مراتب یک نوبت در یکى از روزنامه هاى 
کثیرالانتشار نشر و از نامبرده دعوت مى شود روز 95/7/19 ساعت 5/15 صبح در شعبه 3 زرین شهر حاضر و در همین 
خلال با مراجعه به دفتر دادگاه نسخه ثانى دادخواست و ضمائم را دریافت نمایند در غیر اینصورت دادخواست ابلاغ شده 
تلقى و شورا غیاباً رسیدگى و اتخاذ تصمیم خواهد نمود. م الف: 447 شعبه سوم حقوقی شوراى حل اختلاف شهرستان 

لنجان (زرین شهر) (مجتمع شماره یک)/5/1027
حصر وراثت

خانم نصرت ایرانپور مبارکه فرزند ابوالقاسم داراي شماره شناسنامه/ملى 62 به شرح دادخواست مطروحه به کلاسه 
738/95  این شورا، درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که فاطمه ایرانپور مبارکه فرزند على اکبر 
به شناسنامه شماره 3911 در تاریخ 1395/3/10 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است به ردیف هاى جدول ذیل: 1- على محمد ایران پور مبارکه فرزند ابوالقاسم شماره شناسنامه یا کدملى 287 
نسبت به متوفى (فرزند) 2- علیرضا ایران پور مبارکه فرزند ابوالقاسم شماره شناسنامه یا کدملى 300 نسبت به متوفى 
(فرزند) 3- زهرا ایرانپور مبارکه فرزند ابوالقاسم شماره شناسنامه یا کدملى 74 نسبت به متوفى (فرزند) 4- شهناز ایران پور 
مبارکه فرزند ابوالقاسم شماره شناسنامه یا کدملى 339 نسبت به متوفى (فرزند) 5- نصرت ایران پور مبارکه فرزند ابوالقاسم 
شماره شناسنامه یا کدملى 62 نسبت به متوفى (فرزند) 6- عفت ایران پور مبارکه فرزند ابوالقاسم شماره شناسنامه یا کدملى 
197 نسبت به متوفى (فرزند) 7- ابوالقاسم ایرانپور مبارکه فرزند حاجى محمد شماره شناسنامه یا کدملى 2648 نسبت 
به متوفى (همسر) ولاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی 
اعتراضی دارد و یا وصیتنامه اى از متوفی نزد او مى باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به این شورا تقدیم دارد 
در غیر این صورت گواهی صادر خواهد شد. م الف: 95/331 علیرضائى رئیس شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان مبارکه (مجتمع شماره یک)/5/1029
مزایده

شماره نامه: 9510113623300386 شماره پرونده: 9209983623100833 شماره بایگانى شعبه: 940235  اجراى 
احکام مدنى دادگسترى  شهرستان اردستان در نظر دارد در اجراى مفاد اجرائیه در پرونده کلاسه 940235 مدنى که به 
موجب آن آقاى على اکبر محمدزاده فرزند حسن محکوم است به پرداخت مبلغ 500/000/000 ریال به عنوان اصل 
خواسته در حق محکوم له آقاى امیرحسین محمدزاده فرزند علیرضا با توجه به اینکه محکوم علیه طوعاً در صدد اجراى 
مفاد ارجائیه برنیامده است فلذا اموال مشارالیه را به شرح ذیل از طریق مزایده به فروش مى رساند: تمامى دو و نیم هکتار 
مشاع زمین زراعى و نیم طاق آب بوستان قائم موغار معروف به مهدى آباد متعلق به آقاى على اکبر محمدزاده فرزند 
حسن واقع در فاصله 4 کیلومترى شمال مهاباد به شماره ثبتى 128 داراى یک حلقه چاه شش اینچ با دبى حدود 18 لیتر در 
ثانیه که در فاصله هر ده روز داراى 4 ساعت آب مى باشد همچنین زمین مذکور فاقد اعیانى مى باشد باتوجه به جمیع موارد 
مذکور ارزش مورد مزایده به مبلغ 463/500/000 ریال اعلام میگردد ضمناً حسب اعلام مدیریت جهاد کشاورزى انتقال 
قطعى و اخذ سند مالکیت پس از پرداخت بدهى توسط گروه کشاورزى و پیگیرى از طریق امور اراضى جهاد کشاورزى 
امکان پذیر مى باشد. متقاضیان خرید مى توانند در روز مزایده در جلسه مزایده حضور یافته و تا پنج روز قبل از تاریخ مزایده 
ملکى را که آگهى شده ملاحظه نمایند. ملک فوق به شخصى واگذار مى گردد که بالاترین پیشنهاد را ارائه نماید. برنده 
مزایده باید 10٪ بها را فی المجلس به عنوان سپرده به قسمت اجرا تسلیم نماید و مابقى آن را ظرف مهلت یک ماه از تاریخ 
مزایده پرداخت  نماید و در صورتى که مابقى بهاى اموال را نپردازد سپرده او پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط 
مى گردد. تاریخ مزایده: 1395/06/03 روز: چهارشنبه ساعت: 10 صبح مکان مزایده: واحد اجراى احکام مدنى دادگسترى 

شهرستان اردستان. م الف: 177 واحد اجراي احکام مدنى دادگسترى  شهرستان اردستان/5/1041
مزایده

شماره درخواست: 9510463723500016 شماره پرونده: 9209983723200403 شماره بایگانى شعبه: 920174  
این اجراى احکام در نظر دارد در خصوص پرونده 920174  اجراى احکام حقوقى شعبه دوم اموال محکوم علیه راهله 
احمدى فرزند سید حسین را در قبال مطالبات آقاى حسن عنایتى به مشخصات زیر را از طریق مزایده به تاریخ روز یکشنبه 
مورخ 95/6/14 ساعت 10 صبح به فروش برساند شرکت کنندگان موظف به پرداخت ده درصد قیمت پایه بصورت 
فى المجلس به حساب سپرده شماره 2171290299008 نزد بانک ملى مرکزى مبارکه مى باشند و چنان چه برنده مزایده 
ظرف مهلت 30 روز مابقى قیمت مزایده را به حساب مذکور واریز و قبوض آنرا تقدیم این اجرا ننماید و یا از مزایده انصراف 
دهد ده درصد تودیع شده وى پس از کسر هزینه هاى مزایده به نفع دولت ضبط خواهد شد. براى بازدید از اموال شرکت 
کنندگان تا پنج روز قبل از مزایده میتوانند به این اجراى احکام مراجعه نمایند. محل انجام مزایده: اجراى احکام حقوقى 
شعبه دوم دادگسترى مبارکه مال مورد مزایده عبارت است از: 1- یک باب منزل مسکونى واقع در مبارکه- صفاییه- محله 
8- خیابان عطار نیشابورى- فرعى 4- کدپستى 8494143487 به مشخصات ثبتى سند مالکیت 693/893 و شماره ثبت 
5231 صفحه 107 دفتر 50 بخش 9 ثبت اصفهان داراى عرصه اى به مساحت 293/50 مترمربع و اعیانى آن با احتساب 
حیاط خلوت به مساحت حدود 157 مترمربع و قدمت حدود 35 سال، با سقف و دیوارهاى بتنى- سطوح داخلى سرامیک و 
رنگ مولتى کالر- کفها: سرامیک- آشپزخانه اوپن با سرویس mdf- دربهاى داخلى: چوبى- دربها و پنجره هاى خارجى: 
فلزى و نماى خارجى آجر کارتنى و نماى سمت گذر آجر لفتون- ضمناً دو آلاچیق در حیاط به مساحت حدود 18 مترمربع 
اجرا شده است و داراى اشتراکات آب و برق و گاز مى باشد- اصل پلاك فوق طى سند رهنى 83805 مورخ 86/6/28 
دفترخانه 74 مبارکه در رهن بانک اقتصاد نوین مبارکه قرار دارد و بدهى خانم راهله احمدى بابت تسهیلات اخذ شده مبلغ 
780/000/000 ریال مى باشد که از تاریخ 95/3/18 روزانه مبلغ 530/000 ریال به ان افزوده مى شود و در صورت فروش 
تسهیلات اعطایى بانک از محل ثمن معامله پرداخت خواهد شد- ملک هم اکنون در تصرف محکوم علیه مى باشد- در 
صورت فروش ملک این اجراى احکام تعهدى در قبال خلع ید از ملک ندارد و فقط اسناد مالکیت را به خریدار انتقال خواهد 
داد- باتوجه به موارد فوق و موقعیت محل و در نظر گرفتن مساحت عرصه و اعیانى و نوع بنا و مشترکات ان ارزش عرصه 
و اعیانى پلاك با مشخصات صدرالذکر توسط کارشناس رسمى دادگسترى به مبلغ 2/050/000/000 ریال ارزیابى و 
به بالاترین قیمت پیشنهادى فروخته خواهد شد. م الف: 95/333  اجراى احکام شعبه دوم دادگاه عمومى (حقوقى) شعبه 

دوم دادگسترى شهرستان مبارکه/5/1044
مزایده

اجراى احکام مدنى شعبه سوم دادگاه حقوقى اصفهان در نظر دارد جلسه مزایده اى در خصوص پرونده کلاسه 950081 
خواهان نوشین فروغ مند به آدرس بزرگمهر نورباران کوچه شهید عبدالرحیم مسائلى پلاك 17 و خوانده مهدى عشاقى 
به آدرس اصفهان بزرگمهر روبروى بیمارستان صدوقى کوچه طاووسى پلاك 2 طبقه سوم واحد 5 مبنى بر فروش شش 
دانگ پلاك ثبتى 86 فرعى از 5459  اصلى قطعه 4 تفکیکى و به شماره ثبت 63201 واقع در بخش 4 به نشانى اصفهان 
بزرگمهر روبروى بیمارستان صدوقى کوچه طاووسى پلاك طبقه سوم 2 واحد 5 با وصف کارشناسى ذیل الذکر که مصون 
از تعرض طرفین واقع گردیده است در مورخ 95/6/18 روز پنجشنبه از ساعت 9 تا 9/30 صبح در محل این اجرا واقع در 
خیابان نیکبخت 200 متر پایین تر از ساختمان مرکزى دادگسترى جنب بیمه پارسیان طبقه 4 واحد اجراى احکام شعبه 3 
برگزار نماید. در خصوص ملک مورد نظر اعمال ماده 111 قانون اجراى احکام مدنى صورت گرفته است. طالبین خرید 5 
روز قبل از جلسه مزایده به نشانى ملک قادر به بازدید از آن خواهند بود تا با تودیع 10٪ قیمت کارشناسى به مبلغ به حساب 
سپرده دادگسترى به شماره 2171290210008 نزد بانک ملى دادگسترى اصفهان و ارائه فیش واریزى به این اجرا در 
جلسه مزایده شرکت نمایند. مزایده از مبلغ کارشناسى شروع و پیشنهاد دهنده بالاترین قیمت برنده مزایده خواهد بود. 
اوصاف ملک براساس نظریه کارشناسى: احتراماً پیرو ابلاغ آن شعبه محترم در مورد پرونده شماره 950081 در خصوص 

ارزیابى آپارتمان مسکونى واقع در خیابان بزرگمهر و بازدید مورخ 1395/3/3 به اتفاق خواهان و خوانده به استحضار 
مى رساند: آپارتمان مسکونى مذکور داراى پلاك 86 فرعى از 5459  اصلى قطعه تفکیکى و به شماره ثبت 63201 واقع 
در بخش 4 ثبتى بوده که طبق سند ارائه شده به متراژ 165/79 مترمربع مى باشد و به آدرس: اصفهان خیابان بزرگمهر، 
روبروى بیمارستان صدوقى، کوچه شماره 35 کوچه طاووسى طبقه سوم (طبقه دوم روى همکف طبق سند) با کدپستى: 
8158636447 واقع گردیده و طبق سند داراى انبارى قطعه 4 به مساحت حدود 6 مترمربع و پارکینگ قطعه 3 به مساحت 
حدود 11/52 مترمربع مى باشد. آپارتمان مذکور داراى 3 خواب بوده که یک خواب در قسمت جنوب آپارتمان و داراى 
سرویس بهداشتى مجزا و 2 خواب در قسمت شمال آپارتمان مى باشد و آپارتمان مذکور داراى آشپزخانه اپن بوده و داراى 
یک سرویس بهداشتى و یک حمام مى باشد کف آپارتمان سرامیک بوده و جهت سیستم سرمایش و گرمایش آن چیلر 
مجزا پیش بینى شده بود و لیکن در هنگام بازدید از آن استفاده نمى گردید و جهت سیستم سرمایش از کولر آبى و جهت 
سیستم گرمایش از مجتمع کنار سالن استفاده مى شد. آپارتمان مذکور داراى انشعابات آب و برق و گاز مى باشد. شومینه 
مسکونى شامل 5 واحد مسکونى مجزا بوده و داراى یک آسانسور مى باشد و کف دستگاه پله به صورت سنگ و بدنه آن 
به صورت کاشى بوده و کف پارکینگ به صورت موزاییک و بدنه آن به صورت سنگ و سرامیک مى باشد. نماى مجتمع 
مسکونى مذکور در سمت شمال (کوچه) به صورت سنگ و آجرنما و درب پارکینگ آن به صورت فلزى با بلوك شیشه اى 
به صورت طرح دار مى باشد. با توجه به مراتب فوق و در نظر گرفتن قدمت، موقعیت محل و جمیع عوامل موثر در ارزیابى 
و نداشتن هیچگونه معارضى جهت نقل و انتقال کل شش دانگ عرصه و اعیان آپارتمان مسکونى مذکور در زمان بازدید 
به مبلغ 5/500/000/000 (پنج میلیارد و پانصد میلیون ریال معادل پانصد و پنجاه میلیون تومان) برآورد مى گردد. م الف: 

12609  اجراى احکام شعبه سوم دادگاه عمومى حقوقى شهرستان اصفهان/5/313
اجراییه

شماره: 410/94 ش ح12 به موجب راي شماره 1120 تاریخ 94/11/28 حوزه 12 حقوقى شوراي حل اختلاف شهرستان 
نجف آباد که قطعیت یافته است محکوم علیهم: 1- صفیه مهدور 2- علیرضا فرخ وند هر دو به نشانی مجهول المکان 
محکوم است به: پرداخت مبلغ 15/000/000 ریال بابت اصل خواسته و خسارات تاخیر در تادیه 94/6/16 لغایت اجراى 
حکم و هزینه هاى دادرسى طبق تعرفه و نیم عشر دولتى. مشخصات محکوم له: مسعود میرعباسى فرزند حسینعلى به 
نشانى: نجف آباد خ فردوسى مرکزى فروشگاه آتى گام. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه 
ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا 
مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه 
نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد صریحاً اعلام نماید. م 

الف: 1363 شعبه 12 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد/5/634
اجراییه

شماره: 1108/94 ش ح 12 به موجب راي شماره 8 تاریخ 95/1/7 حوزه 12 حقوقى شوراي حل اختلاف شهرستان 
نجف آباد که قطعیت یافته است محکوم علیه: حمیده بهمن زیارى به نشانی مجهول المکان محکوم است به حکم بر 
محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 20/000/000 ریال بابت اصل خواسته و پرداخت مبلغ طبق تعرفه به عنوان هزینه 
دادرسی و ابطال تمبر از باب تسبیب و نیز پرداخت خسارات تاخیر در تادیه از تاریخ سررسید 94/11/18 لغایت اجراى حکم 
و نیم عشر دولتى. مشخصات محکوم له: مسعود میرعباسى فرزند حسینعلى به نشانى نجف آباد خ فردوسى مرکزى نرسیده 
به آزمایشگاه دکتر اکرامیان فروشگاه آتى گام پ 28. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ 
شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی 
معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند 
باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد، صریحاً اعلام نماید. م الف: 

1395 شعبه 12 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد/5/635
اجراییه

شماره: 748/94 ش ح 12 به موجب راي شماره 1264 تاریخ 94/12/12 حوزه 12 حقوقى شوراي حل اختلاف شهرستان 
نجف آباد که قطعیت یافته است محکوم علیه: رسول مهرآمیز به نشانی مجهول المکان محکوم است به: پرداخت مبلغ 
30/000/000 ریال بابت اصل خواسته و خسارات تاخیر در تادیه 94/9/17 لغایت اجراى حکم و هزینه هاى دادرسى و 
ابطال تمبر طبق تعرفه و نیم عشر دولتى. مشخصات محکوم له: مسعود میرعباسى فرزند حسینعلى به نشانى نجف آباد، خ 
فردوسى مرکزى فروشگاه آتى  گام. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه 
مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که 
اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت 
مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد، صریحاً اعلام نماید. م الف: 1432 شعبه 12 

حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد/5/636
اجراییه

شماره: 404/94 ش ح 12 به موجب راي شماره 1203 تاریخ 94/12/10 حوزه 12 حقوقى شوراي حل اختلاف شهرستان 
نجف آباد که قطعیت یافته است محکوم علیه: احمدعلى شفیعى به نشانی مجهول المکان محکوم است به حکم بر 
محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 7/400/000 ریال بابت اصل خواسته و پرداخت مبلغ طبق تعرفه به عنوان هزینه 
دادرسی و ابطال تمبر از باب تسبیب و نیز پرداخت خسارات تاخیر تادیه از تاریخ 93/12/21 لغایت اجراى حکم و نیم 
عشر دولتى. مشخصات محکوم له: مسعود میرعباسى به نشانى نجف آباد خ فردوسى مرکزى نرسیده به آزمایشگاه دکتر 
اکرامیان فروشگاه آتى گام. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف 
است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي 
حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور 
صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد، صریحاً اعلام نماید. م الف: 1418 شعبه 12 حقوقی 

شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد/5/637
اجراییه

شماره: 1105/94 ش ح 12 به موجب راي شماره 1260 تاریخ 94/12/27 حوزه 12 حقوقى شوراي حل اختلاف 
شهرستان نجف آباد که قطعیت یافته است محکوم علیه: سکینه کریمى به نشانی مجهول المکان محکوم است به: 
پرداخت مبلغ سى میلیون ریال بابت اصل خواسته و خسارات تاخیر در تادیه 94/11/18 لغایت اجراى حکم و هزینه هاى 
دادرسى طبق تعرفه و نیم عشر دولتى. مشخصات محکوم له: مسعود میرعباسى به نشانى نجف آباد، خ فردوسى مرکزى. 
ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن 
را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از 
آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود 
را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد، صریحاً اعلام نماید. م الف: 1421 شعبه 12 حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان نجف آباد/5/638
اجراییه

شماره: 403/94 ش ح 12 به موجب راي شماره 77 تاریخ 95/1/21 حوزه 12 حقوقى شوراي حل اختلاف شهرستان 
نجف آباد که قطعیت یافته است محکوم علیه: زینب هیبدى به نشانی مجهول المکان محکوم است به: پرداخت مبلغ 
10/000/000 ریال بابت اصل خواسته و خسارات تاخیر در تادیه 94/6/16 لغایت اجراى حکم و هزینه هاى دادرسى طبق 
تعرفه و نیم عشر دولتى. مشخصات محکوم له: مسعود میرعباسى به نشانى نجف آباد، خ فردوسى مرکزى. ماده 34 قانون 
اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا 
بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در 
صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم 
کند و اگر مالی ندارد، صریحاً اعلام نماید. م الف: 1414 شعبه 12 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد/5/639

اجراییه
شماره: 406/94 ش ح 12 به موجب راي شماره 74 تاریخ 95/1/21 حوزه 12 حقوقى شوراي حل اختلاف شهرستان 
نجف آباد که قطعیت یافته است محکوم علیه: علیرضا رشیدى به نشانی مجهول المکان محکوم است به: پرداخت مبلغ 
15/000/000 ریال بابت اصل خواسته و خسارات تاخیر در تادیه 94/6/16 لغایت اجراى حکم و هزینه هاى دادرسى طبق 
تعرفه و نیم عشر دولتى. مشخصات محکوم له: مسعود میرعباسى به نشانى نجف آباد، خ فردوسى مرکزى. ماده 34 قانون 
اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا 
بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در 
صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم 
کند و اگر مالی ندارد، صریحاً اعلام نماید. م الف: 1412 شعبه 12 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد/5/640

اجراییه
شماره: 740/94 ش ح 12 به موجب راي شماره 1223 تاریخ 94/12/25 حوزه 12 حقوقى شوراي حل اختلاف شهرستان 
نجف آباد که قطعیت یافته است محکوم علیه: علیرضا کشاورزى به نشانی مجهول المکان محکوم است به: پرداخت مبلغ 
7/500/000 ریال بابت اصل خواسته و خسارات تاخیر در تادیه 93/12/20 لغایت اجراى حکم و هزینه هاى دادرسى طبق 
تعرفه و نیم عشر دولتى. مشخصات محکوم له: مسعود میرعباسى به نشانى نجف آباد، خ فردوسى مرکزى. ماده 34 قانون 
اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا 
بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در 
صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم 
کند و اگر مالی ندارد، صریحاً اعلام نماید. م الف: 1404 شعبه 12 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد/5/641

اجراییه
شماره: 426/94 ش ح 12 به موجب راي شماره 62 تاریخ 95/1/21 حوزه 12 حقوقى شوراي حل اختلاف شهرستان 
نجف آباد که قطعیت یافته است محکوم علیه: شاهپور مرادى هزاروند به نشانی مجهول المکان محکوم است به حکم بر 
محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 20/000/000 ریال بابت اصل خواسته و پرداخت مبلغ طبق تعرفه به عنوان هزینه 
دادرسی و ابطال تمبر از باب تسبیب و نیز پرداخت خسارات تاخیر تادیه از تاریخ 94/6/16 لغایت اجراى حکم و نیم عشر 
دولتى. مشخصات محکوم له: مسعود میرعباسى به نشانى نجف آباد خ فردوسى مرکزى نرسیده به آزمایشگاه دکتر 
اکرامیان فروشگاه آتى گام. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف 
است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي 
حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور 
صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد، صریحاً اعلام نماید. م الف: 1400 شعبه 12 حقوقی 

شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد/5/642
اجراییه

شماره: 1104/94 ش ح 12 به موجب راي شماره 7 تاریخ 95/1/7 حوزه 12 حقوقى شوراي حل اختلاف شهرستان 
نجف آباد که قطعیت یافته است محکوم علیهم: 1- محمد رستمى ادیب 2- على زنگنه وند هر دو به نشانی 
مجهول المکان محکوم است به حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 10/000/000 ریال بابت اصل خواسته 
و پرداخت مبلغ طبق تعرفه به عنوان هزینه دادرسی و ابطال تمبر از باب تسبیب و نیز پرداخت خسارات تاخیر تادیه 
از تاریخ سررسید 94/11/18 لغایت اجراى حکم و نیم عشر دولتى. مشخصات محکوم له: مسعود میرعباسى فرزند 
حسینعلى به نشانى نجف آباد خ فردوسى مرکزى نرسیده به آزمایشگاه دکتر اکرامیان فروشگاه آتى گام پ28. ماده 
34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را 
به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از 
آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود 
را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد، صریحاً اعلام نماید. م الف: 1391 شعبه 12 حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان نجف آباد/5/643
اجراییه

شماره: 405/94 ش ح 12 به موجب راي شماره 1136 تاریخ 94/11/28 حوزه 12 حقوقى شوراي حل اختلاف شهرستان 
نجف آباد که قطعیت یافته است محکوم علیه: زینب ثمره جمالى به نشانی مجهول المکان محکوم است به حکم بر 
محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ هفده میلیون ریال بابت اصل خواسته و پرداخت یکصد و هشتاد هزار ریال به عنوان 
هزینه دادرسی و پرداخت خسارات تاخیر تادیه از تاریخ سررسید 90/3/21- 94/6/16 لغایت اجراى حکم و نیم عشر 
دولتى. مشخصات محکوم له: مسعود میرعباسى به نشانى نجف آباد خ فردوسى مرکزى نرسیده به آزمایشگاه دکتر اکرامیان 
فروشگاه آتى گام پ28. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است 
ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و 
استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت 
جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد، صریحاً اعلام نماید. م الف: 1386 شعبه 12 حقوقی شوراي 

حل اختلاف شهرستان نجف آباد/5/644
اجراییه

شماره: 411/94 ش ح 12 به موجب راي شماره 1121 تاریخ 94/11/28 حوزه 12 حقوقى شوراي حل اختلاف شهرستان 
نجف آباد که قطعیت یافته است محکوم علیه: محمد عرب مارکده به نشانی مجهول المکان محکوم است به حکم بر 
محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 7/600/000 ریال بابت اصل خواسته و پرداخت مبلغ طبق تعرفه به عنوان هزینه 
دادرسی و ابطال تمبر از باب تسبیب و نیز پرداخت خسارات تاخیر تادیه از تاریخ سررسید 93/12/21 لغایت اجراى حکم و 
نیم عشر دولتى. مشخصات محکوم له: مسعود میرعباسى به نشانى نجف آباد خ فردوسى مرکزى نرسیده به آزمایشگاه دکتر 
اکرامیان فروشگاه آتى گام پ28. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه 
مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که 
اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت 
مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد، صریحاً اعلام نماید. م الف: 1376 شعبه 12 

حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد/5/645

اجراییه
شماره: 400/94 ش ح 12 به موجب راي شماره 1126 تاریخ 94/11/28 حوزه 12 حقوقى شوراي حل اختلاف شهرستان 
نجف آباد که قطعیت یافته است محکوم علیه: مراد باقرى به نشانی مجهول المکان محکوم است به حکم بر محکومیت 
خوانده به پرداخت مبلغ 30/000/000 ریال بابت اصل خواسته و پرداخت مبلغ طبق تعرفه به عنوان هزینه دادرسی و 
ابطال تمبر از باب تسبیب و نیز پرداخت خسارات تاخیر تادیه از تاریخ سررسید 94/6/16 لغایت اجراى حکم و نیم عشر 
دولتى. مشخصات محکوم له: مسعود میرعباسى به نشانى نجف آباد خ فردوسى مرکزى نرسیده به آزمایشگاه دکتر اکرامیان 
فروشگاه آتى گام پ28. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است 
ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و 
استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت 
جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد، صریحاً اعلام نماید. م الف: 1375 شعبه 12 حقوقی شوراي 

حل اختلاف شهرستان نجف آباد/5/646
اجراییه

شماره: 409/94 ش ح 12 به موجب راي شماره 1125 تاریخ 94/11/28 حوزه 12 حقوقى شوراي حل اختلاف شهرستان 
نجف آباد که قطعیت یافته است محکوم علیه: فاطمه درعلى به نشانی مجهول المکان محکوم است به حکم بر محکومیت 
خوانده به پرداخت مبلغ 20/000/000 ریال بابت اصل خواسته و پرداخت مبلغ طبق تعرفه به عنوان هزینه دادرسی و ابطال 
تمبر از باب تسبیب و نیز پرداخت خسارات تاخیر تادیه از تاریخ سررسید 94/6/16 لغایت اجراى حکم و نیم عشر دولتى. 
مشخصات محکوم له: مسعود میرعباسى به نشانى نجف آباد خ فردوسى مرکزى نرسیده به آزمایشگاه دکتر اکرامیان 
فروشگاه آتى گام پ28. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است 
ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و 
استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت 
جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد، صریحاً اعلام نماید. م الف: 1374 شعبه 12 حقوقی شوراي 

حل اختلاف شهرستان نجف آباد/5/647
اجراییه

شماره: 402/94 ش ح 12 به موجب راي شماره 1122 تاریخ 94/11/28 حوزه 12 حقوقى شوراي حل اختلاف شهرستان 
نجف آباد که قطعیت یافته است محکوم علیه: حبیب ا... پروین به نشانی مجهول المکان محکوم است به حکم بر 
محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 10/000/000 ریال بابت اصل خواسته و پرداخت مبلغ طبق تعرفه به عنوان هزینه 
دادرسی و ابطال تمبر از باب تسبیب و نیز پرداخت خسارات تاخیر تادیه از تاریخ سررسید 94/6/21 لغایت اجراى حکم و 
نیم عشر دولتى. مشخصات محکوم له: مسعود میرعباسى به نشانى نجف آباد خ فردوسى مرکزى نرسیده به آزمایشگاه دکتر 
اکرامیان فروشگاه آتى گام پ28. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه 
مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که 
اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت 
مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد، صریحاً اعلام نماید. م الف: 1373 شعبه 12 

حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد/5/648
اجراییه

شماره: 1117/94 ش ح 12 به موجب راي شماره 1269 تاریخ 94/12/27 حوزه 12 حقوقى شوراي حل اختلاف 
شهرستان نجف آباد که قطعیت یافته است محکوم علیهم: 1- عزیز رشیدى فر 2- فرح طهماسبى هر دو به نشانی 
مجهول المکان محکوم است به حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 15/700/000 ریال بابت اصل خواسته و 
پرداخت مبلغ طبق تعرفه به عنوان هزینه دادرسی و ابطال تمبر از باب تسبیب و نیز پرداخت خسارات تاخیر تادیه از تاریخ 
سررسید 93/12/20 لغایت اجراى حکم و نیم عشر دولتى. مشخصات محکوم له: مسعود میرعباسى. ماده 34 قانون اجراي 
احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا 
ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی 
که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند 

و اگر مالی ندارد، صریحاً اعلام نماید. م الف: 1369 شعبه 12 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد/5/649
اجراییه

شماره: 1116/94 ش ح 12 به موجب راي شماره 1264 تاریخ 94/12/27 حوزه 12 حقوقى شوراي حل اختلاف شهرستان 
نجف آباد که قطعیت یافته است محکوم علیه: علیرضا باقرى به نشانی مجهول المکان محکوم است به حکم بر محکومیت 
خوانده به پرداخت مبلغ 14/500/000 ریال بابت اصل خواسته و پرداخت مبلغ طبق تعرفه به عنوان هزینه دادرسی و ابطال 
تمبر از باب تسبیب و نیز پرداخت خسارات تاخیر تادیه از تاریخ سررسید 89/6/27 لغایت اجراى حکم و نیم عشر دولتى. 
مشخصات محکوم له: مسعود میرعباسى به نشانى نجف آباد، خ فردوسى مرکزى، نرسیده به آزمایشگاه دکتر اکرامیان، 
فروشگاه آتى گام پ28. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است 
ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و 
استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت 
جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد، صریحاً اعلام نماید. م الف: 1367 شعبه 12 حقوقی شوراي 

حل اختلاف شهرستان نجف آباد/5/650
ابلاغ تجدیدنظرخواهى

شماره نامه: 9510113730200362 شماره پرونده: 9409983730200714 شماره بایگانى شعبه: 940723 در خصوص 
تجدیدنظرخواهى امیر بامدادیان به طرفیت پوران- توران- فریده- نسرین بامدادیان فرزندان نصراله بامدادیان نسبت 
به دادنامه 9409973730201507 صادره در پرونده کلاسه 940723 شعبه دوم دادگاه عمومى حقوقى نجف آباد، 
بدینوسیله به پوران- توران- فریده- نسرین بامدادیان بعلت مجهول المکان بودن و به تجویز ماده 73 قانون آئین 
دادرسى دادگاههاى عمومى و انقلاب در امور مدنى ابلاغ مى گردد ظرف مهلت 10 روز از تاریخ نشر این آگهى به شعبه 
دوم دادگاه عمومى حقوقی نجف آباد مراجعه و ضمن اعلام نشانى کامل خود نسخه دوم دادخواست تجدیدنظر و ضمائم 
مربوطه را دریافت و نسبت به تبادل لوایح و ارائه لایحه دفاعیه اقدام نماید. م الف: 1541 شعبه 2 دادگاه عمومى حقوقی 

شهرستان نجف آباد /5/796
ابلاغ راي

کلاسه پرونده: 945/94 شماره دادنامه: 257- 95/3/1 مرجع رسیدگى: شعبه شوراى حل اختلاف، خواهان: مرتضى 
قائدى به نشانی: امیرآباد صالح آباد روبروى گلزار شهداء کوچه سبک سقف تیرچه بلوك قائدى 851695694 ، خواندگان: 
1- شرکت زاگرس بویر یاسوج 2- رحیم بهادر 3- شاهرخ بهادر همگى به نشانی: مجهول المکان، موضوع: مطالبه ، 
گردشکار: پس از ارجاع پرونده به این شعبه و ثبت آن به کلاسه فوق و طى تشریفات قانونى و اخذ نظریه مشورتى اعضاء، 
قاضى شورا ختم رسیدگى را اعلام و به شرح زیر مبادرت به صدور راي می نماید: ((راي قاضى شورا)): در خصوص دعوى 
آقاى مرتضى قائدى به طرفیت شرکت زاگرس بویر یاسوج، به نمایندگى آقاى رحیم بهادر و آقاى شاهرخ بهادر به خواسته 
مطالبه مبلغ نوزده میلیون و پانصد هزار ریال وجه یک فقره چک به شماره 219190 بانک مسکن به انضمام هزینه هاى 
دادرسى و خسارت تاخیر تادیه، با عنایت به دادخواست تقدیمى، رونوشت مصدق چک، گواهى عدم پرداخت و نظر به ابقاء 
اصول مستندات در ید خواهان که حکایت از اشتغال ذمه خوانده و دلالت بر استقرار دین به میزان خواسته برعهده وى 
داشته، از آنجا که خواندگان علیرغم ابلاغ قانونى در جلسه رسیدگى حضور نیافته و لایحه دفاعیه اى نیز به این شورا ارائه 
نداده اند لذا مستنداً به مواد 198و 519 و 522 قانون آیین دادرسى مدنی رأى بر محکومیت خواندگان به پرداخت مبلغ 
نوزده میلیون و پانصد هزار ریال بابت اصل خواسته و مبلغ پانصد هزار ریال بابت هزینه هاى دادرسی و خسارت تاخیر 
تادیه از مورخ 89/5/25 لغایت پرداخت در حق خواهان صادر و اعلام مى گردد. راي صادره غیابی و ظرف مدت 20 روز 
پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شورا و پس از انقضاء مهلت ظرف 20 روز دیگر قابل تجدیدنظرخواهى نزد محاکم 
عمومى حقوقى دادگسترى نجف آباد مى باشد. م الف: 1556 شعبه پنجم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد 

(مجتمع شماره یک)/5/798 
مزایده

در پرونده  کلاسه 940167  اجرایی و به موجب دادنامه  1733-93 صادره از شعبه سوم عمومى (حقوقى) نجف آباد محکوم 
علیهم اجرایى آقاى محمود براتى فرزند احمد محکوم است به پرداخت 12 عدد سکه تمام بهار آزادى و 10 مثقال طلاى 
و غیره 5/831/333/000 ریال بابت محکوم به و هزینه هاى دادرسى و غیره در حق محکوم له و مبلغ 22/500/000 ریال 
بابت نیم عشر دولتی در حق صندوق دولت که از طریق اجراي احکام مدنى دادگسترى نجف آباد اموال ذیل توقیف و توسط 
کارشناس رسمى دادگستري منتخب آقاي مهندس فاضل به شرح ذیل ارزیابی گردیده است. یک باب منزل مسکونى 
واقع در بلوار بهارستان کوى سیدالشهدا پلاك 2 و کدپستى 65191-85188  و داراى سوابق ثبتى 537 قطعه 7 بخش 
11 ثبتى اصفهان داراى عرصه 400 مترمربع و در داخل ملک ساختمان نوساز با مساحت عرصه جدا شده از ملک اصلى 
به متراژ 140 مترمربع و اعیانى در دو طبقه به مساحت 200 مترمربع و داراى امتیازات آب - برق وگاز که مبلغ کل ملک 
3/600/000/000 ریال و سهم الارث محمود براتى از ملک به ارزش 514/300/000 ریال که موضوع مزایده مى باشد. 
که با توجه به مراتب فوق و عدم اعتراض طرفین نسبت به نظریه کارشناسى ملک توقیف شده از طریق اجراي احکام 
شعبه دوم حقوقی نجف آباد و در تاریخ 95/6/10 ساعت 10 صبح و در همان محل اجراى احکام حقوقى به فروش میرسد، 
برنده مزایده شخصی است که از قیمت کارشناسی بالاترین قیمت را انتخاب که بایستى 10٪  آن را فی المجلس به حساب 
2171290354001 واریز و چنانچه ظرف مهلت مقرر نسبت به واریز مابقی آن اقدام ننماید مبلغ سپرده با کسر هزینه به 
نفع صندوق دولت ضبط و مزایده مجدداً تکرار می گردد. ضمناً  خریدار مى تواند ظرف پنج روز قبل از مزایده از اموال/ملک 

مورد نظر بازدید بعمل آورد. م الف: 1546  اجراي احکام شعبه سوم دادگاه عمومى حقوقى شهرستان نجف آباد/5/799
حصر وراثت

خانم فرشته علیخانى نجف آبادى داراي شناسنامه شماره 2132 به شرح دادخواست به کلاسه 599/95 ش ح/14 از این 
شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان على علیخانى نجف آبادى بشناسنامه 1303 در 
تاریخ 94/8/30 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- غلامرضا علیخانى 
نجف آبادى به ش.ش 234 ،  2- غلامحسین علیخانى نجف آبادى به ش.ش 392،  3- ابراهیم علیخانى نجف آبادى به 
ش.ش 3264،  4- اسماعیل علیخانى به ش.ش 2234،  5- صالح علیخانى نجف آبادى به ش.ش 108-016787-0 
(پسران متوفى) 6- زهرا علیخانى نجف آبادى به ش.ش 1153 ،  7- فرشته علیخانى نجف آبادى به ش.ش 2132 
(دختران متوفى) 8- محترم حقیقى نجف آبادى به ش.ش 997 (همسر متوفى) 9- صدیقه الحبیبى نجف آبادى به ش.ش 
995 (مادر متوفى) و متوفى به غیر از نامبردگان ورثه دیگرى ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در 
یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه 
به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 1543 شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد

 (مجتمع شماره یک)/5/801
حصر وراثت

آقاي محمدرضا چاوشى نجف آبادى داراي شناسنامه شماره 4-009576-108 به شرح دادخواست به کلاسه 
604/95 ش ح/14 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان غلامحسین 
چاوشى نجف آبادى بشناسنامه 415 در تاریخ 94/5/12 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن 
مرحوم منحصر است به: 1- مهدى چاوشى نجف آبادى به ش.ش 783 ،  2- محمدرضا چاوشى نجف آبادى به ش.ش
 4-009576-108 (پسران متوفى) 3- الهه چاوشى نجف آبادى به ش.ش 2418 ،  4- معصومه چاوشى نجف آبادى به 
ش.ش 1551،  5- مرضیه چاوشى به ش.ش 3116 ،  6- شاه بیگم چاوشى به ش.ش 657  (همسر متوفى) و متوفى به 
غیر از نامبردگان ورثه دیگرى ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا 
هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی 

صادر خواهد شد. م الف: 1557 شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک) /5/802
حصر وراثت

آقاي على اصغر ولیانى داراي شناسنامه شماره 54 به شرح دادخواست به کلاسه 600/95 ش ح/14 از این شورا درخواست 
گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان گلچهره اصلانى بشناسنامه 1214 در تاریخ 94/8/17 
اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- على اکبر ولیانى به ش.ش 14 ، 
2- على اصغر ولیانى به ش.ش 54،  3- محسن ولیانى به ش.ش 558 (پسران متوفى) 4- فاطمه ولیانى به ش.ش 401،  
5- زهرا ولیانى به ش.ش 189،  6- طیبه ولیانى به ش.ش 1463 (دختران متوفى) 7- یوسفعلى ولیانى به ش.ش 8 
(همسر متوفى) 8- قمر صادقى اخوره سفلائى به ش.ش 1064 (مادر متوفى) و متوفى به غیر از نامبردگان ورثه دیگرى 
ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا 
وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 

1550 شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/5/803
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره نامه: 9510113640200531 شماره پرونده: 9509983640200065 شماره بایگانی شعبه: 950068 جناب آقاى 
علیرضا ربانى فرزند قدرت اله بدینوسیله نظر به مجهول المکان بودن شما به استناد ماده 73 ق آ د م بدینوسیله به شما ابلاغ 
مى گردد دعوى آقاى على کیانى فرزند ناصر به طرفیت شما مبنى بر ابطال رأى داورى به کلاسه 950068 ح 2 در این 
دادگاه ثبت و جهت رسیدگى در مورخ 1395/06/29 ساعت 10/00 صبح وقت رسیدگى تعیین گردیده است. مراتب به 
شما ابلاغ تا جهت اطلاع از مفاد دادخواست در این دفتر حاضر و ضمن اعلام آدرس دقیق محل سکونت خود و تحویل 
نسخه ثانى دادخواست و ضمایم از موضوع مطلع و موعد مقرر جهت رسیدگى حاضر شوید. م الف: 1549 شعبه دوم دادگاه 

عمومی حقوقی شهرستان لنجان (زرین شهر)/5/805
حصر وراثت

آقاى احمد چاوشى نجف آبادى داراي شناسنامه شماره 650 به شرح دادخواست به کلاسه 539/95 ش ح/14 از این 
شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان مانده على چاوشى نجف آبادى بشناسنامه 
20445 در تاریخ 94/5/27 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- حسن 
چاوشى نجف آبادى به ش.ش 483،  2- حسین چاوشى نجف آبادى به ش.ش 401،  3- محمود چاوشى نجف آبادى به 

ش.ش 568،  4- احمد چاوشى نجف آبادى به ش.ش 650  (پسران متوفى) 5- زهره چاوشى نجف آبادى به ش.ش 757،  
6- فاطمه چاوشى نجف آبادى به ش.ش 1599 (دختران متوفى) 7- فاطمه اکرمى به ش.ش 2 (همسر متوفى) و متوفى 
به غیر از نامبردگان ورثه دیگرى ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا 
هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی 

صادر خواهد شد. م الف: 1544 شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/5/806
ابلاغ  اجراییه

شماره پرونده: 8704002133000038/1 شماره بایگانی پرونده: 8700038 شماره آگهى ابلاغیه: 
139503802133000012 بدینوسیله به آقاى ناصر توبه ایها فرزند على مقیم: نجف آباد خیابان فردوسى شمالى کوى 
لطفعلیان که برابر گواهى مأمور مربوطه به علت نقص و عدم شناسائى آدرس ابلاغ اجرائیه به شما امکانپذیر نگردیده ابلاغ 
مى گردد که مدیریت شعب بانک سپه منطقه اصفهان به استناد قرارداد بانکى شماره 11320- 168402263 وارده بشماره 
2219 مورخ 84/6/24 تنظیمى در بانک سپه شعبه شریعتى نجف آباد جهت وصول مبلغ دویست و دو میلیون و سیصد و 
پنجاه و شش هزار و سیصد و شصت و هفت ریال بابت اصل طلب سود و جریمه دیرکرد در پرداخت تا تاریخ 87/12/10 و 
از آن تاریخ به بعد روزانه مبلغ هفتاد و پنج هزار و پانصد و بیست و پنج ریال جریمه دیرکرد در پرداخت تا روز تسویه حساب 
درخواست صدور اجرائیه علیه شما را نموده است که اجرائیه به کلاسه 8700038 در واحد اجراى اسناد رسمى نجف آباد 
مطرح است لذا طبق ماده 18 آئین نامه اجراى مفاد اسناد رسمى لازم الاجراء مراتب فقط یک نوبت در روزنامه نصف جهان 
جهت اطلاع شما درج و منتشر تا نسبت به پرداخت بدهى خود اقدام نمائید و از تاریخ درج و انتشار در روزنامه مزبور که 
تاریخ ابلاغ محسوب مى گردد به مدت ده روز فرصت دارید نسبت به پرداخت بدهى خود به بستانکار اقدام نمائید در غیر 
اینصورت ضمن تعلق جریمه دولتى عملیات اجرائى علیه شما جریان خواهد یافت و غیر از آگهى مزایده آگهى دیگرى 

منتشر نخواهد شد. م الف: 1545 واحد اجراي اسناد رسمی شهرستان نجف آباد/5/811
ابلاغ وقت رسیدگى 

شماره: 634/95- 1395/5/12 آگهى ابلاغ وقت دادرسى خواهان: سیروس شکرالهى دادخواستى به خواسته الزام خوانده 
مطالبه به طرفیت خوانده جعفر صالحى به شوراى حل اختلاف شعبه 5 شهرستان نجف آباد تسلیم نموده که پس از ارجاع به 
شماره ثبت گردیده و وقت دادرسى به تاریخ 95/6/23 ساعت 8/30 تعیین گردیده ، علیهذا چون خوانده مجهول المکان 
داراى آدرس و نشانى معینى نمى باشد به تقاضاى خواهان به دستور شورا برابر ماده 73 قانون آئین دادرسى مدنى مراتب 
یک بار در روزنامه هاى رسمى کثیرالانتشار محلى آگهى مى شود و به خوانده اخطار میگردد که با نشر آگهى ظرف مدت 
یک ماه به دبیرخانه شورا مراجعه و نسبت به دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم اقدام نماید و در جلسه دادرسى تعیین 
شده حضور یابد. بدیهى است در صورت عدم حضور شورا به خواسته رسیدگى نموده و تصمیم شایسته اتخاذ خواهد نمود. 
چنانچه نیاز به انتشار مجدد آگهى باشد فقط یک نوبت درج خواهد شد. م الف: 1551 شعبه پنجم حقوقى شوراى حل 

اختلاف شهرستان نجف آباد  (مجتمع شماره یک)/5/828
ابلاغ وقت رسیدگى 

شماره: 635/95- 1395/5/12 آگهى ابلاغ وقت دادرسى خواهان: سیروس شکرالهى دادخواستى به خواسته الزام خوانده 
مطالبه به طرفیت خوانده سرور دریس به شوراى حل اختلاف شعبه 5 شهرستان نجف آباد تسلیم نموده که پس از ارجاع 
به شماره ثبت گردیده و وقت دادرسى به تاریخ 95/6/23 ساعت 9 صبح تعیین گردیده ، علیهذا چون خوانده مجهول 
المکان داراى آدرس و نشانى معینى نمى باشد به تقاضاى خواهان به دستور شورا برابر ماده 73 قانون آئین دادرسى مدنى 
مراتب یک بار در روزنامه هاى رسمى کثیرالانتشار محلى آگهى مى شود و به خوانده اخطار میگردد که با نشر آگهى ظرف 
مدت یک ماه به دبیرخانه شورا مراجعه و نسبت به دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم اقدام نماید و در جلسه دادرسى 
تعیین شده حضور یابد. بدیهى است در صورت عدم حضور شورا به خواسته رسیدگى نموده و تصمیم شایسته اتخاذ خواهد 
نمود. چنانچه نیاز به انتشار مجدد آگهى باشد فقط یک نوبت درج خواهد شد. م الف: 1552 شعبه پنجم حقوقى شوراى حل 

اختلاف شهرستان نجف آباد  (مجتمع شماره یک)/5/837
مزایده

در پرونده کلاسه 940112  اجرایى و به موجب دادنامه 0138- 941 صادره از شعبه پنجم عمومى نجف آباد محکوم علیه 
اجرایى آقاى وحید پورقدیرى فرزند حسن محکوم است به پرداخت 6/797/120/000 ریال بابت محکوم به و هزینه هاى 
دادرسى و غیره در حق محکوم له و مبلغ 262/500/000 ریال نیم عشر دولتى در حق صندوق دولت که از طریق اجراي 
احکام مدنى دادگسترى شهرستان نجف آباد اموال ذیل توقیف و توسط کارشناسان رسمى دادگستري منتخب آقایان 
مانده على بارانى- محمد تدین- على کاظمى- رضا صفرى- احمدرضا حقایق به شرح ذیل ارزیابی گردیده است. دو 
درب باغ مجزا و مجاور به مساحتهاى 2144 مترمربع و 3837/94 مترمربع داراى سوابق مالکیت شماره ثبتى 395/105 
داراى اشتراکات برق سه فاز، ساختمان مسکونى نگهبانى- انبارى و استخر و گلخانه و یک حلقه چاه آب که مجوز آن 
ارائه نشده است و با پلاك 395/106 با پلاك غربى خود تجمیع و محصور شده است که جمعاً به مبلغ 5/679/773/500 
ریال ارزیابى و تعیین گردیده است توضیحاً باغها در منطقه جوزدان در محدوده کانال واقع مى باشد. که با توجه به مراتب 
فوق و عدم اعتراض طرفین نسبت به نظریه کارشناسى، اموال توقیف شده از طریق اجراي احکام حقوقی نجف آباد و در 
تاریخ 95/6/4 ساعت 10 صبح و در همان محل اجراى احکام حقوقى به فروش میرسد، برنده مزایده شخصی است که 
از قیمت کارشناسی بالاترین قیمت را انتخاب که بایستى 10٪ آن را فی المجلس به حساب 2171290354001 واریز 
و چنانچه ظرف مهلت مقرر نسبت به واریز مابقی آن اقدام ننماید مبلغ سپرده با کسر هزینه به نفع صندوق دولت ضبط و 
مزایده مجدداً تکرار می گردد. ضمناً  خریدار ظرف پنج روز قبل از مزایده از اموال مورد نظر بازدید بعمل آورد. م الف: 1612  

اجراي احکام حقوقی دادگسترى نجف آباد/5/1070

ابلاغ وقت رسیدگی
شماره ابلاغیه: 9510100370101221 شماره پرونده : 9109983655601302 
شماره بایگانی شعبه: 930093 شاکى شکایتى به طرفیت متهم جواد بنى افجدى 
فرزند علیرضا به اتهام نگهدارى سلاح جنگى سرد تقدیم دادگاه هاى عمومى 
شهرستان استان اصفهان نموده که جهت رسیدگى به شعبه 1 دادگاه کیفرى یک 
شهر اصفهان (17 کیفرى استان سابق) واقع در اصفهان- خ چهارباغ بالا- خ شهید 
نیکبخت- ساختمان دادگسترى کل استان اصفهان- طبقه 4 اتاق 453 ارجاع و به 
کلاسه 9109983655601302 ثبت گردیده که وقت رسیدگى آن 1395/09/07 
و ساعت 09:00 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن متهم و درخواست 
شاکى و به تجویز ماده 115 قانون آیین دادرسى دادگاه هاى عمومى و انقلاب در امور 
کیفرى و دستور دادگاه مراتب دو نوبت در یکى از جراید کثیرالانتشار آگهى مى شود 
تا متهم پس از نشر آگهى و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانى 
کامل خود و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگى حاضر گردد. م الف: 12602 شعبه 1 

دادگاه کیفرى یک شهر اصفهان (17 کیفرى استان سابق)/5/296

احضار
شماره نامه: 9510113760200827 شماره پرونده: 9309983761800914 
شماره بایگانی شعبه: 941011 به شرح محتویات پرونده کلاسه 941011 ك102 
دادگسترى شاهین شهر آقایان امید و داود نوروزى فرزندان على دایر بر سرقت براى 
روز سه شنبه 1395/06/23 ساعت 11:00 رسیدگى تعیین گردیده فلذا به استناد 
ماده 115 قانون آیین دادرسی کیفري مراتب یک نوبت در یکى از روزنامه هاى 
کثیرالانتشار آگهى و ابلاغ مى گردد، تا متهم شخصاً یا همراه یک نفر از وکلاى 
رسمى دادگسترى در دادگاه حاضر و از خود دفاع نماید، در غیر اینصورت اقدام 
قانونى به عمل خواهد آمد. م الف: 505 فتحى فرد دادرس شعبه 102 دادگاه کیفرى 

دو شهر شاهین شهر و میمه (102 جزایى سابق)/5/1008

احضار
شماره نامه: 9510113760200762 شماره پرونده: 9509983760200029 
شماره بایگانی شعبه: 950305 به شرح محتویات پرونده کلاسه 950305 ك 102 
دادگسترى شاهین شهر خانم سمانه معتمدى فرزند اکبر دایر بر سرقت براى روز شنبه 
1395/06/20 ساعت 10:00 رسیدگى تعیین گردیده فلذا به استناد ماده 115 قانون 
آیین دادرسی کیفري مراتب یک نوبت در یکى از روزنامه هاى کثیرالانتشار آگهى 
و ابلاغ مى گردد، تا متهم شخصاً یا همراه یک نفر از وکلاى رسمى دادگسترى در 
دادگاه حاضر و از خود دفاع نماید، در غیر اینصورت اقدام قانونى به عمل خواهد آمد. 
م الف: 470 فتحى فرد دادرس شعبه 102 دادگاه کیفرى دو شهر شاهین شهر و میمه 

(102 جزایى سابق)/5/839

احضار
شماره نامه: 9510113760200763 شماره پرونده: 9509983760200030 شماره 
بایگانی شعبه: 950306 به شرح محتویات پرونده کلاسه 950306 ك 102 دادگسترى 
شاهین شهر خانم سمانه معتمدى فرزند اکبر دایر بر سرقت براى روز شنبه 1395/06/20 
ساعت 10:30 رسیدگى تعیین گردیده فلذا به استناد ماده 115 قانون آیین دادرسی 
کیفري مراتب یک نوبت در یکى از روزنامه هاى کثیرالانتشار آگهى و ابلاغ مى گردد، تا 
متهم شخصاً یا همراه یک نفر از وکلاى رسمى دادگسترى در دادگاه حاضر و از خود دفاع 
نماید، در غیر اینصورت اقدام قانونى به عمل خواهد آمد. م الف: 471 فتحى فرد دادرس 

شعبه 102 دادگاه کیفرى دو شهر شاهین شهر و میمه (102 جزایى سابق)/5/841

ابلاغ وقت رسیدگی
شماره درخواست: 9510463761500018 شماره پرونده: 9509983761500561 
شماره بایگانى شعبه: 950598 آگهى احضار متهم نظر به اینکه آقاى غلامرضا قاسمى 
مدیرعامل شرکت صنایع فلز بنیاد پوشش به اتهام ایراد صدمه بدنى غیرعمدى ناشى از عدم 
رعایت نظامات دولتى مربوط به کار به میزان 60 درصد از طرف این دادسرا به شکایت آقاى 
کورش شفیعى تحت تعقیب مى باشد و ابلاغ احضاریه بواسطه معلوم نبودن محل اقامت او 
ممکن نگردیده بدینوسیله در اجراى ماده 174 ق. آ. د. ك مراتب به نامبرده ابلاغ تا در مورخ 
1395/06/21 در این شعبه جهت پاسخگویى به اتهام خویش حاضر شود در صورت عدم 
حضور پس از تاریخ مذکور اقدام قانونى معمول خواهد شد. م الف: 485 شعبه چهارم دادیارى 

دادسراى عمومى و انقلاب شهرستان شاهین شهر و میمه/5/1048
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ورزش
  شماره یک

 ساز جدایى کوك کرد
دروازه بان فولاد خوزستان بعد از حضور طالب لو، ساز 

جدایى کوك کرد.
مهرداد طهماسبى دروازه بان فولاد خوزستان که از 
ابتداى فصل به عنوان دروازه بان اصلى سرخپوشان 
اهوازى به میدان رفته، واکنش مثبتى به جذب وحید 
طالب لو نشان نداده است. طهماسبى به مسئولان 
فولاد اعلام کرده که اگر قرار است طالب لو فیکس 
باشد، او به تیم دیگرى برود. حتى گفته مى شود 
استقلال خوزستان که دروازه بان ایرانى خود را به 
دلیل مصدومیت شدید از دست داده، یکى از مشتریان 

جدى طهماسبى است.

بازیکنان میلیاردى استقلال 
نابود مى شوند

سرمربى استقلال شدیداً از وضعیت چمن کمپ 
حجازى ابراز نارضایتى کرده است.

استقلال تهران مجبور است در نیمى از هفته تمرینات 
خود را به دلیل تداخل با تمرینات پرسپولیس از زمین 
شماره 2 ورزشگاه آزادى به کمپ ناصر حجازى 
منتقل کند. اماآبى پوشان وقتى به کمپ حجازى 
رفتند،  منصوریان با صحنه هاى نه چندان جالبى از 
چمن زمین تمرین تیمش مواجه شد. حتى برخى از 
مسئولان این زمین در حین تمرین به چمن کود دادند 

و همین موضوع، صداى منصوریان را هم درآورد.
منصوریان،در اظهارنظرى اعلام کرده با این وضعیت 
ممکن است هر روز یکى از بازیکنان کلیدى اش که 

قرارداد میلیاردى هم بسته اند، نابود شوند. 

تایم اوت

سیدرضا افتخارى رئیس کمیته 
فوتسال در حالى به عنوان سرپرست 
باشگاه استقلال انتخاب شد که به 
طور موقت در این کمیته به کارش 
ادامه خواهد داد ولى رایزنى ها 
براى انتخاب جانشین او در 

فوتسال آغاز شده است.

یکى از افرادى که از مدت ها قبل شائباتى پیرامون حضورش در کمیته فوتسال 
حضور داشت، على اکبر ابرقویى نژاد رئیس پیشین هیئت فوتبال استان اصفهان 
بود. گمانه زنى ها از حضور ابرقویى نژاد در کمیته فوتسال با استعفاى او از هیئت 
فوتبال استان اصفهان قوت گرفت و حالا با انتخاب افتخارى به عنوان سرپرست 
باشگاه استقلال رنگ جدى ترى به خود گرفته است. این در حالى است که 
ابرقویى نژاد کارنامه  قابل اتکایى در فوتسال ندارد و حتى اختلافات وى با 
مسئولان تیم فوتسال کاشى نیلوى اصفهان در سال گذشته منجر به انحلال 

این تیم در میانه هاى لیگ برتر شد. ابرقویى نژاد همچنین یکى از افرادى بود که 
سال گذشته در برگزارى مسابقات فوتسال جام باشگاه هاى آسیا چالش زیادى 
با فدراسیون فوتبال داشت . البته حضور ابرقویى نژاد در کمیته فوتسال مى تواند 
فرضیات «باند اصفهانى» در فدراسیون فوتبال را تقویت کند. این فرضیه قبل از 
انتخابات فدراسیون فوتبال با حضور مهدى تاج، محمود اسلامیان و محمدرضا 
ساکت آغاز شد و حالا با ریاست مهدى تاج انتخاب ساکت به عنوان مشاور 

مى تواند پاى یک اصفهانى دیگر را به فدراسیون و این بار در فوتسال باز کند.

شکست ناپذیرى مطلق 
سپاهان برابر نفت آبادان  

تیم فوتبال سپاهان در حالى امشب به مصاف نفت 
آبادان مى رود که آمارى کاملاً برتر از این تیم در 

دیدارهاى رو در رو دارد.
تیم هاى نفت آبادان و سپاهان در حالى براى 
یازدهمین بار در تاریخ لیگ برتر رو در روى یکدیگر 
قرار مى گیرند که در 10 دیدار قبلى، هشت بازى با 
پیروزى سپاهان به پایان رسیده است و نتیجه دو 

دیدار نیز مساوى بوده است.
سپاهان در حالى برابر نفت آبادان، شکست ناپذیر 
بوده است که در 10 رویارویى 21 گل به ثمر رسانده 

و فقط پنج گل از این تیم دریافت کرده است.

 خداحافظى ملایى از 
تیم ملى جودو 

به دنبال حذف سعید ملایى جودوکار وزن منهاى 
81 کیلوگرم تیم ملى جودوى ایران در دور نخست 
مسابقات المپیک ریو، این جودوکار با انتشار پستى 
در صفحه اینستاگرام ضمن عذرخواهى از مردم 

ایران از تیم ملى جودو خداحافظى کرد. 
ملایى در دور نخست مسابقات جودوى المپیک 
با اخطار، مغلوب «خاسان خالمورزائف» از کشور 
روسیه شد و این اتفاق منجر به وداع زودهنگام وى 
با المپیک ریو شد. حریف ملایى در این وزن به مدال 

طلاى المپیک دست یافت.

باید رقیبم را بشکنم!
دونده المپیکى کشورمان گفت: باید در ریو 
تنها رقیب اصلى  که همان رکوردم است را 

بشکنم.
رضا قاسمى در مورد حضور در مسابقات دو المپیک 
2016 ریو اظهار داشت: اگر بتوانم رکوردم را در 
مرحله مقدماتى ریو جابه جا کنم به مرحله دوم راه 
پیدا خواهم کرد و این موضوع اتفاق بزرگى براى  

دوومیدانى ایران است. 
وى افزود: علاوه بر رکوردم، دونده هایى از آمریکا، 
جامائیکا، قطر، چین و... هم در این المپیک جزو 
رقباى اصلى و قدرتمندم هستند و کنار زدن آنها 

کار راحتى نیست.

روى خط نصف جهان

در شرایطى که کاروان ایران با 63 ورزشکار راهى منهاى فوتبال
ریودوژانیرو شده و هر روز نمایندگان کشورمان در 
رشته هاى مختلف مقابل حریفان قرار مى گیرند، تعدادى از 
ایرانى ها نیز در برزیل حضور دارند که زیر پرچم کشورهاى 

دیگر به مبارزه مى پردازند. در این میان هفت ورزشکار 
و مربى در سه رشته اى به رقابت مى پردازند که 
نمایندگان ایران براى کسب مدال تلاش مى کنند. 
به نظر مى رسد در روزهاى آینده یکى از اتفاقات 

جالب مى تواند رویارویى ورزشکاران و مربیان ایرانى 
در ترکیب تیم هاى دیگر با نمایندگان ایران باشد؛ اتفاقى 

که در دوره هاى قبلى به ندرت شاهد آن بودیم.

سامان طهماسبى (کشتى - جمهورى آذربایجان)
فرنگى کار ایرانى الاصل وزن 85 کیلوگرم جمهورى 
آذربایجان که در  سال 2008 به عنوان نماینده ایران در 
المپیک پکن حاضر شده بود، از  سال 2010 تصمیم گرفت 
به جمهورى آذربایجان پناهنده شود. او در المپیک 2012 
نیز زیر پرچم جمهورى آذربایجان در لندن حاضر شد،  
اگرچه به موفقیت خاصى نرسید. طهماسبى در المپیک 
2016 به عنوان یکى از رقیبان حبیب ا... اخلاقى شرکت 

خواهد کرد. 

صباح شریعتى (کشتى - جمهورى آذربایجان)
دیگر کشتى گیر ایرانى الاصل جمهورى آذربایجان، 
صباح شریعتى نام دارد. او که در سنگین وزن کشتى 
فرنگى رقابت مى کند، اخیراً به عنوان قهرمان کشتى 
جمهورى آذربایجان در رقابت هاى قهرمانى اروپا شرکت 
کرده است. شریعتى در ایران به مقام خاصى دست نیافت 
و تصمیم گرفت به کشور همسایه برود و موفق به کسب 
سهمیه المپیک هم شده است. حالا ممکن است او در 
وزن 130 کیلوگرم کشتى فرنگى مقابل بشیر باباجان زاده 

قرار بگیرد.

جمشید خیرآبادى (کشتى - جمهورى آذربایجان)
مربى اى که در المپیک 2012 لندن در کنار محمد بنا 
حضور داشت و توانست همراه با فرنگى کاران کشورمان به 
یک افتخار تاریخى دست پیدا کند، چند سالى است که به 
کشتى جمهورى آذربایجان رفته و هدایت تیم ملى این 
کشور را برعهده دارد. جمشید خیرآبادى که دو شاگرد 
ایرانى الاصل هم در ترکیب تیمش دارد، با امیدهاى زیادى 

راهى ریودوژانیرو شده و به احتمال فراوان در المپیک در 
چند وزن شاهد رویارویى کشتى گیران تحت هدایت وى 

با نمایندگان ایران خواهیم بود. 

راحله آسمانى (تکواندو - بلژیک)
تکواندوکار 27ساله اى که در بازى هاى آسیایى 2010 
توانست در ترکیب تیم ملى ایران به مدال نقره دست پیدا 

کند، حالا زیر پرچم بلژیک توانسته خودش را به المپیک 
برساند. راحله آسمانى که سهمیه المپیک را به صورت آزاد 
کسب کرد، تصمیم گرفته تا با ملیت بلژیکى در ریودوژانیرو 
حضور یابد. این اتفاق در شرایطى رخ داده که در همین 
وزن یعنى 57 کیلوگرم کیمیا علیزاده تنها نماینده بانوى 

ایران در تکواندوى المپیک هم حضور دارد. 

رضا مهماندوست (تکواندو - جمهورى آذربایجان)
سرمربى سابق تیم ملى تکواندوى ایران بعد از اختلافاتى 
که با رئیس فدراسیون تکواندوى کشورمان داشت، 
ابتدا راهى چین تایپه و سپس جمهورى آذربایجان شد. 
رضا مهماندوست که در ترکیب تیم اعزامى اش به 
مسابقات المپیک از یک تکواندوکار ایرانى هم بهره 
مى برد، ممکن است همراه با او مقابل نماینده ایران یعنى 

مهدى خدابخشى و کادر فنى تیم ملى ایران قرار بگیرد. 

حسن رنگرز (کشتى - مراکش)
نایب رئیس سابق فدراسیون کشتى حالا با سه شاگرد 
مراکشى خود به ریودوژانیرو پا گذاشته است. شاید یکى از 
کم حاشیه ترین افرادى که از میان این هشت نماینده ایران 
در کشورهاى دیگر در المپیک حضور دارند،  حسن رنگرز 
باشد چون از طریق فدراسیون ایران براى پیشرفت کشتى 

مراکش به این کشور اعزام شده است. 

شاهین نصیرى نیا (وزنه بردارى - آمریکا)
وزنه بردار سابق تیم ملى کشورمان از مدتى قبل به عنوان 
یکى از اعضاى کادر فنى تیم ملى وزنه بردارى آمریکا 
مشغول فعالیت شده است. شاهین نصیرى نیا به عنوان 
مربى، تیم ملى وزنه بردارى آمریکا را در المپیک همراهى 
مى کند، اما اینکه در مسابقاتى که وزنه برداران کشورمان در 
آن حضور دارند، در کنار تخته دیده شود یا خیر، مشخص 

نیست. 
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به استناد ماده (11) آئین نامه اجرایی نحوه برگزاري انتخابات هیأت مدیره و بازرسان اتحادیه هاي صنفی ( موضوع تبصره 3 ماده 
22 قانون نظام صنفی )،از اعضاي اتحادیه صنف دفاتر فروش تولید کنندگان سنگ شهرستان اصفهان دعوت می شود با همراه 
داشتن اصل پروانه کسب( دائم یا موقت )، روز چهارشنبه مورخ 95/5/27 از ساعت 8:30 الی 12 به نشانی : محمود آباد – خیابان 
24 – خیابان اصلی هیأت امنا – جنب بانک ملی – ساختمان هیأت امنا مراجعه نمایند و با شرکت در انتخابات ، از بین داوطلبان حائز 
شرایط ، اشخاص مورد نظر خود را  ( با توجه به تعدادمورد نیاز مشخص شده در جدول زیر ) انتخاب نمایند .                                                                                                       

*** اسامی داوطلبان به ترتیب حروف الفبا می باشد ***                                

 آگهی برگزاري انتخابات هیأت مدیره و بازرسان
 اتحادیه هاي صنفی شهرستان اصفهان( شماره : 95/267  تاریخ : 95/5/11)

 سازمان صنعت ، معدن و تجارت استان اصفهان   
  هیأت اجرایی برگزاري انتخابات هیأت مدیره و بازرسان اتحادیه هاي صنفی شهرستان اصفهان

اسامی داوطلبان هیأت مدیره 

7- محمدرضا حیدري راد
8- علی محمد دباغی 

9- ابراهیم روح اللهی ورنوسفادرانی
10- علی مختاري
11- علی نادري

 1 -  محمد مهدي آزادفر
2- محمد بابائی

3- محمد باقري ورنوسفادرانی
4- رضا حاج هاشمی

5- احمدرضا حاجی حیدري
6- حسین حجاري 

اسامی داوطلبان بازرسان                                                      
1 – ابوالفضل امیرخانی                                                                                                             2- مرتضی وطن خواه       

* تعداد مورد نیاز *
هیأت مدیره:  پنج ( 5 ) نفر اصلی  - دو ( 2 ) نفر علی البدل            بازرسان : یک ( 1 ) نفر اصلی  - یک ( 1 ) نفر علی البدل             

تذکرات مهم مربوط به قانون نظام صنفی وآئین نامه اجرایی نحوه برگزاري انتخابات هیأت مدیره و بازرسان اتحادیه هاي صنفی :
* وکالت براي دادن رأي ممنوع می باشد . ( تبصره بند 6 ماده 13 آئین نامه )                                                                                                                       

* اتحادیه ها توسط هیأت مدیره منتخب اعضاي اتحادیه اداره می شوند.تعداد اعضاي هیأت مدیره منتخب اعضاي اتحادیه ، پنج نفر اصلی و دو نفر علی 
البدل براي اتحادیه هاي کمتر از هزارواحد صنفی عضو و هفت نفر اصلی و سه نفر علی البدل براي اتحادیه هاي داراي بیش از هزار واحد صنفی عضو 

خواهد بود . ( ماده 22 قانون )
 * دراتحادیه ها افراد منتخب به ترتیب بر اساس اکثریت نسبی آراي مأخوذه شامل یک نفر رئیس ، دونفر نائب رئیس ( اول و دوم ) ، یک نفر دبیر و یک نفر 
خزانه دار تعیین می شود . همزمان با برگزاري انتخابات اعضاي هیأت مدیره اتحادیه ، انتخاباتی براي انتخاب دو نفر بازرس (اصلی و علی البدل) برگزار 

می شود . ( ماده 23 قانون )                                                                                                      
* بر اساس ماده (23) آئین نامه ،  در هیأت مدیره هاي هفت نفره سمت دو نفر آخر ، عضو هیأت مدیره است .                                                               

* در صورت درخواست کلیه منتخبان ، سمت آن ها ازطریق برگزاري انتخابات داخلی درحضوررئیس یا نماینده کمیسیون نظارت تعیین می شود . 
( تبصره 3 ماده 23 قانون )                                                                                                                                    * بر اساس بند ( 1) ماده (17) آئین نامه ،  چنانچه هر یک از داوطلبان نسبت به نحوه 
برگزاري انتخابات معترض باشند ، می توانند ظرف مدت سه روز کاري پس از انتخابات شکایت خود را کتباً و با ذکر دلیل به کمیسیون نظارت تسلیم نمایند .                                                                                          
* بر اساس ماده (15) آئین نامه ،  انتخابات در دور اول با حضور حداقل یک سوم اعضا رسمیت می یابد . در صورت نرسیدن به حد نصاب ،  در دور دوم 
حداقل با حضور یک چهارم اعضا رسمیت می یابد و در صورت عدم دستیابی به حد نصاب مذکور ، رأي گیري براي آخرین مرتبه با نصاب یک چهارم تکرار 

می شود . در صورت عدم دستیابی به حد نصاب لازم ، نسبت به ادغام اتحادیه اقدام خواهد شد .                                                                        
* براساس تبصره ماده (12) آئین نامه ، درصورت درخواست داوطلبان ، هیأت اجرایی موظف است فهرست اعضاي داراي پروانه کسب و نشانی واحدهاي 

صنفی آنان را جهت انجام تبلیغات انتخاباتی ، در اختیار آنان قرار دهد .                                                                                                        
* با توجه به تبصره (5) ماده (12) قانون ، چنانچه هر یک از اعضاي هیأت مدیره حسب ضرورت بخواهند واحد صنفی خود را حداکثر به مدت شش ماه 
تعطیل کنند ، می بایست از طریق اتاق موافقت کمیسیون را اخذ نمایند . در غیر اینصورت با رعایت تشریفات مربوطه مشمول اسقاط شرایط خواهند 

شد . ( تبصره بند 4 ماده 18 آئین نامه)                                                                                                                           
 * بر اساس تبصره (4) ماده (6) آئین نامه ،  افراد زیر نمی توانند در اولین انتخابات بعدي اتحادیه داوطلب شوند :

1 – اعضاي معزول هیأت مدیره .                                                                                                                                                                             
2 – اعضاي هیأت مدیره یا داوطلبانی که استعفا و انصراف آنان به تشخیص کمیسیون موجب اخلال در برگزاري انتخابات شده است . 

آگهى مناقصه عمومى یک مرحله اى 
شماره 95/10/ن (نوبت دوم) 

اداره کل راه و شهرسازى استان اصفهان در نظر دارد انجام امور حفاظت و صیانت 
از عرصه و اعیان ساختمانها و تاسیسات و راههاى اصلى و فرعى و روستایى 
شهرستانهاى تابعه استان اصفهان را به مدت شش ماه به بخش خصوصى واگذار 

نماید. 
بدینوسیله از شرکتهاى داراى صلاحیت و مجوز قانونى از نیروى انتظامى دعوت 
مى گردد براى دریافت اسناد مناقصه تا تاریخ 1395/05/23 به پایگاه ملى 
اطلاع رسانى مناقصات کشور به نشانى http://iets.mporg.ir  مراجعه نمایند. 

مهلت تحویل پیشنهادها تا تاریخ:  1395/06/02  
گشایش پیشنهادها ساعت 9 صبح  1395/06/03 

تلفن:  36681068- 031 نشانى: اصفهان- خیابان سعادت آباد    

روابط عمومى اداره کل راه و شهرسازى استان اصفهان 

م الف: 4094 

آگهى مزایده پایه هاى تبلیغاتى شهر (نوبت اول) چاپ اول

شهردارى نایین در نظر دارد به استناد مصوبه دوم شماره 78/4/21 
مورخ 95/1/18 شوراى محترم اسلامى شهر نایین نسبت به 
واگذارى حق بهره بردارى پایه هاى تبلیغاتى شهردارى از طریق 
مزایده عمومى اقدام نماید. متقاضیان واجد شرایط (داراى مجوز 
از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامى) مى توانند از تاریخ انتشار آگهى 
چاپ دوم ظرف مدت ده روز جهت دریافت اسناد مزایده به امور 
قراردادهاى شهردارى نایین به آدرس: نایین- خیابان شهردارى 

مراجعه نمایند.
شماره تماس: 031-46252023

اردشیر عسگرى سوادجانى- شهردار نایین

پنج شنبه 95/05/21



صاحب امتیاز : شرکت رسانه گستر نصف جهان

مدیرعامل و سردبیر : ایرج ناظمى    مدیر مسئول : هوشنگ غلامى
نشانى : اصفهان ، خیابان مدرس ، خیابان ادیب ، 

جنب دبیرستان شهیدان نم نبات
تلفن : 34452005           فاکس : 34452006           پیامک : 30007642

www.nesfejahan.net       : وب سایت
E-mail:     info@nesfejahan.net

 درست است که هیچ کس نمى تواند حق اطاعت خداوندى را 
چنانکه باید بگزارد، هر چند در به دست آوردن رضاى خدا 
حریص باشد و در کار بندگى تلاش فراوان نماید، لکن باید به 
مقدار توان، حقوق الهى را رعایت کند که یکى از واجبات الهى، 
یکدیگر را به اندازه توان نصیحت کردن و برپا داشتن حق و یارى 

مولا على (ع)دادن به یکدیگر است.

@nesfejahanclub

توریست کره اى در صفحه شخصى خود با گذاشتن این 
تصویر از کیفیت بالا و قیمت پایین نان بربرى در کاشان 

ابراز شگفتى کرد. | سعید

جاده نجف به کربلا |  زینب نامدار

چشم هاى بارانى
|  شادى شهریارى

چراى گوسفندان-
خیابان لیمجیر -مجموعه آپارتمان هاى فرهنگیان- 
| آرمین رستمیان

تصاویر ارسالى به باشگاهدریچه
 خبرنگاران نصف جهان

با ارسال تصاویر، مطالب و نظرات خود به باشگاه خبرنگاران روزنامه نصف جهان  
شما هم مى توانید خبرنگار شوید

       09132008640      :شماره تلگرام
Id admin:               @nesfejahanadmin   
join channel:       @nesfejahanclub          
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آگهى فراخوان ثبت نام داوطلبان عضویت 
در هیأت مدیره و بازرسان اتحادیه هاى صنفى شهرستان اصفهان 

(نوبت دوم)  (شماره: 95/268 تاریخ: 95/5/16)
به استناد ماده (7) آئین نامه اجرایى نحوه برگزارى انتخابات هیأت مدیره و بازرسان اتحادیه هاى صنفى (موضوع تبصره 3 ماده 22 قانون نظام 
صنفى)، بدینوسیله به اطلاع اعضاى اتحادیه صنف در و پنجره سازان آلومینیومى شهرستان اصفهان مى رساند، داوطلبان عضویت در هیأت 
مدیره و بازرسان اتحادیه، مى توانند حداکثر ظرف مدت 10 روز (بدون احتساب روزهاى تعطیل) از روز شنبه مورخ 95/05/30 تا روز سه شنبه 
مورخ 95/06/9 پس از ثبت نام در سامانه ایرانیان اصناف به نشانى: www.iranianasnaf.ir  و دریافت کد رهگیرى، جهت ثبت نام حضورى از 
ساعت 8 الى 13 به ساختمان شهید کاظمى سازمان صنعت، معدن و تجارت به نشانى: خیابان 22 بهمن، مجموعه ادارى امیرکبیر مراجعه نمایند. 

مدارك لازم جهت ثبت نام: 
اصل و تصاویر: پروانه کسب، شناسنامه (تمامى صفحات)، کارت ملى، مدرك تحصیلى، دو قطعه عکس 4×6، در اختیار داشتن شناسه صنفى دو 

نفر معتمد صنفى جهت ثبت نام الکترونیکى

تذکرات مهم مربوط به قانون نظام صنفى و آئین نامه اجرایى نحوه برگزارى انتخابات هیأت مدیره و بازرسان اتحادیه هاى صنفى: 
* داوطلب شدن کارکنان اتحادیه ها، اتاق اصناف شهرستان و ایران و دستگاه هاى اجرایى موضوع ماده (5) قانون مدیریت خدمات کشورى در 
انتخابات هیأت مدیره اتحادیه هاى صنفى منوط به استعفاى آنان از شغل قبلى خود پیش از ثبت نام در انتخابات مى باشد. (تبصره 6 ماده 22 قانون) 
* از زمان لازم الاجرا شدن قانون، عضویت افراد در هیأت مدیره، بیش از دو دوره متوالى و یا چهار دوره متناوب ممنوع مى باشد. (تبصره 3 ماده 

6 آئین نامه اجرایى)
* تعداد اعضاى هیأت مدیره، پنج نفر اصلى و دو نفر على البدل براى اتحادیه هاى داراى کمتر از هزار واحد صنفى عضو و هفت نفر اصلى و سه نفر 

على البدل براى اتحادیه هاى داراى بیش از هزار واحد صنفى عضو خواهد بود. (ماده 22 قانون) 
* در اتحادیه ها افراد منتخب به ترتیب براساس اکثریت نسبى آراى مأخوذه شامل یک نفر رئیس، دو نفر نائب رئیس (اول و دوم)، یک نفر دبیر و یک 
نفر خزانه دار تعیین مى شود. همزمان با برگزارى انتخابات اعضاى هیأت مدیره اتحادیه، انتخاباتى براى انتخاب دو نفر بازرس (اصلى و على البدل) 

برگزار مى شود. (ماده 23 قانون)
* در صورت درخواست کلیه منتخبان، سمت آن ها از طریق برگزارى انتخابات داخلى در حضور رئیس یا نماینده کمیسیون نظارت تعیین مى شود. 

(تبصره 3 ماده 23 قانون)
* چنانچه تعداد داوطلبان عضویت در هیأت مدیره براى اتحادیه هاى داراى کمتر از هزار عضو، کمتر از ده نفر و در اتحادیه هاى داراى بیش از هزار 
عضو کمتر از پانزده نفر و تعداد داوطلبان بازرس کمتر از سه نفر باشد، مهلت ثبت نام حداکثر براى دو نوبت متوالى به مدت ده روز تمدید مى گردد و 
چنانچه پس از آن، تعداد داوطلبان ثبت نام شده کمتر از نصاب یاد شده شوند، نسبت به ادغام اتحادیه اقدام خواهد شد. (ماده 7 آئین نامه اجرایى) 

* افراد زیر نمى توانند در اولین انتخابات بعدى اتحادیه داوطلب شوند: 
1- اعضاى معزول هیأت مدیره 

2- اعضاى هیأت مدیره یا داوطلبانى که استعفا و انصراف آنان به تشخیص کمیسیون موجب اخلال در برگزارى انتخابات شده است. 
(تبصره 4 ماده 6 آئین نامه اجرایى) 

1- تابعیت جمهورى اسلامى ایران  
2- اعتقاد و التزام عملى به نظام جمهورى اسلامى ایران

3- نداشتن سوء پیشینه کیفرى مؤثر 
4- عدم ممنوعیت تصرف در اموال 
مانند: حجر، ورشکستگى و افلاس 

5- عدم اعتیاد به مواد مخدر 
6- عدم اشتهار به فساد 

7-داشتن حداقل مدرك تحصیلى دیپلم براى افراد فاقد سابقه 

عضویت در هیأت مدیره 
8- حداکثر سن در زمان ثبت نام هفتاد و پنج سال 

9- داشتن پروانه کسب معتبر دائم 
(پروانه کسب معتبر، مجوزى است که تاریخ اعتبار آن منقضى 
نگردیده، صاحب آن تغییر شغل نداده و واحد صنفى خود را به غیر 
واگذار و یا اجاره نداده باشد، واحد صنفى فعال و مکان آن تغییر 

نیافته باشد.) 
10- وثاقت و امانت

شرایط داوطلبان عضویت در هیأت مدیره و بازرسان

سازمان صنعت، معدن و تجارت استان اصفهان 
هیأت اجرایى برگزارى انتخابات هیأت مدیره و بازرسان اتحادیه هاى صنفى شهرستان اصفهان 


